

MAPA DE PREÇO - ORÇAMENTO COMPARATIVO

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO - ESTRUTURAS PARA FESTAS - 2024

PESQUISA DE PREÇOS - EMPRESAS

PESQUISA DE PREÇOS - OUTROS MUNICÍPIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PESQUISA DE PREÇOS - EMPRESAS				PESQUISA DE PREÇOS - OUTROS MUNICÍPIOS										VALOR MÁXIMO TOTAL					
				TALUNTO PROMOC. EMPREENHABILITADOS	DESCRIÇÃO ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO	WIBRO TIVAGO ALENCAR DOS SANTOS	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO MUNICIPAL DE TAUANÁ	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO MUNICIPAL DE CLUPISA	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO MUNICIPAL DE IMPERIA	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO MUNICIPAL DE TEMÁ NOVA	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO MUNICIPAL DE MACHADOS	MÉDIA DE PREÇOS PÚBLICOS	VALOR TOTAL POR LOTE									
0278 - 03	EQUIPE DE PRODUÇÃO EXECUTIVA																				RS 694.676,47		
1	AFORO / ORIENTADOR DE PÚBLICO: Responsável em atuar de forma preventiva, promovendo e controlando disciplina-mento público nos locais de realização de eventos, auxiliando a segurança.	DIÁRIA	2.400	RS 350,00	RS 170,00	RS 136,00		ITEM 01 RS 139,49	X	LOTE 08 ITEM 1 RS 186,36		X		LOTE 09 ITEM 63 RS 143,44	X		ITEM 10 RS 136,00		X				RS 425.624,00
2	SOMBEIRO CIVIL: Equipe de sombeiros formada por competentes para prestação de serviços, com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gravemente doente.	DIÁRIA	500	RS 180,00	RS 150,00	RS 340,00		ITEM 02 RS 145,49	X	LOTE 09 ITEM 2 RS 186,36		X		ITEM 11 RS 200,00		X		ITEM 12		X			RS 96.133,50
3	PRODUZIDORES: Responsável pelos conteúdos, materiais e necessidades técnicas dos spots; devidamente identificados, ser maior de 18 anos, não estar gravemente doente.	DIÁRIA	80	RS 500,00	RS 700,00	RS 620,00		ITEM 03 RS 379,31	X	LOTE 09 ITEM 3 RS 264,00		X		X		X				X			RS 40.333,60
4	COORDENADORES: Responsável por todo o funcionamento das necessidades técnicas de equipamento e de pessoal devidamente identificados, ser maior de 18 anos, não estar gravemente doente.	DIÁRIA	200	RS 350,00	RS 300,00	RS 275,00		ITEM 04 RS 284,61	X	LOTE 08 ITEM 4 RS 215,04		X		X		X				X			RS 54.266,00
5	STAFFS: Responsável pela organização do público através do fechamento de ruas, controle do fluxo em áreas de acesso restrito, tais como cancelas.	DIÁRIA	200	RS 170,00	RS 180,00	RS 170,00		ITEM 05 RS 143,19	X	LOTE 08 ITEM 5 RS 186,36		X		X		X				X			RS 31.062,00
6	MOBAGRE: Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e áreas de atuação; devidamente identificados, ser maior de 18 anos, não estar gravemente doente.	DIÁRIA	100	RS 180,00	RS 180,00	RS 176,00		ITEM 06 RS 148,51	X	LOTE 08 ITEM 6 RS 186,36		X		X		X				X			RS 27.186,00
7	REGISTRADORES: Responsável pelas orientações aos articulados e recolha de dados para uniformização com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gravemente doente.	DIÁRIA	60	RS 250,00	RS 300,00	RS 220,00	L2865	ITEM 07 RS 202,82	X	X		X		X		X				X			RS 11.897,87
8	DIRETORES DE PALCO: Responsável pela coordenação do palco, ordem e tempo das apresentações; devidamente identificados, ser maior de 18 anos, não estar gravemente doente.	DIÁRIA	20	RS 750,00	RS 900,00	RS 750,00		ITEM 08 RS 383,61	X	LOTE 08 ITEM 7 RS 264,00		X		X		X				X			RS 12.121,80

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ITEM 09	ITEM 01	ITEM 02	ITEM 03	ITEM 04	ITEM 05	ITEM 06	ITEM 07	ITEM 08	ITEM 09	ITEM 10	ITEM 11	ITEM 12	ITEM 13	ITEM 14	ITEM 15	VALOR TOTAL POR LOTE	
9	30	QUADRA	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	425015									R\$ 317,71						R\$ 274,00	R\$ 277,54	R\$ 8.826,20
CLIMATIZADORES																						
TIPO I																						
1	50	QUADRA	R\$ 1.700,00	R\$ 85.000,00																	R\$ 975,00	R\$ 48.750,00
2	50	QUADRA	R\$ 850,00	R\$ 42.500,00																	R\$ 568,04	R\$ 28.402,00
3	50	QUADRA	R\$ 550,00	R\$ 27.500,00																	R\$ 692,48	R\$ 24.612,00
TUBOS																						
4	15.000	METRO LINEAR	R\$ 45,00	R\$ 675,00																		R\$ 543.450,00
PINTURAS																						
5	500	QUADRA	R\$ 110,00	R\$ 55,00																	R\$ 36,23	R\$ 543.450,00
ANQUILANAGIÃO																						
6	12	QUADRA	R\$ 10.000,00	R\$ 120.000,00																	R\$ 100,01	R\$ 50.005,00
BARRIÇAS																						
7	200	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 60.000,00																	R\$ 290,60	R\$ 58.120,00
8	322	UNIDADE	R\$ 290,00	R\$ 93.380,00																	R\$ 238,26	R\$ 76.837,70

LOTES - 07	CABARDES												VALOR TOTAL POR LOTE:				RS 242.678,50
1	TIPO I	TIPO OCTOGONAL BÁSICO PICHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, parâmetro em painéis tipo T5 com 2,20m de altura, perfil de alumínio octogonal, 1600x1600mm.	100	RS 1.700,00	RS 1.550,00	RS 1.480,00	LOTES 7 ITEM 01 RS 1.480,00	X	X	X	X	X	X	X	RS 1.480,29	RS 165.325,00	
2	TIPO II	TIPO OCTOGONAL PICHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, fechados e climatizados por aparelho condicionador de ar, parâmetro em painéis tipo T5 com 2,20m de altura, perfil de alumínio octogonal, 1600x1600mm.	50	RS 1.700,00	RS 1.550,00	RS 1.400,00	LOTES 8 ITEM 02 RS 1.400,00	X	X	X	LOTES 8 ITEM 1 RS 1.190,00	X	X	X	RS 1.190,99	RS 77.349,50	
VALOR TOTAL POR LOTE:																	RS 262.777,49
1	TIPO I	30 unidades de Camarões em estrutura metálica tubular, tendo em, além no 01s altura de piso acabado 3,00m de comprimento por 3,00m de profundidade, tamanho com 1,40m de largura.	8	RS 35.000,00	RS 25.000,00	RS 22.350,00	LOTES 8 ITEM 03 RS 22.350,00	X	X	X	X	X	X	X	RS 24.480,08	RS 195.440,64	
2	TIPO II	Camareta em estrutura metálica tubular, tendo um nível de piso acabado 3,00m de comprimento por 3,00m de profundidade.	30	RS 8.000,00	RS 6.000,00	RS 6.180,00	LOTES 8 ITEM 04 RS 6.180,00	X	X	X	X	X	X	X	RS 6.733,68	RS 67.336,80	
VALOR TOTAL POR LOTE:																	RS 358.806,00
1	TIPO I	Gratiz em estrutura metálica tubular, modulada e cada 2,00m, revestido laca de 100%, com 2,30m de altura, com laje para automação, pintura em cor cinza prata.	28.000	RS 20,00	RS 14,00	RS 12,00	LOTES 9 ITEM 05 RS 14,58	X	ITEM 27 RS 27,00	ITEM 27 RS 14,00	ITEM 27 RS 12,00	ITEM 27 RS 14,58	ITEM 27 RS 12,00	ITEM 27 RS 14,58	RS 14,58	RS 338.806,00	
VALOR TOTAL POR LOTE:																	RS 239.700,00
1	TIPO I	Camareta em estrutura metálica tubular, tendo um nível de piso acabado 3,00m de comprimento por 3,00m de profundidade.	100	RS 2.700,00	RS 2.400,00	RS 2.400,00	LOTES 9 ITEM 06 RS 2.400,00	X	ITEM 10 RS 2.300,00	ITEM 15 RS 1.200,00	ITEM 15 RS 1.200,00	ITEM 15 RS 1.200,00	ITEM 15 RS 1.200,00	ITEM 15 RS 1.200,00	RS 2.300,00	RS 239.700,00	
VALOR TOTAL POR LOTE:																	RS 488.172,38
1	TIPO I	- Mesa de luz digital 60 canais (MR); - 120 refletores com lâmpadas T5 44 (POCOS 01-021 02) e gelatinas; - 30 refletores A3, 1x por 3M; - 10 refletores abajourados.	35	RS 17.000,00	RS 9.500,00	RS 9.280,00	LOTES 11 ITEM 01 RS 7.775,50	X	X	X	X	X	X	X	RS 9.510,88	RS 154.222,08	
2	TIPO II	- Mesa de luz digital 60 canais; - 18 refletores com lâmpadas T5 - 44ms - 10-42 e 95; - 10 refletores por 16 footcandle, 1600x1600mm.	35	RS 8.000,00	RS 6.000,00	RS 5.150,00	LOTES 11 ITEM 02 RS 6.132,00	LOTES 04 ITEM 2 RS 5.064,00	X	X	X	X	X	X	X	RS 6.341,00	RS 357.404,00
3	TIPO III	- 01 mesa de luz digital 42 ou 30 canais (MR); - 60 refletores com lâmpadas T5 44 abajourados e gelatinas; - 02 mesa de luz de 3.000x2.000mm.	30	RS 1.000,00	RS 3.800,00	RS 3.500,00	LOTES 11 ITEM 04 RS 4.098,10	X	X	X	X	X	X	X	RS 4.079,62	RS 122.388,60	
VALOR TOTAL POR LOTE:																	RS 4.000,00
VALOR TOTAL POR LOTE:																	RS 488.172,38
1	TIPO I	Camareta em estrutura metálica tubular, tendo um nível de piso acabado 3,00m de comprimento por 3,00m de profundidade.	100	RS 1.000,00	RS 800,00	RS 800,00	LOTES 11 ITEM 04 RS 800,00	X	X	X	X	X	X	X	RS 800,00	RS 122.388,60	
VALOR TOTAL POR LOTE:																	RS 800,00
VALOR TOTAL POR LOTE:																	RS 488.172,38

Item		Descrição		Qtd	Valor Unit	Valor Total	Valor Total por Lote	
5	Refletores	Refletores	Refletores	200	R\$ 270,00	R\$ 54.000,00	R\$ 54.000,00	
6	Refletores	Refletores	Refletores	40	R\$ 440,00	R\$ 17.600,00	R\$ 17.600,00	
7	Refletores	Refletores	Refletores	50	R\$ 330,00	R\$ 16.500,00	R\$ 16.500,00	
8	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	
LOTE - 02	VALOR TOTAL POR LOTE:							R\$ 98.100,00
9	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 21.000,00	R\$ 210.000,00	R\$ 210.000,00	
10	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 12.000,00	R\$ 120.000,00	R\$ 120.000,00	
11	Refletores	Refletores	Refletores	20	R\$ 5.000,00	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00	
12	Refletores	Refletores	Refletores	40	R\$ 4.000,00	R\$ 160.000,00	R\$ 160.000,00	
LOTE - 03	VALOR TOTAL POR LOTE:							R\$ 590.000,00
13	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	
14	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	
15	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	
LOTE - 04	VALOR TOTAL POR LOTE:							R\$ 50.000,00
16	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	
17	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	
18	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	
LOTE - 05	VALOR TOTAL POR LOTE:							R\$ 50.000,00
19	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	
20	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	
21	Refletores	Refletores	Refletores	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	
LOTE - 06	VALOR TOTAL POR LOTE:							R\$ 50.000,00





ITEM	DIÁRIA	13	R\$ 4.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	R\$ 4.335,40	R\$ 65.932,35
1	DIÁRIA	13	R\$ 4.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	R\$ 4.335,40	R\$ 65.932,35
2	DIÁRIA	13	R\$ 3.000,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	R\$ 2.706,84	R\$ 45.632,60
3	DIÁRIA	20	R\$ 2.000,00	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	R\$ 1.500,00	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	R\$ 1.864,00	R\$ 37.280,00
LOTES 15 - 34	SOMARIZAÇÃO																	VALOR TOTAL POR LOTE:		R\$ 1.139.960,95



	SOMOS															VALOR TOTAL POR LOTE				
1	LOTIF	- Sistema de sonorização de GRANDE PORTE PA (sonorização para público) 01 (canais digitais), com 64 canais por pre-amplificador com recast automático para todo o canal, 32 auxiliars, 08 master, 08 DACs	20	R\$ 20.000,00	R\$ 17.000,00	R\$ 16.800,00												R\$ 16.826,87	R\$ 168.298,70	
2	LOTIF	- Sistema de sonorização MÉDIO PORTE PA (amplificação para público) 01 (com mesa digital com 48 canais de entrada com recast automático para todos os canais, 12 auxiliars, 08 master, 08 DACs)	20	R\$ 12.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 8.700,00													R\$ 8.761,01	R\$ 167.260,20
3	LOTIF	- Sistema de sonorização PEQUENO PORTE PA (02 canais) mesa digital com 12 canais de entrada com recast automático para todos os canais, 12 auxiliars, 08 master, 08 DACs, 04 banchas de equalização	50	R\$ 8.000,00	R\$ 6.200,00	R\$ 6.170,00													R\$ 6.476,69	R\$ 273.834,50
4	LOTIF	- Sistema de sonorização completo por 01 mesa digital 16 canais com recast automático para todos os canais, 32 auxiliars, 08 banchas de equalização	60	R\$ 1.600,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2.300,00													R\$ 2.294,33	R\$ 158.258,20
5	LOTIF	- Sistema de sonorização (PA 32 canais) pre-amplificadora 16 canais ELT com controle de saída de efeitos por canal com 3 banchas, processador de efeitos com até 100 resultados, incluído master, equalizador	85	R\$ 2.200,00	R\$ 1.300,00	R\$ 1.190,00													R\$ 2.245,25	R\$ 190.887,25
6	LOTIF	- Sistema de sonorização (PA 08 canais) pre-amplificadora 16 canais ELT com controle de saída de efeitos por canal com 3 banchas, processador de efeitos com até 100 resultados, incluído master, equalizador	50	R\$ 1.800,00	R\$ 1.850,00	R\$ 1.500,00													R\$ 1.533,40	R\$ 77.670,00
7	LOTIF	- Sistema de sonorização 16 CANAIS DE SOM AMBIENTE - Mesa de som 8 canais (model.05-2 L, amplificador OVAL 1000 W, base CD, PER DRUM Pedestal, mesa) incluído com equalizador 3200.H. 10.	40	R\$ 2.000,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00													R\$ 1.775,25	R\$ 69.454,00
8	LOTIF	- Sistema de sonorização CATEGORIA ACÚSTICA - Caixa 3x amplificadas, proporcional a resposta cromática. Resposta excepcional e resposta cromática. Resposta linear de 150Hz até 12.000Hz, 100dB	40	R\$ 600,00	R\$ 400,00	R\$ 480,00													R\$ 507,88	R\$ 20.313,30
LOTE - 17																VALOR TOTAL POR LOTE		R\$ 96.795,06		
1	LOTIF	Stand tipo balcão, tamanho mínimo de 4m x 6m com piso em madeira a 30cm de altura, paredes montadas em perfil tipo T5, emoldurado em perfil de alumínio tipo extrusão, lustrado, cor:castanho	35	R\$ 1.400,00	R\$ 1.800,00	R\$ 960,00													R\$ 1.350,02	R\$ 45.500,35
2	LOTIF	Stand tipo balcão, tamanho mínimo de 3m x 6m com piso em madeira a 30cm de altura, paredes montadas em perfil tipo T5, emoldurado em perfil de alumínio tipo extrusão, lustrado, cor:castanho	55	R\$ 1.040,00	R\$ 800,00	R\$ 710,00													R\$ 673,54	R\$ 50.794,75
LOTE - 18																VALOR TOTAL POR LOTE		R\$ 213.234,00		



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	LOTE 18 ITEM 2		LOTE 18 ITEM 3		LOTE 18 ITEM 4		LOTE 18 ITEM 5		VALOR TOTAL POR LOTE
						ITEM 26	ITEM 27	ITEM 28	ITEM 29	ITEM 30	ITEM 31	ITEM 32	ITEM 33	
1	FABRICAÇÃO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR com piso estruturado em bancada de madeira medido no máximo 20m x 20m de comprimento com 30 cm de largura por 30 cm de altura, revestido em...	20	CAIXA	R\$ 3.000,00	R\$ 60.000,00	X	X	X	X					R\$ 234.000,00
2	FABRICAÇÃO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR com piso estruturado em bancada de madeira medido no máximo 2m x 4m de comprimento com 30 cm de largura por 30 cm de altura, revestido em compensado...	20	CAIXA	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00	X	X	X	X					R\$ 196.000,00
3	FABRICAÇÃO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR com piso estruturado em bancada de madeira medido no máximo 2m x 4m de comprimento com 30 cm de largura por 30 cm de altura, revestido em compensado...	100	CAIXA	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00	X	X	X	X					R\$ 812.000,00
LOTE - 18						VALOR TOTAL POR LOTE:						R\$ 306.000,00		
1	TAPETA METÁLICA MODULO MEDIO 2,50m de altura, base de sustentação e sistema de fixação, fornecido por toda PVC atrela na cor a ser indicada posteriormente.	8.000	METRO LINEAR	R\$ 45,00	R\$ 360.000,00					ITEM 26				R\$ 360.000,00
LOTE - 19						VALOR TOTAL POR LOTE:						R\$ 360.000,00		
1	Componente por 01 unidades (cada com 12 módulos de 872mm x 672mm (cada painel), com resolução de (90) 3mm vertical outdoor (uso externo) com interface local, possibilitando a conexão de outros equipamentos).	55	CAIXA	R\$ 9.000,00	R\$ 495.000,00	X	X	X	X					R\$ 195.000,00
2	Componente por 01 unidades (cada com 12 módulos de 872mm x 672mm (cada painel), com resolução de (90) 3mm vertical outdoor (uso externo) com interface local, possibilitando a conexão de outros equipamentos).	38	CAIXA	R\$ 12.000,00	R\$ 456.000,00	X	X	X	X			ITEM 11		R\$ 1.000,00
3	Componente por 01 unidades de 24 módulos (cada painel), com resolução de (90) 3mm vertical outdoor (uso externo) com interface local, possibilitando a conexão de outros equipamentos).	50	CAIXA	R\$ 4.320,00	R\$ 216.000,00	X	X	X	X					R\$ 214.380,00
4	Componente por 12 módulos (cada de 3,00m x 2,50m (cada painel), com resolução de (90) 3mm vertical outdoor (uso externo) com interface local, possibilitando a conexão de outros equipamentos).	40	CAIXA	R\$ 2.160,00	R\$ 86.400,00	X	X	X	X					R\$ 77.064,00
LOTE - 19						VALOR TOTAL POR LOTE:						R\$ 671.950,00		
1	FABRICAÇÃO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR medido 12,00m x 12,00m sobre perfis de aço, laje de acabamento de PVC. Revestir tipo SIGTIT & GAT ou similar na cor branco, até altura de 2,50m de altura, com...	60	CAIXA	R\$ 2.000,00	R\$ 120.000,00	X	X	X	X					R\$ 51.690,00
2	FABRICAÇÃO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR medido 3,00m x 3,00m sobre perfis de aço, laje de acabamento de PVC. Revestir tipo SIGTIT & GAT ou similar na cor branco, até altura de 2,50m de altura, com...	1.000	CAIXA	R\$ 100,00	R\$ 100.000,00	X	X	X	X			ITEM 20	ITEM 21	R\$ 100,00
LOTE - 20						VALOR TOTAL POR LOTE:						R\$ 61.690,00		



LOTE - 22	CABINEIS SANITÁRIOS	VALOR TOTAL POR LOTE:												R\$ 475.673,20					
		DIÁRIA	3.200	R\$ 216,00	R\$ 156,00	R\$ 118,00	LOTE 22 - ITEM 01	R\$ 271,60	ITEM 36	R\$ 311,00	ITEM 35	R\$ 164,00	LOTE 24 ITEM 01		R\$ 164,00	ITEM 34	R\$ 208,00		
1	CABINE SANITÁRIA para individual e parcas, modelo Macrolina / Ferrinho, confeccionada em polímero de alta densidade, resistente a produtos químicos, com teto translúcido, piso antiderrapante e porta de abertura lateral.	DIÁRIA	3.200	R\$ 216,00	R\$ 156,00	R\$ 118,00	LOTE 22 - ITEM 01	R\$ 271,60	ITEM 36	R\$ 311,00	ITEM 35	R\$ 164,00	LOTE 24 ITEM 01	R\$ 164,00	ITEM 34	R\$ 208,00	VALOR TOTAL POR LOTE:	R\$ 475.673,20	
2	Individual e parcas, para portadoras de necessidades especiais, com fácil acesso de rolêiras de rodas, mangas rebord, suporte de apoio, com amplo espaço interno e acionamento da sanca. Ita.	DIÁRIA	60	R\$ 385,00	R\$ 296,00	R\$ 260,00	LOTE 22 - ITEM 02	R\$ 244,00	ITEM 36	R\$ 433,00	ITEM 35	R\$ 250,00	LOTE 24 ITEM 01	R\$ 250,00	ITEM 34	R\$ 181,00	VALOR TOTAL POR LOTE:	R\$ 16.027,20	
LOTE - 23	CADERNAS	VALOR TOTAL POR LOTE:												R\$ 40.000,00					
1	CADENNA PLÁSTICO em polipropileno na cor branca, suporta até 154kg, medida 53cm de comprimento e 48cm de largura e 80cm de altura (já as encostas)	DIÁRIA	10.000	R\$ 2,50	R\$ 2,65	R\$ 3,20	287945	ITEM 09	R\$ 1,30	ITEM 09	R\$ 1,30	ITEM 09	R\$ 1,30	ITEM 09	R\$ 1,30	ITEM 09	R\$ 1,30	VALOR TOTAL POR LOTE:	R\$ 27.300,00
2	CADENNA TITANY em polipropileno, 16 cor transparente, suporta até 80kg, medindo 32cm de altura por 48cm de profundidade por 62cm de altura	DIÁRIA	1.000	R\$ 13,00	R\$ 15,00	R\$ 13,00											VALOR TOTAL POR LOTE:	R\$ 11.900,00	
LOTE - 24	BARRECADAS	VALOR TOTAL POR LOTE:												R\$ 76.860,00					
1	BARRECADAS estruturas em alumínio, deslocamento frontal de até 2,5 toneladas, medindo 3,00m de largura e 1,25m de comprimento e 1,20m de altura.	METROS	2.000	R\$ 35,00	R\$ 42,00	R\$ 38,00											VALOR TOTAL POR LOTE:	R\$ 76.860,00	
LOTE - 25	PISO	VALOR TOTAL POR LOTE:												R\$ 1.823.760,00					
1	PISO LACRILLOOR. Modelado em plástico polipropileno de alta resistência e impacto, com acabamento antiderrapante e proteção anticorrosiva, a ser utilizado sobre qualquer superfície e nos mais	M²	72.000	R\$ 25,00	R\$ 15,00	R\$ 23,00											VALOR TOTAL POR LOTE:	R\$ 1.823.760,00	
VALOR TOTAL ESTIMADO:																	R\$ 10.181.790,18		
<p>Foi utilizada quando os dados estão dispostos de forma heteropênea.</p> <p>Foi utilizada quando os dados estão dispostos de forma homopênea.</p> <p>Foi utilizado a médio dos preços obtidos.</p>																			



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS 0097
PMSCC

COTAÇÃO DE PREÇOS

EMPRESA: Whênio Thyago Alencar Dos Santos

RESPONSÁVEL: Whênio Thyago

ENDEREÇO: Praça Jurandir de Brito Nº 91 – 1º andar

CNPJ: 08.097.841/0001-70

TELEFONE: (87)99938-0801

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de **ESTRUTURA PARA EVENTOS**, que terá como finalidade atender as demandas e necessidades do município de Santa Cruz do Capibaribe – PE.

TITULO: EQUIPE DE PRODUÇÃO EXECUTIVA

TEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	APOIO / ORIENTADOR DE PÚBLICO: - Responsável em atuar de forma preventiva, promovendo o controle e disciplinamento público nos locais de realização de eventos, auxiliando a fiscalização do patrimônio, recepção de autoridades e convidados; os apoios deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4º série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	2.400	158,00	379.200,00
02	BOMBEIRO CÍVIL - Equipe de Bombeiros devendo ser composta por pessoas devidamente fardadas; com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4º série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	550	160,00	88.000,00
03	PRODUTORES - Responsável pelos horários, materiais e necessidades técnicas das ações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	80	620,00	49.600,00
04	COORDENADORES - Responsável por todo o funcionamento das necessidades técnicas de equipamento e de pessoal diretamente ligado à execução do evento; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	200	275,00	55.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS 0098

PMSCC

05	STAFFS - Responsável pelo ordenamento do público através do fechamento de ruas, controle do fluxo em áreas de acesso restrito, tais como cancelas, monitoramento dos acessos e difusão de informações; os staffs deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	200	170,00	34.000,00
06	ROADIE - Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e viradas de atração; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	150	178,00	26.700,00
07	RECREADORES - Responsável pelos ordenamentos das atividades e recreação; devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	69	220,00	15.180,00
08	DIRETORES DE PALCO - Responsável pela coordenação do palco, ordem e tempo das apresentações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	20	750,00	15.000,00
09	ANIMADORES - Responsável pelas atividades de animação do evento; devidamente uniformizados com identificação ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	30	220,00	6.600,00

TOTAL LOTE 01: R\$ 669.280,00

LOTE 02 - CADEIRAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CADEIRA PLÁSTICO - em polipropileno na cor branca, suporta até 154KG, medida 52cm de comprimento x 44cm de largura x 89cm de altura (pé ao encosto)	Diária	10.000	2,20	22.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

FLS 0099

PMSCC

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	CADEIRA TIFANY - em policarbonato, na cor transparente, suporta até 80kg. medindo 32cm de largura por 40cm de profundidade por 62cm de altura	Diária	3.000	12,50	37.500,00

TOTAL LOTE 02: R\$ 59.500,00

LOTE 03 - BARRICADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BARRICADA - estrutura em alumínio, deslocamento frontal de até 2,5 toneladas, medindo 1,00m de largura x 1,25m de comprimento x 1,20m de altura;	Metros	2.000	38,00	76.000,00

TOTAL LOTE 03: R\$ 76.000,00

LOTE 04 - PRATICÁVEIS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PRATICÁVEL - Módulos para pisos utilizados na montagem de pequenos palcos, arquibancadas, passarelas e camarotes, medindo 2,00m x 1,00 m cada módulo. As estruturas possuem capacidade de até 400kg/m ² , são fabricados em aço galvanizado e utilizam compensado naval de 25mm e alta resistência a carga e intempéries. Contam com pés retráteis e escamoteáveis e vários acessórios para movimentação, regulagens e proteção.	Diária	500	95,00	47.500,00

TOTAL LOTE 04: R\$ 47.500,00

LOTE 05 - CLIMATIZADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO - Turbo Plus - K23; Vazão de Ar: 20.000m ³ /hora; Potência: 1,5CV - Corrente: 8 ^ª ; Fluxo: Axial com saída para CIMA; Capacidade do Tanque de 30 litros; Peso: 32 Kg operacional; Ruído: ≤ 75 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas:	Diária	50	900,00	45.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS 0100

PMSCC

	110cm x 250cm x 110cm (L x A x P).				
02	TIPO II - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO – Portátil – K09; Vazão de Ar: 9.000m³/hora; Potência: 380 W – Corrente: 2 A; Fluxo: Axial com saída para LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 65 Kg operacional; Ruído: ≤ 62 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 85cm x 140cm x 76cm (L x A x P).	Diária	50	630,00	31.500,00
03	TIPO III - CLIMATIZADOR ASPERSIVO – Torre Turbo – J18; Vazão de Ar: 18.000m³/hora; Potência: 790 W – Corrente: 3,8 A; Fluxo: Axial com saída LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 36 Kg operacional; Ruído: ≤ 77 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 57cm x 256cm x 49cm (L x A x P).	Diária	50	500,00	25.000,00

TOTAL LOTE 05: R\$ 101.500,00

LOTE 06 - TRELIBOX

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TRELIBOX Treliças em alumínio tipo BOX TRUSS P-30 e conexões.	Metro Linear	15.000	45,00	675.000,00

TOTAL LOTE 06: R\$ 675.000,00

LOTE 07 - ARQUIBANCADAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ESTRUTURA EMARQUIBANCADA 40 metros lineares de arquibancadas em estrutura metálica tubular, pisos em perfis de aço revestido em compensado de 15 mm de espessura, patamar com variação de 1,10m a 2,20m de altura do piso ao chão, 04 (quatro) degraus de assentos, descoberta.	Diária	12	11.000,00	132.000,00

TOTAL LOTE 07: R\$ 132.000,00

LOTE 08 - BARRACAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I Barraca padronizada medindo 3,00m x 3,00m	Unidade	200	330,00	66.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS **0101**

PMSCC

	em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT & DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente.				
02	TIPO II Barraca padronizada medindo 2,00m x 2,00m em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT & DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente.	Unidade	522	250,00	130.500,00

TOTAL LOTE 08: R\$ 196.500,00

LOTE 09 - CAMARINS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I TIPO OCTONORM BÁSICO FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA - 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m ² , 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT.	Diária	100	1.480,00	148.000,00
02	TIPO II TIPO OCTONORM FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, fechado e climatizado por aparelho condicionador de ar, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA - 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m ² , 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT.	Diária	50	1.400,00	70.000,00

TOTAL LOTE 09: R\$ 218.000,00

LOTE 10 - CAMAROTES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - 50 unidades de camarotes em estrutura metálica tubular, tendo um, dois ou três níveis	Diária	08	22.300,00	178.400,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
0102
FLS _____
PMSCC

	<p>de piso medindo 3,00m de comprimento por 3,00m de profundidade, corredor com 1,40m de largura.</p> <ul style="list-style-type: none">- O camarote terá estrutura tubular, com 1º PISO a 2,20m de altura, o 2º PISO a 4,40m e o 3º PISO a 6,60m de altura, escadas de acesso sendo entrada e saída de emergência com no mínimo 1,40m de largura;- As divisórias entre os camarotes serão em painel modulado estruturado em tubos galvanizados e fechamento com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar; tendo um balcão frontal com 0,30m de largura e 1,00m de altura;- Fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;- Fechamento no corredor de acesso com 2,20m de altura em compensado;- A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY ou similar na cor branca, formada por estrutura em GRIDE BOX TRUSS de 5,00m por 50,00m em duas águas. O piso do camarote será estruturado com vigas metálicas de 3"x3" revestido em compensado de 12mm;- Área de convivência e instalação do bar com medidas de acordo com a quantidade instalada;- Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com a quantidade instalada;- Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa;- Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores;- Aterramento conforme normas técnicas da ABNT.				
02	<p>TIPO II</p> <ul style="list-style-type: none">- Camarote em estrutura metálica tubular, tendo um nível de piso medindo 15,00m de comprimento por 5,00m de profundidade.- O camarote terá estrutura tubular, com piso a 2,20m de altura, rampa de acesso sendo entrada e saída de emergência com 1,40m de largura;- Uma barra frontal de segurança com 1,00m de altura; fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;- A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY	Diária	12	6.180,00	74.160,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS 0103
PMSCC

<p>ou similar na cor branca, formada por tendas. O piso do camarote será estruturado com vigas metálicas de 3"x 3" revestido em compensado de 12mm;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com o tamanho instalado; - Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa; - Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 				
--	--	--	--	--

TOTAL LOTE 10: R\$ 252.560,00

LOTE 11 - DISCIPLINADOR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Gradil em estrutura metálica tubular modulada a cada 2,00m, medindo bloco de 100m, com 1,30m de altura, com bases para sustentação, pintado na cor cinza prata.	Metro Linear	20.000	22,00	440.000,00

TOTAL LOTE 11: R\$ 440.000,00

LOTE 12 - GERADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Gerador em container acústico silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180KVA, tensão 380/220 Volts, ciclagem em 60Hz 1800 RPM, com motor Diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chave de ligação/reversão compatíveis, horímetro, aterramento de acordo com as normas técnicas, sem regulador de velocidade eletrônico, com cabo de 40m no mínimo e COM ABASTECIMENTO DO COMBUSTÍVEL.	Diária	100	2.600,00	260.000,00

TOTAL LOTE 12: R\$ 260.000,00

LOTE 13 - ILLUMINACAO



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Mesa de luz digital 60 canais DMX; - 120 refletores com lâmpadas Par 64 (FOCOS 01-02E 05) e gelatinas; - 30 refletores ACL ou par 56; - 12 refletores elipsoidais; - 24 refletores set light de 1000w; - 06 mini brute de 6 lâmpadas DWE; - 02 máquinas de fumaça com ventilador; - 04 racks filtrados de 12 canais; - 40 moving light 550; - 02 canhões seguidores 1200; - 01 sistema de intercom de 03 pontos; - Iluminação montada em Box truss; - 100 metros de grid Q30 de alumínio com bases, sleeves e talhas; - Fiação completa para o sistema; - Fiação de AC com aterramento e disjuntores.	Diária	20	9.280,00	185.600,00
02	TIPO II - Mesa de luz digital 60 canais; - 18 refletores com lâmpadas Par - focos 01-02 e 05; - 16 refletores par 56 locolight; - 08 elipsoidais; - 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE; - 01 máquina de fumaça com ventilador; - 03 racks filtrados ditel de 12 canais; - 24 moving lights 250; - 01 canhão seguidor 1200; - 01 sistema intercom toda iluminação em Box Truss; - 70 metros de grids Q.30 de alumínio.	Diária	20	6.150,00	123.000,00
03	TIPO III - 01 mesa de luz digital 48 ou 36 canais DMX; - 60 refletores com lâmpadas PAR 64 diversos focos e gelatinas; - 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE 250W; - 01 máquina de fumaça profissional com ventilador; - 03 ou 02 racks filtrados de 12 canais; - Toda iluminação montada em box e Q.30; - Fiação, aterramento e disjuntores.	Diária	40	3.500,00	140.000,00
04	REFLETORES - Refletor Set Light 400 W em alumínio.	Diária	300	55,00	16.500,00
05	REFLETORES - Refletor Set Light 2000 W vapor metálico.	Diária	200	200,00	40.000,00
06	PAR LED 3WTS 01 conjunto de 16 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR, Quantidade de luzes LED: 90modos de controle: DMX Auto Sound Remoto.	Diária	35	448,00	15.680,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS 0105

PMSCC

07	PAR LED 3WTS 01 conjunto de 08 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR, Quantidade de luzes LED: 90, modos de controle: DMX Auto Sound Remoto.	Diária	50	224,00	11.200,00
08	PAR LED 3WTS - 01 conjunto de 50 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR; Quantidade de luzes LED: 90; modos de controle: DMX Auto Sound Remoto.	Diária	10	1.400,00	14.000,00

TOTAL LOTE 13: R\$ 545.980,00

LOTE 14 - PALCO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca com medidas de BOCA DE PALCO 18,00m e BOCA DE CENA com 32,00m, por 11,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 10,50m de pé direito; - BACKSTAGE do palco medindo 10,00m X 10,00m, com piso a 2,00m de altura, com cobertura TRELIBOX de alumínio P-30; - Painel no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Duas escadas de acesso com 1,40m de largura; - Uma rampa de acesso medindo 9,00m de comprimento por 2,00m de largura; - House- mix em grid Q30 medindo 3,00m por 5,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com TRELIBOX medindo 6,00m por 4,00m; - Área de produção medindo 18,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;	Diária	10	20.000,0	200.000,00



	<ul style="list-style-type: none">- Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 37,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza;- Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm.- Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 32,00m por 2,00m, com painéis em grid TRELIBOX acompanhando a testeira 8,00m x 10,5m em cada lateral do palco para cenografia, a definir posteriormente;- Aterramento conforme normas técnicas da ABNT.				
02	<p>TIPO II</p> <ul style="list-style-type: none">- Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 11,00m de frente por 8,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 6,00m de pé direito;- Pannel no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta;- Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;- Uma escada de acesso com 1,40m de largura;- House- mix em Grid Q30, medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m- Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 36,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza.- Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm.- Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 11,00m por 1,50m;- Aterramento conforme normas técnicas da ABNT.	Diária	18	10.700,00	192.600,00
03	<p>TIPO III</p> <ul style="list-style-type: none">- Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 8,00m de frente por 7,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito;	Diária	20	5.200,00	104.000,00



	<ul style="list-style-type: none"> - Pannel no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House- mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Área de produção medindo 9,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 24,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza. - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4 mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 8,50m por 1,00m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 				
04	<p>TIPO IV</p> <ul style="list-style-type: none"> - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade e 1,10m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito; - Pannel no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House - mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com 	Diária	40	3.500,00	140.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE



carpete na cor cinza grafite com 4 mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 5,30m x 1,00m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT.				
--	--	--	--	--

TOTAL LOTE 14: R\$ 636.600,00

LOTE 15 - PASSARELA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	- Passarela em forma de "T" em estrutura metálica tubular, com piso em madeira ou compensado de 12 mm, com 15m de extensão, 2,20m de largura, variação de altura entre 0,50m e 2,00m, fechamento total em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	15	2.100,00	31.500,00

TOTAL LOTE 15: R\$ 31.500,00

LOTE 16 - PAVILHÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Pavilhão em estrutura de TRELIBOX de alumínio com 500m ² , pé direito de 4,00m a 5,00m de altura, colunas laterais a cada 10,00m; fixada ao solo por sapatas metálicas ou hastes de fixação. - Cobertura em lona vinílica com blackout, na cor branca; fixada à estrutura com sistema de encaixe, devidamente tensionada. Aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.	Diária	30	16.600,00	498.000,00

TOTAL LOTE 16: R\$ 498.000,00

LOTE 17 - PÓRTICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Pórticos em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 18,00m de comprimento por 8,00m de altura, 03 (três) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 18,00m de comprimento por 2,00m de altura.	Diária	15	5.000,00	75.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE



02	TIPO II - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 10,00m de comprimento por 8,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 10,00m de comprimento por 2,00m de altura.	Diária	15	2.650,00	39.750,00
03	TIPO III - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 7,00m de comprimento por 4,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00m de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 8,00m de comprimento por 1,00m de altura.	Diária	20	1.500,00	30.000,00

TOTAL LOTE 17: R\$ 114.780,00

LOTE 18 - SONORIZAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Sistema de sonorização de GRANDE PORTE PA (sonorização para o público) 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais. Resolução interna de com sample rate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multicabo digital protocolo MADI e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 24 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 24 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros	Diária	12	16.800,00	201.600,00



	<p>do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema.</p> <p>MONITOR (sonorização para o palco): 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais. Resolução interna de com sample rate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multicabo digital protocolo MAD1 e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas); 11 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 04 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 90 cabos de microfones; 70 pedestais; 20 garras; 12 sub multicabos de 12 vias; 50 microfones dinâmicos; 20 microfones condensadores; 06 microfones sem fio UHF; 20 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 02 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16" ; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra , com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts; 20 praticáveis pantográficos de 1,00m.</p>				
02	<p>TIPO II - Sistema de sonorização MÉDIO PORTE PA (sonorização para o público) 01 (uma) mesa digital com 48 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de</p>	Diária	20	8.200,00	164.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE



	<p>efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 16 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 16 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema.</p> <p>MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 48 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas); 12 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 60 cabos de microfones; 50 pedestais; 10 garras; 08 sub multicabos de 12 vias; 30 microfones dinâmicos; 10 microfones condensadores; 02 microfones sem fio UHF; 10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16" ; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra , com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts; 12 praticáveis pantográficos de 1,00m.</p>				
03	<p>TIPO III - Sistema de sonorização PEQUENO PORTE PA 01 (uma) mesa digital com 32 canais de entrada com recall automático para todos os</p>	Diária	50	6.370,00	318.500,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
0112
FLS _____
PMSCC

canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 08 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 08 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema.

MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 32 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas); 08 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 60 cabos de microfones; 50 pedestais; 10 garras; 08 sub multicabos de 12 vias; 30 microfones dinâmicos; 10 microfones condensadores; 02 microfones sem fio UHF; 10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16" ; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal, Amplificadores para guitarra , com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts;

04	<p>TIPO IV - Sistema de sonorização composto por 01 mesa digital 16 canais com recall automático</p>	Diária	80	2.900,00	232.000,00
----	---	--------	----	----------	------------



	<p>para todos os canais, 04 auxiliares, 02 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 08 caixas de som com adaptação para pedestais (falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 10 cabos de microfones; 10 pedestais; 02 sub multicabos de 12 vias; 02 microfones sem fio UHF; 04 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 08 suporte pedestais para caixa de som; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; 01 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, Fonte de alimentação automática 110/220V e programa que possibilite a gravação de áudio</p>				
05	<p>TIPO V - Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 04 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20KHZ, 15" e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa - fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2.1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm. 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner esqueich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa.</p>	Diária	100	1.780,00	178.000,00

Handwritten signature



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
0114
FLS _____

PMSCC

	10 par led RGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000.				
06	TIPO VI - Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 02 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20HZ, 15" e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa - fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2,1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm. 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner esqueich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa. 10 par led RGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000.	Diária	50	1.500,00	75.000,00
07	TIPO VII - Sistema de sonorização 16 CAIXAS DE SOM AMBIENTE - Mesa de som 6 canais stand,06-2 S, amplificador ONEAL 1000 W, toca CD, PEN DRIVE Pioneer, caixa amplificadora com amplificador 1000 W, 16 caixas para som ambiente C S R, Music Power 75w (IHF) R.M.S 40W, FREQ.90.20 KHz, impedância 8 0hms, SENDIYIVIT, 95dB/W/m, WEIGHT 1800 GRS.	Diária	50	1.600,00	80.000,00
08	TIPO VIII - Sistema de sonorização CAIXA DE SOM ACÚSTICA - Caixas bi amplificadas, proporciona acústica com timbre excepcional e resposta cristalina. Possui leitores de MP3 através de portas USB / SD além de comunicação Bluetooth. Tamanho compacto aliado ao design elegante, com visor LCD dinâmico com controles dos	Diária	40	480,00	19.200,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
0115
FLS _____
PMSCC

	arquivos e pastas. Alto-falante de 15" Driver de Titânio 1 1/4", Bi Amplificada 300 W RMS, Comunicação Bluetooth, Reprodutor de MP3 via USB e SD Card, Controle Remoto Frontal, 05 Presets de Equalização. Receptor FM, entradas balanceadas XLR e TRS 1/4", entradas P2 e RCA, auto Voltagem (100~240Vac).				
--	---	--	--	--	--

TOTAL LOTE 18: R\$ 1.268.300,00

LOTE 19 - STANDS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I Stand tipo básico, tamanho mínimo de 4m x 4m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m ² , 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.	Diária	35	960,00	33.600,00
02	TIPO II Stand tipo básico, tamanho mínimo de 3m x 3m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m ² , 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.	Diária	55	710,00	39.050,00

TOTAL LOTE 19: R\$ 72.650,00

LOTE 20 - TABLAPO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 10m x 10m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada	Diária	20	2.200,00	44.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS 0116

PMSCC

	posteriormente.				
02	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 8m x 4m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	20	1.550,00	31.000,00
03	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 5m x 5m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	100	890,00	89.000,00

TOTAL LOTE 20: R\$ 164.000,00

LOTE 21 - TAPUMES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Tapumê metálico modulado medindo 2,50m de altura, base de sustentação e hastes de fixação, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Metro Linear	8.000	42,00	336.000,00

TOTAL LOTE 21: R\$ 336.000,00

LOTE 22 - TELÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PAINÉIS DE LED TIPO I Compostos por 60 módulos de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco, 03	Diária	15	9.600,00	144.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS 0117

PMSCC

	<p>Câmeras HDV com 03 cd's para transmissão simultânea, 01 DVD Player, que reproduza BLUE RAY, DVD, CD de áudio e MP3, abertura a regiões 1 e 4, com controle remoto total, 01 Mesa de corte, 03 Monitores 10", Cabeamento necessário.</p>				
02	<p>PAINÉIS DE LED TIPO II Compostos por 03 unidades/cada com 24 módulos de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário.</p>	Diária	20	11.500,00	230.000,00
03	<p>PAINÉIS DE LED TIPO III Compostos por 01 unidade de 24 módulo/cada de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário.</p>	Diária	60	3.600,00	216.000,00
04	<p>PAINÉIS DE LED TIPO IV Compostos por 01 unidade de 12 módulos/cada de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas</p>	Diária	40	1.700,00	68.000,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS 0118
PMSCC

de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário.				
--	--	--	--	--

TOTAL LOTE 22: R\$ 658.000,00

LOTE 23 - TENDAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I Tenda em estrutura metálica tubular medindo 12,00m x 12,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.	Diária	60	1.400,00	84.000,00
02	TIPO II Tenda em estrutura metálica tubular medindo 5,00m x 5,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.	Diária	2.000	470,00	940.000,00

TOTAL LOTE 23: R\$ 1.024.000,00

LOTE 24 - CABINES SANITÁRIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CABINE SANITÁRIA (STD) Individual e portátil, modelo Masculino / Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,00m de altura interior; 1,20m de largura interior; 1,20m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.	Diária	2.500	178,00	445.000,00
02	CABINE SANITÁRIA (PNE PLUS) Individual e portátil, para portadores de necessidades especiais, com fácil acesso de	Diária	60	260,00	15.600,00



SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

CPL
FLS 0119

PMSGC

<p>cadeira de rodas, rampa retrátil, suporte de apoio, com amplo espaço interno e corrimões de segurança, tipo Masculino/Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,30m de altura, 1,57m de largura interior, 1,57m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.</p>				
---	--	--	--	--

TOTAL LOTE 24: R\$ 460.600,00

LOTE 25 - PISO EASYFLOOR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>PISO EASYFLOOR - Moldado em plástico polipropileno de alta resistência e impacto, com acabamento antiderrapante e proteção antichamas, a ser utilizado sobre qualquer superfície e nos mais diversos tipos de aplicações, medindo 100cm x 25cm, o tamanho ideal para garantir o suporte da carga exercida sobre ele, com equipe de instalação do material.</p>	m²	80.000	23,00	1.840.000,00

TOTAL LOTE 24: R\$ 1.840.000,00

VALOR TOTAL: 10.778.250,00

VALIDADE DA PROPOSTA: Sessenta Dias

DATA: 07/05/2024

08.097.841/0001 70

Wthiano Thyago Alencar dos Santos

Enl. Praça Jurandir de Brito

Centro Pesqueira/PF

CEP-55200-000

REPRESENTANTE LEGAL
(CARIMBO E ASSINATURA)

COTAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de ESTRUTURA PARA EVENTOS, que terá como finalidade atender as demandas e necessidades do município de Santa Cruz do Capibaribe - PE.

LOTE 01 - EQUIPE DE PRODUÇÃO EXECUTIVA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	APOIO / ORIENTADOR DE PÚBLICO: - Responsável em atuar de forma preventiva, promovendo o controle e disciplinamento público nos locais de realização de eventos, auxiliando a fiscalização do patrimônio, recepção de autoridades e convidados; os apoios deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	2.400	170,00	408.000,00
02	BOMBEIRO CIVIL - Equipe de Bombeiros devendo ser composta por pessoas devidamente fardadas; com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	550	150,00	82.500,00
03	PRODUTORES - Responsável pelos horários, materiais e necessidades técnicas das ações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	80	700,00	56.000,00
04	COORDENADORES - Responsável por todo o funcionamento das necessidades técnicas de equipamento e de pessoal diretamente ligado à execução do evento; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	200	300,00	60.000,00
05	STAFFS - Responsável pelo ordenamento do público através do fechamento de ruas, controle do fluxo em áreas de acesso restrito, tais como cancelas, monitoramento dos acessos e difusão de informações; os staffs deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	200	185,00	37.000,00
06	ROADIE - Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e viradas de atração; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	150	185,00	27.750,00

denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO

CPL
FLS 0122
PMSCC

07	RECREADORES - Responsável pelos ordenamentos das atividades e recreação; devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	69	200,00	13.800,00
08	DIRETORES DE PALCO - Responsável pela coordenação do palco, ordem e tempo das apresentações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	20	900,00	18.000,00
09	ANIMADORES - Responsável pelas atividades de animação do evento; devidamente uniformizados com identificação ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	30	200,00	6.000,00

TOTAL LOTE 01: R\$ 709.050,00 (setecentos e nove mil e cinquenta reais);

LOTE 02 – CADEIRAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CADEIRA PLÁSTICO - em polipropileno na cor branca, suporta até 154KG, medida 52cm de comprimento x 44cm de largura x 89cm de altura (pé ao encosto)	Diária	10.000	2,65	26.500,00
02	CADEIRA TIFANY - em policarbonato, na cor transparente, suporta até 80kg, medindo 32cm de largura por 40cm de profundidade por 62cm de altura	Diária	3.000	15,00	45.000,00

TOTAL LOTE 02: R\$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais);

LOTE 03 – BARRICADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BARRICADA - estrutura em alumínio, deslocamento frontal de até 2,5 toneladas, medindo 1,00m de largura x 1,25m de comprimento x 1,20m de altura;	Metros	2.000	42,00	84.000,00

TOTAL LOTE 03: R\$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais);

LOTE 04 – PRATICÁVEIS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PRATICÁVEL - Módulos para pisos utilizados na montagem de pequenos palcos, arquibancadas, passarelas e camarotes, medindo 2,00m x 1,00 m cada módulo. As estruturas possuem capacidade de até 400kg/m², são fabricados em aço galvanizado e utilizam compensado	Diária	500	125,00	62.500,00



denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO

naval de 25mm e alta resistência a carga e intempéries. Contam com pés retráteis e escamoteáveis e vários acessórios para movimentação, regulagens e proteção.				
--	--	--	--	--

TOTAL LOTE 04: R\$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais);

LOTE 05 – CLIMATIZADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO – Turbo Plus – K23; Vazão de Ar: 20.000m³/hora; Potência: 1,5CV – Corrente: 8ª; Fluxo: Axial com saída para CIMA; Capacidade do Tanque de 30 litros; Peso: 32 Kg operacional; Ruído: ≤ 75 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 110cm x 250cm x 110cm (L x A x P).	Diária	50	1.050,00	52.500,00
02	TIPO II - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO – Portátil – K09; Vazão de Ar: 9.000m³/hora; Potência: 380 W – Corrente: 2 A; Fluxo: Axial com saída para LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 65 Kg operacional; Ruído: < 62 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 85cm x 140cm x 76cm (L x A x P).	Diária	50	700,00	35.000,00
03	TIPO III - CLIMATIZADOR ASPERSIVO – Torre Turbo – J18; Vazão de Ar: 18.000m³/hora; Potência: 790 W – Corrente: 3,8 A; Fluxo: Axial com saída LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 36 Kg operacional; Ruído: ≤ 77 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 57cm x 256cm x 49cm (L x A x P).	Diária	50	480,00	24.000,00

TOTAL LOTE 05: R\$ 111.500,00 (cento e onze mil e quinhentos reais);

LOTE 06 – TRELIBOX

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TRELIBOX Trelças em alumínio tipo BOX TRUSS P-30 e conexões.	Metro Linear	15.000	50,00	750.000,00

TOTAL LOTE 06: R\$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais);

LOTE 07 - ARQUIBANCADAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ESTRUTURA EM ARQUIBANCADA 40 metros lineares de arquibancadas em estrutura metálica tubular, pisos em perfis de aço revestido em compensado de 15 mm de espessura, patamar com variação de 1,10m a 2,20m de altura do piso ao chão, 04 (quatro) degraus de assentos, descoberta.	Diária	12	11.500,00	138.000,00

TOTAL LOTE 07: R\$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais);

LOTE 08 – BARRACAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I Barraca padronizada medindo 3,00m x 3,00m em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT &	Unidade	200	300,00	60.000,00

CNPJ 09.051.022/0001-55
(81)99604-3648

denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO

	DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente.				
02	TIPO II Barraca padronizada medindo 2,00m x 2,00m em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT & DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente.	Unidade	522	200,00	104.400,00

TOTAL LOTE 08: R\$ 164.400,00 (cento e sessenta e quatro mil e quatrocentos reais);

LOTE 09 - CAMARINS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I TIPO OCTONORM BÁSICO FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA - 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m ² , 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT.	Diária	100	1.550,00	155.000,00
02	TIPO II TIPO OCTONORM FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, fechado e climatizado por aparelho condicionador de ar, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA - 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m ² , 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT.	Diária	50	1.550,00	77.500,00

TOTAL LOTE 09: R\$ 232.500,00 (duzentos e trinta e dois mil e quinhentos reais);

LOTE 10 - CAMAROTES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - 50 unidades de camarotes em estrutura metálica tubular, tendo um, dois ou três níveis de piso medindo 3,00m de comprimento por 3,00m de profundidade, corredor com 1,40m de largura. - O camarote terá estrutura tubular, com 1º PISO a 2,20m de altura, o 2º PISO a 4,40m e o 3º PISO a 6,60m de altura, escadas de acesso sendo entrada e saída de emergência com no mínimo 1,40m de largura; - As divisórias entre os camarotes serão em painel modulado estruturado em tubos galvanizados e fechamento com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar; tendo um balcão frontal com 0,30m de largura e 1,00m de altura; - Fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;	Diária	08	25.000,00	200.000,00

	<ul style="list-style-type: none"> - Fechamento no corredor de acesso com 2,20m de altura em compensado; - A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY ou similar na cor branca, formada por estrutura em GRIDE BOX TRUSS de 5,00m por 50,00m em duas águas. O piso do camarote será estruturado com vigas metálicas de 3"x3" revestido em compensado de 12mm; - Área de convivência e instalação do bar com medidas de acordo com a quantidade instalada; - Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com a quantidade instalada; - Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa; - Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 				
02	<p>TIPO II</p> <ul style="list-style-type: none"> - Camarote em estrutura metálica tubular, tendo um nível de piso medindo 15,00m de comprimento por 5,00m de profundidade. - O camarote terá estrutura tubular, com piso a 2,20m de altura, rampa de acesso sendo entrada e saída de emergência com 1,40m de largura; - Uma barra frontal de segurança com 1,00m de altura; fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY ou similar na cor branca, formada por lendas. O piso do camarote será estruturado com vigas metálicas de 3"x 3" revestido em compensado de 12mm; - Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com o tamanho instalado; - Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa; - Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 	Diária	12	6.500,00	78.000,00

TOTAL LOTE 10: R\$ 278.000,00 (duzentos e setenta e oito mil reais);

LOTE 11 – DISCIPLINADOR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Gradil em estrutura metálica tubular modulada a cada 2,00m, medindo bloco de 100m, com 1,30m de altura, com bases para sustentação, pintado na cor cinza prata.	Metro Linear	20.000	18,00	360.000,00

TOTAL LOTE 11: R\$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais);

denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO



LOTE 12 - GERADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Gerador em container acústico silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180KVA, tensão 380/220 Volts, ciclagem em 60Hz 1800 RPM, com motor Diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chave de ligação/reversão compatíveis, horímetro, aterramento de acordo com as normas técnicas, sem regulador de velocidade eletrônico, com cabo de 40m no mínimo e COM ABASTECIMENTO DO COMBUSTÍVEL.	Diária	100	2.850,00	285.000,00

TOTAL LOTE 12: R\$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais);

LOTE 13 - ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Mesa de luz digital 60 canais DMX; - 120 refletores com lâmpadas Par 64 (FOCOS 01-02E 05) e gelatinas; - 30 refletores ACL ou par 56; - 12 refletores elipsoidais; - 24 refletores set light de 1000w; - 06 mini brute de 6 lâmpadas DWE; - 02 máquinas de fumaça com ventilador; - 04 racks filtrados de 12 canais; - 40 moving light 550; - 02 canhões seguidores 1200; - 01 sistema de intercom de 03 pontos; - Iluminação montada em Box truss; - 100 metros de grid Q30 de alumínio com bases, sleeves e talhas; - Fiação completa para o sistema; - Fiação de AC com aterramento e disjuntores.	Diária	20	9.500,00	190.000,00
02	TIPO II - Mesa de luz digital 60 canais; - 18 refletores com lâmpadas Par - focos 01-02 e 05; - 16 refletores par 56 locolight; - 08 elipsoidais; - 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE; - 01 máquina de fumaça com ventilador; - 03 racks filtrados de 12 canais; - 24 moving lights 250; - 01 canhão seguidor 1200; - 01 sistema intercom toda iluminação em Box Truss; - 70 metros de grids Q.30 de alumínio.	Diária	20	6.000,00	120.000,00
03	TIPO III - 01 mesa de luz digital 48 ou 36 canais DMX; - 60 refletores com lâmpadas PAR 64 diversos focos e gelatinas; - 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE 250W; - 01 máquina de fumaça profissional com ventilador; - 03 ou 02 racks filtrados de 12 canais; - Toda iluminação montada em box e Q.30; - Fiação, aterramento e disjuntores.	Diária	40	3.800,00	152.000,00
04	REFLETORES - Refletor Set Light 400 W em alumínio.	Diária	300	60,00	18.000,00

CNPJ 09.051.022/0001-55
(81)99604-3648

05	REFLETORES - Refletor Set Light 2000 W vapor metálico.	Diária	200	185,00	37.000,00
06	PAR LED 3WTS 01 conjunto de 16 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR, Quantidade de luzes LED: 90; modos de controle: DMX Auto Sound Remoto.	Diária	35	480,00	16.800,00
07	PAR LED 3WTS 01 conjunto de 08 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR, Quantidade de luzes LED: 90, modos de controle: DMX Auto Sound Remoto.	Diária	50	240,00	12.000,00
08	PAR LED 3WTS - 01 conjunto de 50 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR; Quantidade de luzes LED: 90, modos de controle: DMX Auto Sound Remoto.	Diária	10	1.500,00	15.000,00

TOTAL LOTE 13: R\$ 560.800,00 (quinhentos e sessenta mil e oitocentos reais);

LOTE 14 - PALCO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>TIPO I</p> <ul style="list-style-type: none"> - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca com medidas de BOCA DE PALCO 18,00m e BOCA DE CENA com 32,00m, por 11,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 10,50m de pé direito; - BACKSTAGE do palco medindo 10,00m X 10,00m, com piso a 2,00m de altura, com cobertura TRELIBOX de alumínio P-30; - Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Duas escadas de acesso com 1,40m de largura; - Uma rampa de acesso medindo 9,00m de comprimento por 2,00m de largura; - House-mix em grid Q30 medindo 3,00m por 5,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com TRELIBOX medindo 6,00m por 4,00m; - Área de produção medindo 18,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 37,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza; - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm. 	Diária	10	21.000,00	210.000,00

denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO



	<ul style="list-style-type: none">- Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 32,00m por 2,00m, com painéis em grid TRELIBOX acompanhando a testeira 8,00m x 10,5m em cada lateral do palco para cenografia, a definir posteriormente;- Aterramento conforme normas técnicas da ABNT.				
02	<p>TIPO II</p> <ul style="list-style-type: none">- Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 11,00m de frente por 8,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 6,00m de pé direito;- Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta;- Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;- Uma escada de acesso com 1,40m de largura;- House- mix em Grid Q30, medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m- Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 36,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza.- Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm.- Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 11,00m por 1,50m;- Aterramento conforme normas técnicas da ABNT.	Diária	18	12.000,00	216.000,00
03	<p>TIPO III</p> <ul style="list-style-type: none">- Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 8,00m de frente por 7,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito;- Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta;- Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;- Uma escada de acesso com 1,40m de largura;- House- mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m- Área de produção medindo 9,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;- Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 24,00m de comprimento por 2,50m de altura ou	Diária	20	5.000,00	100.000,00

denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO

CPL
FLS 0129
PMSCC

	<p>similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4 mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 8,50m por 1,00m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 				
04	<p>TIPO IV</p> <ul style="list-style-type: none"> - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade e 1,10m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito; - Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House - mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4 mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 5,30m x 1,00m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 	Diária	40	3.600,00	144.000,00

TOTAL LOTE 14: R\$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais);

LOTE 15 - PASSARELA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<ul style="list-style-type: none"> - Passarela em forma de "T" em estrutura metálica tubular, com piso em madeira ou compensado de 12 mm, com 15m de extensão, 2,20m de largura, variação de altura entre 0,50m e 2,00m, fechamento total em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente. 	Diária	15	2.300,00	34.500,00

TOTAL LOTE 15: R\$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais);

LOTE 16 - PAVILHÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>TIPO I</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pavilhão em estrutura de TRELIBOX de alumínio com 500m², pé direito de 4,00m a 5,00m de altura, colunas laterais a cada 10,00m; fixada ao solo por sapatas metálicas ou hastes de fixação. - Cobertura em lona vinílica com blackout, na cor branca; fixada à estrutura com sistema de encaixe, devidamente 	Diária	30	17.500,00	525.500,00

tensionada. Aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.				
--	--	--	--	--

TOTAL LOTE 16: R\$ 525.500,00 (quinhentos e vinte e cinco mil e quinhentos reais);

LOTE 17 – PÓRTICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Pórticos em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 18,00m de comprimento por 8,00m de altura, 03 (três) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 18,00m de comprimento por 2,00m de altura.	Diária	15	5.300,00	79.500,00
02	TIPO II - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 10,00m de comprimento por 8,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 10,00m de comprimento por 2,00m de altura.	Diária	15	2.800,00	42.000,00
03	TIPO III - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 7,00m de comprimento por 4,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00m de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 8,00m de comprimento por 1,00m de altura.	Diária	20	1.700,00	34.000,00

TOTAL LOTE 17: R\$ 155.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos reais);

LOTE 18 – SONORIZAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Sistema de sonorização de GRANDE PORTE PA (sonorização para o público) 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais. Resolução interna de com sample rate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multibanco digital protocolo MADI e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multibanco exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 24 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 24 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou	Diária	12	17.000,00	204.000,00

denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO



	<p>03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema.</p> <p>MONITOR (sonorização para o palco): 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, Resolução interna de com sample rate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multicable digital protocolo MADI e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 side fill com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas); 11 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 04 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 90 cabos de microfones; 70 pedestais; 20 garras; 12 sub multicabos de 12 vias; 50 microfones dinâmicos; 20 microfones condensadores; 06 microfones sem fio UHF; 20 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 02 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16"; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra, com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts; 20 praticáveis parlográficos de 1,00m.</p>				
02	<p>TIPO II</p> <p>- Sistema de sonorização MÉDIO PORTE PA (sonorização para o público) 01 (uma) mesa digital com 48 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicable 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicable exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 16 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 16 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação</p>	Diária	20	9.000,00	180.000,00

denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO



	<p>compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema.</p> <p>MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 48 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e médias altas); 12 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 60 cabos de microfones; 50 pedestais; 10 garras; 08 sub multicabos de 12 vias; 30 microfones dinâmicos; 10 microfones condensadores; 02 microfones sem fio UHF; 10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16"; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra, com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts; 12 praticáveis pantográficos de 1,00m.</p>				
03	<p>TIPO III</p> <p>- Sistema de sonorização PEQUENO PORTE PA 01 (uma) mesa digital com 32 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 08 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 08 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema.</p> <p>MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 32 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital,</p>	Diária	50	6.500,00	325.000,00

denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO



	<p>estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e médias altas); 08 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 60 cabos de microfones; 50 pedestais; 10 garras; 08 sub multicabos de 12 vias; 30 microfones dinâmicos; 10 microfones condensadores; 02 microfones sem fio UHF; 10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16"; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra, com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts;</p>				
04	<p>TIPO IV - Sistema de sonorização composto por 01 mesa digital 16 canais com recall automático para todos os canais, 04 auxiliares, 02 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 08 caixas de som com adaptação para pedestais (falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 10 cabos de microfones; 10 pedestais; 02 sub multicabos de 12 vias; 02 microfones sem fio UHF; 04 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 08 suporte pedestais para caixa de som; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; 01 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, Fonte de alimentação automática 110/220V e programa que possibilite a gravação de áudio</p>	Diária	80	3.000,00	240.000,00
05	<p>TIPO V - Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 04 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20HZ, 15" e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa - fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2,1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm, 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de</p>	Diária	100	1.900,00	190.000,00

	banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner esqweich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa. 10 par led RGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000.				
06	<p>TIPO VI</p> <p>- Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 02 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20HZ, 15° e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa - fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2,1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm. 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner esqweich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa. 10 par led RGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000.</p>	Diária	50	1.650,00	82.500,00
07	<p>TIPO VII</p> <p>- Sistema de sonorização 16 CAIXAS DE SOM AMBIENTE - Mesa de som 6 canais stand,06-2 S, amplificador ONEAL 1000 W, toca CD, PEN DRIVE Pioneer, caixa amplificada com amplificador 1000 W, 16 caixas para som ambiente C S R, Music Power 75w (IHF) R.M.S 40W, FREQ.90.20 KHz, impedância 8 Ohms, SENDIYIVIT, 95dB/W/m, WEIGHT 1800 GRS.</p>	Diária	50	1.600,00	80.000,00
08	<p>TIPO VIII - Sistema de sonorização CAIXA DE SOM ACÚSTICA - Caixas bi amplificadas, proporciona acústica com timbre excepcional e resposta cristalina. Possui leitores de MP3 através de portas USB / SD além de comunicação Bluetooth. Tamanho compacto aliado ao design elegante, com visor LCD dinâmico com controles dos arquivos e pastas. Alto-falante de 15° Driver de Titânio 1 1/4", Bi Amplificada 300 W RMS, Comunicação Bluetooth, Reprodutor de MP3 via USB e SD Card, Controle Remoto Frontal, 05 Presets de Equalização. Receptor FM, entradas balanceadas XLR e TRS 1/4", entradas P2 e RCA, auto Voltagem (100-240Vac).</p>	Diária	40	430,00	17.200,00

TOTAL LOTE 18: R\$ 1.318.700,00 (um milhão e trezentos e dezolito mil e setecentos reais);

LOTE 19 - STANDS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I Stand tipo básico, tamanho mínimo de 4m x 4m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m ² , 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.	Diária	35	1.000,00	35.000,00
02	TIPO II Stand tipo básico, tamanho mínimo de 3m x 3m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m ² , 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.	Diária	55	800,00	44.000,00

TOTAL LOTE 19: R\$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais);

LOTE 20 - TABLADO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 10m x 10m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	20	2.500,00	50.000,00
02	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 8m x 4m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	20	1.800,00	36.000,00
03	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 5m x 5m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	100	900,00	90.000,00

TOTAL LOTE 20: R\$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais);

denzel

ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO

LOTE 21 - TAPUMES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Tapume metálico modulado medindo 2,50m de altura, base de sustentação e hastes de fixação, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Metro Linear	8.000	50,00	400.000,00

TOTAL LOTE 21: R\$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais);

LOTE 22 - TELÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PAINÉIS DE LED TIPO I Compostos por 60 módulos de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco, 03 Câmeras HDV com 03 cd's para transmissão simultânea, 01 DVD Player, que reproduza BLUE RAY, DVD, CD de áudio e MP3, abertura a regiões 1 e 4, com controle remoto total, 01 Mesa de corte, 03 Monitores 10", Cabeamento necessário.	Diária	15	9.900,00	148.500,00
02	PAINÉIS DE LED TIPO II Compostos por 03 unidades/cada com 24 módulos de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário.	Diária	20	11.880,00	237.600,00
03	PAINÉIS DE LED TIPO III Compostos por 01 unidade de 24 módulos/cada de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco,	Diária	60	3.960,00	237.600,00

	em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário.				
04	PAINÉIS DE LED TIPO IV Compostos por 01 unidade de 12 módulos/cada de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário. *	Diária	40	1.980,00	79.200,00

TOTAL LOTE 22: R\$ 702.900,00 (setecentos e dois mil e novecentos reais);

LOTE 23 – TENDAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I Tenda em estrutura metálica tubular medindo 12,00m x 12,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.	Diária	60	1.700,00	102.000,00
02	TIPO II Tenda em estrutura metálica tubular medindo 5,00m x 5,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.	Diária	2.000	530,00	1.060.000,00

TOTAL LOTE 23: R\$ 1.162.000,00 (um milhão e cento e sessenta e dois mil reais);

LOTE 24 – CABINES SANITÁRIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CABINE SANITÁRIA (STD) Individual e portátil, modelo Masculino / Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,00m de altura interior; 1,20m de largura interior; 1,20m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.	Diária	2.500	195,00	487.500,00
02	CABINE SANITÁRIA (PNE PLUS) Individual e portátil, para portadores de necessidades especiais, com fácil acesso de cadeira de rodas, rampa retrátil, suporte de apoio, com amplo espaço interno e corrimões de segurança, tipo Masculino/Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade,	Diária	60	250,00	15.000,00

resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,30m de altura, 1,57m de largura interior, 1,57m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.				
--	--	--	--	--

TOTAL LOTE 24: R\$ 502.500,00 (quinhentos e dois mil e quinhentos reais);

LOTE 25 – PISO EASYFLOOR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PISO EASYFLOOR - Moldado em plástico polipropileno de alta resistência e impacto, com acabamento antiderrapante e proteção antichamas, a ser utilizado sobre qualquer superfície e nos mais diversos tipos de aplicações, medindo 100cm x 25cm, o tamanho ideal para garantir o suporte da carga exercida sobre ele, com equipe de instalação do material.	m²	80.000	R\$ 25,00	2.000.000,00

TOTAL LOTE 24: R\$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais);

**VALOR TOTAL DESTA COTAÇÃO = R\$ 11.533.850,00
(ONZE MILHÕES E QUINHENTOS E TRINTA E TRES MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)**

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias;

Santa Cruz do Capibaribe – PE, 30 de abril de 2024;



REPRESENTANTE LEGAL
CARLOS ERBE DA SILVA
CPF [REDACTED]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

A Empresa **TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA**. CNPJ: 04.433.259/0001-87, estabelecida na ROD BR 408, KM 10,28 GP A, Curado, Jaboatão dos Guararapes PE.CEP 54.220-780. Vem apresenta proposta para:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de **ESTRUTURA PARA EVENTOS**, que terá como finalidade atender as demandas e necessidades do município de Santa Cruz do Capibaribe – PE.

COTAÇÃO:

LOTE 01 – EQUIPE DE PRODUÇÃO EXECUTIVA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>APOIO / ORIENTADOR DE PÚBLICO:</p> <p>- Responsável em atuar de forma preventiva, promovendo o controle e disciplinamento público locais de realização de eventos, auxiliando a fiscalização do patrimônio, recepção de autoridades e convidados; os apoios deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.</p>	Diária	2.400	195,00	468.000,00
02	<p>BOMBEIRO CÍVIL</p> <p>- Equipe de Bombeiros devendo ser composta por pessoas devidamente fardadas; com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.</p>	Diária	550	180,00	99.000,00
03	<p>PRODUTORES</p> <p>- Responsável pelos horários, materiais e necessidades técnicas das ações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.</p>	Diária	80	550,00	44.000,00
04	<p>COORDENADORES</p> <p>- Responsável por todo o funcionamento das necessidades técnicas de equipamento e de pessoal diretamente ligado à execução do evento; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.</p>	Diária	200	350,00	70.000,00
05	<p>STAFFS</p> <p>- Responsável pelo ordenamento do público através do fechamento de ruas, controle do fluxo em áreas de acesso restrito, tais como cancelas, monitoramento dos acessos e difusão de informações; os staffs deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não</p>	Diária	200	170,00	34.000,00

	estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.				
06	ROADIE - Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e viradas de atração; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	150	185,00	27.750,00
07	RECREADORES - Responsável pelos ordenamentos das atividades e recreação; devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	69	250,00	17.250,00
08	DIRETORES DE PALCO - Responsável pela coordenação do palco, ordem e tempo das apresentações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	20	750,00	15.000,00
09	ANIMADORES - Responsável pelas atividades de animação do evento; devidamente uniformizados com identificação ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.	Diária	30	250,00	7.500,00

TOTAL LOTE 01: R\$ 782.500,00

LOTE 02 – CADEIRAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CADEIRA PLÁSTICO - em polipropileno na cor branca, suporta até 154KG, medida 52cm de comprimento x 44cm de largura x 89cm de altura (pé ao encosto)	Diária	10.000	2,50	25.000,00
02	CADEIRA TIFANY - em policarbonato, na cor transparente, suporta até 80kg, medindo 32cm de largura por 40cm de profundidade por 62cm de altura	Diária	3.000	13,00	39.000,00

TOTAL LOTE 02: R\$ 64.000,00

LOTE 03 – BARRICADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BARRICADA - estrutura em alumínio, deslocamento frontal de até 2,5 toneladas, medindo 1,00m de largura x 1,25m de comprimento x 1,20m de altura;	Metros	2.000	35,00	70.000,00

TOTAL LOTE 03: R\$ 70.000,00

LOTE 04 – PRATICÁVEIS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PRATICÁVEL - Módulos para pisos utilizados na montagem de pequenos palcos, arquibancadas, passarelas e camarotes, medindo 2,00m x 1,00 m cada módulo. As estruturas possuem capacidade de até 400kg/m², são fabricados em aço galvanizado e utilizam compensado naval de 25mm e alta resistência a carga e intempéries. Contam com pés retráteis e escamoteáveis e vários acessórios para movimentação, regulagens e proteção.	Diária	500	110,00	55.000,00

TOTAL LOTE 04: R\$ 55.000,00

LOTE 05 – CLIMATIZADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO – Turbo Plus – K23; Vazão de Ar: 20.000m³/hora; Potência: 1,5CV – Corrente: 8ª; Fluxo: Axial com saída para CIMA; Capacidade do Tanque de 30 litros; Peso: 32 Kg operacional; Ruído: ≤ 75 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 110cm x 250cm x 110cm (L x A x P).	Diária	50	1.200,00	60.000,00
02	TIPO II - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO – Portátil – K09; Vazão de Ar: 9.000m³/hora; Potência: 380 W – Corrente: 2 A; Fluxo: Axial com saída para LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 65 Kg operacional; Ruído: ≤ 62 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 85cm x 140cm x 76cm (L x A x P).	Diária	50	850,00	42.500,00
03	TIPO III - CLIMATIZADOR ASPERSIVO – Torre Turbo – J18; Vazão de Ar: 18.000m³/hora; Potência: 790 W – Corrente: 3,8 A; Fluxo: Axial com saída LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 36 Kg operacional; Ruído: ≤ 77 DB; Voltagem/Frequência:	Diária	50	550,00	27.500,00

220V/60Hz; Medidas: 57cm x 256cm x 49cm (L x A x P).

TOTAL LOTE 05: R\$ 130.000,00

LOTE 06 - TRELIBOX

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TRELIBOX Trelças em alumínio tipo BOX TRUSS P-30 e conexões.	Metro Linear	15.000	45,00	675.000,00

TOTAL LOTE 06: R\$ 675.000,00

LOTE 07 - ARQUIBANCADAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ESTRUTURA EMARQUIBANCADA 40 metros lineares de arquibancadas em estrutura metálica tubular, pisos em perfis de aço revestido em compensado de 15 mm de espessura, patamar com variação de 1,10m a 2,20m de altura do piso ao chão, 04 (quatro) degraus de assentos, descoberta.	Diária	12	16.000,00	192.000,00

TOTAL LOTE 07: R\$ 192.000,00

LOTE 08 - BARRACAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I Barraca padronizada medindo 3,00m x 3,00m em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT & DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente.	Unidade	200	360,00	72.000,00
02	TIPO II Barraca padronizada medindo 2,00m x 2,00m em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT & DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente.	Unidade	522	280,00	146.160,00

TOTAL LOTE 08: R\$ 218.160,00

LOTE 09 – CAMARINS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>TIPO I</p> <p>TIPO OCTONORM BÁSICO FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA – 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT.</p>	Diária	100	1.700,00	170.000,00
02	<p>TIPO II</p> <p>TIPO OCTONORM FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, fechado e climatizado por aparelho condicionador de ar, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA - 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT.</p>	Diária	50	1.700,00	85.000,00

TOTAL LOTE 09: R\$ 255.000,00

LOTE 10 - CAMAROTES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>TIPO I</p> <p>- 50 unidades de camarotes em estrutura metálica tubular, tendo um, dois ou três níveis de piso medindo 3,00m de comprimento por 3,00m de profundidade, corredor com 1,40m de largura.</p> <p>- O camarote terá estrutura tubular, com 1º PISO a 2,20m de altura, o 2º PISO a 4,40m e o 3º PISO a 6,60m de altura, escadas de acesso sendo entrada e saída de emergência com no mínimo 1,40m de largura;</p> <p>- As divisórias entre os camarotes serão em painel modulado estruturado em tubos galvanizados e fechamento com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar; tendo um balcão frontal com 0,30m de largura e 1,00m de altura;</p> <p>- Fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;</p> <p>- Fechamento no corredor de acesso com 2,20m de altura em compensado;</p> <p>- A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY ou similar na cor branca, formada por estrutura em GRIDE BOX TRUSS de 5,00m por 50,00m em duas águas. O piso do camarote</p>	Diária	08	30.000,00	240.000,00

	<p>será estruturado com vigas metálicas de 3"x3" revestido em compensado de 12mm;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Área de convivência e instalação do bar com medidas de acordo com a quantidade instalada; - Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com a quantidade instalada; - Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa; - Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 				
02	<p>TIPO II</p> <ul style="list-style-type: none"> - Camarote em estrutura metálica tubular, tendo um nível de piso medindo 15,00m de comprimento por 5,00m de profundidade. - O camarote terá estrutura tubular, com piso a 2,20m de altura, rampa de acesso sendo entrada e saída de emergência com 1,40m de largura; - Uma barra frontal de segurança com 1,00m de altura; fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY ou similar na cor branca, formada por tendas. O piso do camarote será estruturado com vigas metálicas de 3"x 3" revestido em compensado de 12mm; - Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com o tamanho instalado; - Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa; - Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 	Diária	12	8.000,00	96.000,00

TOTAL LOTE 10: R\$ 336.000,00

LOTE 11 – DISCIPLINADOR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Gradil em estrutura metálica tubular modulada a cada 2,00m, medindo bloco de 100m, com 1,30m de altura, com bases para sustentação, pintado na cor cinza prata.	Metro Linear	20.000	20,00	400.000,00

TOTAL LOTE 11: R\$ 400.000,00

LOTE 12 – GERADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR	VALOR
------	----------------	------	--------	-------	-------

				UNITÁRIO	TOTAL
01	Gerador em container acústico silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180KVA, tensão 380/220 Volts, ciclagem em 60Hz 1800 RPM, com motor Diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chave de ligação/reversão compatíveis, horímetro, aterramento de acordo com as normas técnicas, sem regulador de velocidade eletrônico, com cabo de 40m no mínimo e COM ABASTECIMENTO DO COMBUSTÍVEL.	Diária	100	2.700,00	270.000,00

TOTAL LOTE 12: R\$ 270.000,00

LOTE 13 – ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR	VALOR
				UNITÁRIO	TOTAL
01	TIPO I - Mesa de luz digital 60 canais DMX; - 120 refletores com lâmpadas Par 64 (FOCOS 01-02E 05) e gelatinas; - 30 refletores ACL ou par 56; - 12 refletores elipsoidais; - 24 refletores set light de 1000w; - 06 minibrute de 6 lâmpadas DWE; - 02 máquinas de fumaça com ventilador; - 04 racks filtrados de 12 canais; - 40 moving light 550; - 02 canhões seguidores 1200; - 01 sistema de intercom de 03 pontos; - Iluminação montada em Box truss; - 100 metros de grid Q30 de alumínio com bases, sleeves e talhas; - Fiação completa para o sistema; - Fiação de AC com aterramento e disjuntores.	Diária	20	12.000,00	240.000,00
02	TIPO II - Mesa de luz digital 60 canais; - 18 refletores com lâmpadas Par – focos 01-02 e 05; - 16 refletores par 56 locolight; - 08 elipsoidais; - 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE; - 01 máquina de fumaça com ventilador; - 03 racks filtrados ditel de 12 canais; - 24 movinglights 250; - 01 canhão seguidor 1200; - 01 sistema intercom toda iluminação em Box Truss; - 70 metros de grids Q.30 de alumínio.	Diária	20	8.000,00	160.000,00
03	TIPO III - 01 mesa de luz digital 48 ou 36 canais DMX; - 60 refletores com lâmpadas PAR 64 diversos focos e gelatinas; - 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE 250W; - 01 máquina de fumaça profissional com ventilador; - 03 ou 02 racks filtrados de 12 canais; - Toda iluminação montada em box e Q.30; - Fiação, aterramento e disjuntores.	Diária	40	5.000,00	200.000,00
04	REFLETORES - Refletor Set Light 400 W em alumínio.	Diária	300	85,00	25.500,00
05	REFLETORES - Refletor Set Light 2000 W vapor metálico.	Diária	200	250,00	50.000,00
06	PAR LED 3WTS 01 conjunto de 16 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de	Diária	35	640,00	22.400,00

	dispositivo: Canhão PAR, Quantidade de luzes LED: 90 modos de controle: DMX Auto Sound Remoto.				
07	PAR LED 3WTS 01 conjunto de 08 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR, Quantidade de luzes LED: 90, modos de controle: DMX Auto Sound Remoto.	Diária	50	320,00	16.000,00
08	PAR LED 3WTS - 01 conjunto de 50 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR; Quantidade de luzes LED: 90, modos de controle: DMX Auto Sound Remoto.	Diária	10	2.000,00	20.000,00

TOTAL LOTE 13: R\$ 733.900,00

LOTE 14 - PALCO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>TIPO I</p> <ul style="list-style-type: none"> - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca com medidas de BOCA DE PALCO 18,00m e BOCA DE CENA com 32,00m, por 11,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 10,50m de pé direito; - BACKSTAGE do palco medindo 10,00m X 10,00m, com piso a 2,00m de altura, com cobertura TRELIBOX de alumínio P-30; - Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Duas escadas de acesso com 1,40m de largura; - Uma rampa de acesso medindo 9,00m de comprimento por 2,00m de largura; - House- mix em grid Q30 medindo 3,00m por 5,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com TRELIBOX medindo 6,00m por 4,00m; - Área de produção medindo 18,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 37,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza; - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite 	Diária	10	26.000,00	260.000,00

	<p>com 4mm.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 32,00m por 2,00m, com painéis em grid TRELIBOX acompanhando a testeira 8,00m x 10,5m em cada lateral do palco para cenografia, a definir posteriormente; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 				
02	<p>TIPO II</p> <ul style="list-style-type: none"> - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 11,00m de frente por 8,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 6,00m de pé direito; - Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House- mix em Grid Q30, medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 36,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza. - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 11,00m por 1,50m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT. 	Diária	18	15.000,00	270.000,00
03	<p>TIPO III</p> <ul style="list-style-type: none"> - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 8,00m de frente por 7,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito; - Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House- mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 	Diária	20	7.500,00	150.000,00

<p>0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m</p> <p>- Área de produção medindo 9,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;</p> <p>- Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 24,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza.</p> <p>- Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4 mm.</p> <p>- Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 8,50m por 1,00m;</p> <p>- Aterramento conforme normas técnicas da ABNT.</p>				
<p>TIPO IV</p> <p>- Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade e 1,10m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito;</p> <p>- Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta;</p> <p>- Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente;</p> <p>- Uma escada de acesso com 1,40m de largura;</p> <p>- House - mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m</p> <p>- Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4 mm.</p> <p>- Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 5,30m x 1,00m;</p> <p>- Aterramento conforme normas técnicas da ABNT.</p>	Diária	40	4.000,00	160.000,00

TOTAL LOTE 14: R\$ 840.000,00

LOTE 15 - PASSARELA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	- Passarela em forma de "T" em estrutura metálica tubular, com piso em madeira ou compensado de 12 mm, com 15m de extensão, 2,20m de largura, variação de altura entre 0,50m e 2,00m, fechamento total em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	15	3.000,00	45.000,00

TOTAL LOTE 15: R\$ 45.000,00

LOTE 16 – PAVILHÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Pavilhão em estrutura de TRELIBOX de alumínio com 500m², pé direito de 4,00m a 5,00m de altura, colunas laterais a cada 10,00m; fixada ao solo por sapatas metálicas ou hastes de fixação. - Cobertura em lona vinílica com blackout, na cor branca; fixada à estrutura com sistema de encaixe, devidamente tensionada. Aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.	Diária	30	22.000,00	660.000,00

TOTAL LOTE 16: R\$ 660.000,00

LOTE 17 – PÓRTICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I - Pórticos em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 18,00m de comprimento por 8,00m de altura, 03 (três) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 18,00m de comprimento por 2,00m de altura.	Diária	15	4.000,00	60.000,00
02	TIPO II - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 10,00m de comprimento por 8,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 10,00m de comprimento por 2,00m de altura.	Diária	15	3.000,00	45.000,00
03	TIPO III - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 7,00m de comprimento por 4,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00m de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 8,00m de comprimento por 1,00m de altura.	Diária	20	2.000,00	40.000,00

TOTAL LOTE 17: R\$ 145.000,00

LOTE 18 – SONORIZAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>TIPO I</p> <p>- Sistema de sonorização de GRANDE PORTE PA(sonorização para o público) 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais. Resolução interna de com sample rate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multicabo digital protocolo MADI e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 24 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 24 caixas acústicas tipo LineArray industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo;01 Aparelho de CD que reproduza MP3;Fios e cabos para a ligação do sistema.</p> <p>MONITOR (sonorização para o palco): 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais. Resolução interna de com sample rate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multicabo digital protocolo MADI e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill;02 sidefills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas);11 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2");Amplificação compatível com o sistema;04 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 16", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria;90 cabos de microfones;70 pedestais;20 garras;12 sub multicabos de 12 vias;50 microfones dinâmicos;20 microfones condensadores;06 microfones sem fio UHF;20 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento.02 bateria com</p>	Diária	12	20.000,00	240.000,00

	madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16" ; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra , com reverb, 70 watts;01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts.20 praticáveis pantográficos de 1,00m.				
02	<p>TIPO II</p> <p>- Sistema de sonorização MÉDIO PORTE PA (sonorização para o público) 01 (uma) mesa digital com 48 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros;01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento;01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA;16 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS;16 caixas acústicas tipo LineArray industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo;01 Aparelho de CD que reproduza MP3;Fios e cabos para a ligação do sistema.</p> <p>MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 48 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill;02 sidefills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas);12 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema;02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria;60 cabos de microfones;50 pedestais;10 garras;08 sub multicabos de 12 vias;30 microfones dinâmicos;10 microfones condensadores;02 microfones sem fio UHF;10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento.01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16" ; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra , com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts;12 praticáveis pantográficos de 1,00m.</p>	Diária	20	12.000,00	240.000,00
03	<p>TIPO III</p> <p>- Sistema de sonorização PEQUENO PORTE PA 01 (uma) mesa digital com 32 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos</p>	Diária	50	8.000,00	400.000,00

	<p>por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 multicable 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com spliter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicable exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento;01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA;08 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS;08 caixas acústicas tipo LineArray industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo;01 Aparelho de CD que reproduza MP3;Fios e cabos para a ligação do sistema.</p> <p>MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 32 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill;02 sidefills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e médias altas);08 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2");Amplificação compatível com o sistema;02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria;60 cabos de microfones;50 pedestais;10 garras;08 sub multicabos de 12 vias;30 microfones dinâmicos;10 microfones condensadores;02 microfones sem fio UHF;10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento.01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16" ; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra , com reverb, 70 watts;01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts;</p>				
04	<p>TIPO IV</p> <p>- Sistema de sonorização composto por 01 mesa digital 16 canais com recall automático para todos os canais, 04 auxiliares, 02 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal,01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o sidefill; 08 caixas de som com adaptação para pedestais (falantes de 12" + driver de 2");Amplificação compatível com o sistema;10 cabos de microfones;10 pedestais;02 sub multicabos de 12 vias;02 microfones sem fio UHF;04 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento.08 suporte pedestais para caixa de som;01 Aparelho de CD que reproduza MP3; 01 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, Fonte de alimentação automática 110/220V e programa</p>	Diária	80	3.600,00	288.000,00

	que possibilite a gravação de áudio				
05	<p>TIPO V</p> <p>- Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 04 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20HZ, 15" e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa – fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2,1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm, 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner escheich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa. 10 par ledRGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000.</p>	Diária	100	2.500,00	250.000,00
06	<p>TIPO VI</p> <p>- Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 02 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20HZ, 15" e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa – fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2,1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm, 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner escheich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa. 10 par ledRGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000.</p>	Diária	50	1.800,00	90.000,00
07	<p>TIPO VII</p> <p>- Sistema de sonorização 16 CAIXAS DE SOM AMBIENTE - Mesa de som 6 canais stand,06-2 S, amplificador ONEAL 1000 W, toca CD, PEN DRIVE Pioneer, caixa amplificada com amplificador 1000 W, 16 caixas para som ambiente C S R, Music Power 75w (IHF) R.M.S 40W, FREQ.90.20 KHz, impedância 8 Ohms, SENDIY/MT, 95dB/W/m, WEIGHT 1800 GRS.</p>	Diária	50	2.000,00	100.000,00
08	<p>TIPO VIII - Sistema de sonorização CAIXA DE SOM ACÚSTICA - Caixas bi amplificadas, proporciona acústica com timbre excepcional e resposta cristalina. Possui leitores de MP3 através de portas USB / SD além de</p>	Diária	40	600,00	24.000,00

comunicação Bluetooth. Tamanho compacto aliado ao design elegante, com visor LCD dinâmico com controles dos arquivos e pastas. Alto-falante de 15" Driver de Titânio 1 1/4", Bi Amplificada 300 W RMS, Comunicação Bluetooth, Reprodutor de MP3 via USB e SD Card, Controle Remoto Frontal, 05 Presets de Equalização, Receptor FM, entradas balanceadas XLR e TRS 1/4", entradas P2 e RCA, auto Voltagem (100-240Vac).

TOTAL LOTE 18: R\$ 1.632.000,00

LOTE 19 – STANDS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I Stand tipo básico, tamanho mínimo de 4m x 4m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m², 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.	Diária	35	1.400,00	49.000,00
02	TIPO II Stand tipo básico, tamanho mínimo de 3m x 3m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m², 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.	Diária	55	1.050,00	57.750,00

TOTAL LOTE 19: R\$ 106.750,00

LOTE 20 – TABLADO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 10m x 10m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	20	3.000,00	60.000,00
02	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 8m x 4m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	20	2.200,00	44.000,00

03	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 5m x 5m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Diária	100	1.300,00	130.000,00
----	---	--------	-----	----------	------------

TOTAL LOTE 20: R\$ 234.000,00

LOTE 21 – TAPUMES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Tapume metálico modulado medindo 2,50m de altura, base de sustentação e hastes de fixação, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente.	Metro Linear	8.000	45,00	360.000,00

TOTAL LOTE 21: R\$ 360.000,00

LOTE 22 – TELÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PAINÉIS DE LED TIPO I Compostos por 60 módulos de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco, 03 Câmeras HDV com 03 cd's para transmissão simultânea, 01 DVD Player, que reproduza BLUE RAY, DVD, CD de áudio e MP3, abertura a regiões 1 e 4, com controle remoto total, 01 Mesa de corte, 03 Monitores 10", Cabeamento necessário.	Diária	15	10.800,00	162.000,00
02	PAINÉIS DE LED TIPO II Compostos por 03 unidades/cada com 24 módulos de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário.	Diária	20	12.960,00	259.200,00

03	PAINÉIS DE LED TIPO III Compostos por 01 unidade de 24 módulo/cada de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário.	Diária	60	4.320,00	259.200,00
04	PAINÉIS DE LED TIPO IV Compostos por 01 unidade de 12 módulos/cada de 1,00m x 0,50cm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário.	Diária	40	2.160,00	86.400,00

TOTAL LOTE 22: R\$ 766.800,00

LOTE 23 – TENDAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TIPO I Tenda em estrutura metálica tubular medindo 12,00m x 12,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.	Diária	60	2.000,00	120.000,00
02	TIPO II Tenda em estrutura metálica tubular medindo 5,00m x 5,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.	Diária	2.000	450,00	900.000,00

TOTAL LOTE 23: R\$ 1.020.000,00

LOTE 24 – CABINES SANITÁRIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CABINE SANITÁRIA (STD) Individual e portátil, modelo Masculino / Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos).	Diária	2.500	230,00	575.000,00

	<p>micrório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,00m de altura interior; 1,20m de largura interior; 1,20m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.</p>				
02	<p>CABINE SANITÁRIA (PNE PLUS)</p> <p>Individual e portátil, para portadores de necessidades especiais, com fácil acesso de cadeira de rodas, rampa retrátil, suporte de apoio, com amplo espaço interno e corrimões de segurança, tipo Masculino/Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "Livre/Ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), micrório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,30m de altura, 1,57m de largura interior, 1,57m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.</p>	Diária	60	280,00	16.800,00

TOTAL LOTE 24: R\$ 591.800,00

LOTE 25 – PISO EASYFLOOR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>PISO EASYFLOOR - Moldado em plástico polipropileno de alta resistência e impacto, com acabamento antiderrapante e proteção antichamas, a ser utilizado sobre qualquer superfície e nos mais diversos tipos de aplicações, medindo 100cm x 25cm, o tamanho ideal para garantir o suporte da carga exercida sobre ele, com equipe de instalação do material.</p>	m²	80.000	28,00	2.240.000,00

TOTAL LOTE 24: R\$ 2.240.000,00

Validade da cotação 60 dias.

Nesta cotação de orçamento, as despesas com montagem, desmontagem, manutenção, prevenção dos objetos, mão de obra, alimentação, hospedagem, além de todas as que são inerentes ao serviço, como: impostos, tributos, taxas, contribuições sociais, correrão por conta da empresa.

Valor total da cotação: R\$ 12.822.910 (Doze milhões oitocentos e vinte dois mil novecentos e dez reais)

Atenciosamente

Jaboatão dos Guararapes, 22 de abril de 2024.

 Assinatura de José Rodeval Teixeira de Carvalho
SOCIAL: TALENTOS DE EMPREENDEDORES

TALENTOS PROMECC
PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA
José Rodeval Teixeira de Carvalho
RG [REDACTED] CPF [REDACTED]
Sócio - Administrador



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 016/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROGERSON SILVA FONSECA
Data de Publicação: 17/04/2023 05:48:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:02
EQUIPE DE PRODUÇÃO EXECUTIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: APOIO/ORIENTADOR DE PÚBLICO - Responsável em atuar de forma preventiva, promovendo o controle e disciplinamento público nos locais de realização de eventos, auxiliando a fiscalização do patrimônio, recepção de autoridades e convidados; os apoios deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 1.400		Valor Unit.: 159,43	Valor Total: 223.202,00
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: BOMBEIRO CÍVIL - Equipe de Bombeiros devendo ser composta por pessoas devidamente fardadas; com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 336		Valor Unit.: 165,48	Valor Total: 55.601,28
Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: PRODUTORES - Responsável pelos horários, materiais e necessidades técnicas das ações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 106		Valor Unit.: 379,33	Valor Total: 40.208,98
Item: 4	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: COORDENADORES - Responsável por todo o funcionamento das necessidades técnicas de equipamento e de pessoal diretamente ligado à execução do evento; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 119		Valor Unit.: 266,61	Valor Total: 31.726,59
Item: 5	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: STAFFS - Responsável pelo ordenamento do público através do fechamento de ruas, controle do fluxo em áreas de acesso restrito, tais como cancelas, monitoramento dos acessos e difusão de informações; os staffs deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 138		Valor Unit.: 163,39	Valor Total: 22.547,82
Item: 6	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: ROADIE - Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e viradas de atração; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 98		Valor Unit.: 169,91	Valor Total: 16.651,18
Item: 7	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: RECREADORES - Responsável pelos ordenamentos das atividades e recreação; devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 116		Valor Unit.: 202,92	Valor Total: 23.538,72
Item: 8	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: DIRETORES DE PALCO - Responsável pela coordenação do palco, ordem e tempo das apresentações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 361,65	Valor Total: 2.893,20



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 9 Unidade: Diária Marca: CONTRATADO Modelo: CONTRATADO
Descrição: ANIMADORES - Responsável pelas atividades de animação do evento; devidamente uniformizados com identificação ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.
Quantidade: 58 Valor Unit.: 217,71 Valor Total: 12.627,18

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	033 04.433.259/0001-87	503.749,79	428.996,95		Sim
2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	123 04.433.214/0001-02	503.749,87	493.662,36	15,07	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	063 16.779.575/0001-94	503.749,87	503.749,87	2,04	Sim
4 PADUA E MOURA EVENTOS E	048 44.875.729/0001-87	503.749,87	503.749,87	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	006 14.256.609/0001-30	503.749,87	503.749,87	0,00	Sim
6 ANTONIO MARIO DE BARROS	051 18.955.367/0001-24	503.749,87	503.749,87	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	011 29.128.731/0001-07	501.863,88	419.000,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	007 05.445.990/0001-95	488.750,00	420.001,00	0,2389	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	062 04.960.429/0001-81	503.749,87	428.000,00	1,9045	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	109 09.051.022/0001-55	503.742,03	438.285,70	2,4032	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	115 07.142.652/0001-00	503.035,00	503.035,00	14,7733	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	096 36.207.681/0001-00	503.749,87	503.749,50	0,1420	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	050 20.737.267/0001-73	503.749,87	503.749,77	0,0001	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	032 27.015.710/0001-41	503.749,87	503.749,87	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	113 40.419.104/0001-50	503.749,87	503.749,87	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	023 18.963.159/0001-77	503.749,87	503.749,87	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:03
CLIMATIZADORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Diária Marca: JOAPE Modelo: JOAPE-1478
Descrição: TIPO I - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO – Turbo Plus – K23; Vazão de Ar: 20.000m³/hora; Potência: 1,5CV – Corrente: 8ª; Fluxo: Axial com saída para CIMA; Capacidade do Tanque de 30 litros; Peso: 32 Kg operacional; Ruído: < 75 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 110cm x 250cm x 110cm (L x A x P).
Quantidade: 30 Valor Unit.: 506,76 Valor Total: 15.202,80

Item: 2 Unidade: Diária Marca: JOAPE Modelo: JOAPE-K1482
Descrição: TIPO II - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO – Portátil – K09; Vazão de Ar: 9.000m³/hora; Potência: 380 W – Corrente: 2 A; Fluxo: Axial com saída para LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 65 Kg operacional; Ruído: < 62 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 85cm x 140cm x 76cm (L x A x P).
Quantidade: 30 Valor Unit.: 492,15 Valor Total: 14.764,50

Item: 3 Unidade: Diária Marca: JOAPE Modelo: JOAPE-K1493
Descrição: TIPO III - CLIMATIZADOR ASPERSIVO – Torre Turbo – J18; Vazão de Ar: 18.000m³/hora; Potência: 790 W – Corrente: 3,8 A; Fluxo: Axial com saída LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 36 Kg operacional; Ruído: < 77 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 57cm x 256cm x 49cm (L x A x P).
Quantidade: 50 Valor Unit.: 440,65 Valor Total: 22.032,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	082 04.433.259/0001-87	54.132,60	51.999,80		Sim



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	014	04.433.214/0001-02	54.730,10	53.638,30	3,15	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	062	16.779.575/0001-94	54.730,10	54.730,10	2,04	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	113	39.647.530/0001-61	54.730,10	54.730,10	0,00	Sim
5 ANTONIO MARIO DE BARROS	035	18.955.367/0001-24	54.730,10	54.730,10	0,00	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	041	14.256.609/0001-30	54.730,10	54.730,10	0,00	Sim
7 PADUA E MOURA EVENTOS E	083	44.875.729/0001-87	54.730,10	54.730,10	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C. E. DA SILVA EIRELI	072	09.051.022/0001-55	54.702,60	51.890,40		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	069	05.445.990/0001-95	54.333,50	52.001,00	0,2131	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	117	07.142.652/0001-00	54.690,00	54.690,00	5,1711	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	002	20.737.267/0001-73	54.730,10	54.730,00	0,0731	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	078	36.207.681/0001-00	54.730,10	54.730,10	0,0002	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	076	27.015.710/0001-41	54.730,10	54.730,10	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	101	40.419.104/0001-50	54.730,10	54.730,10	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	043	18.963.159/0001-77	54.730,10	54.730,10	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	138	04.960.429/0001-81	54.733,40	54.733,40	0,0060	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
TRELIBOX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Linear	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: TRELIBOX - Treliças em alumínio tipo BOX TRUSS P-30 e conexões.			Valor Total: 326.500,00
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 32,65		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	082	04.433.259/0001-87	357.500,00	326.500,00		Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	102	04.638.333/0001-00	357.600,00	357.600,00	9,53	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	047	16.779.575/0001-94	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
4 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	146	02.520.264/0001-00	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	112	14.256.609/0001-30	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
6 PADUA E MOURA EVENTOS E	049	44.875.729/0001-87	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	131	40.557.130/0001-44	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	052	18.955.367/0001-24	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
9 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	100	28.296.878/0001-35	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
10 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	083	39.647.530/0001-61	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	020	27.015.710/0001-41	357.600,00	325.900,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	093	05.445.990/0001-95	350.000,00	325.991,00	0,0279	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	123	07.142.652/0001-00	350.000,00	326.000,00	0,0028	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	091	09.051.022/0001-55	357.500,00	327.285,60	0,3944	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	021	08.833.798/0001-64	356.000,00	356.000,00	8,7735	Sim



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	086	10.614.676/0001-29	356.000,00	356.000,00	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	022	36.207.681/0001-00	357.600,00	357.500,80	0,4216	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	023	20.737.267/0001-73	357.600,00	357.599,90	0,0277	Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	069	40.407.455/0001-40	357.600,00	357.600,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	027	18.963.159/0001-77	357.600,00	357.600,00	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	066	04.960.429/0001-81	357.600,00	357.600,00	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	095	40.419.104/0001-50	357.600,00	357.600,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
PRATICÁVEIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PRATICAVÉL - Módulos para pisos utilizados na montagem de pequenos palcos, arquibancadas, passarelas e camarotes, medindo 2,00m x 1,00 m cada módulo. As estruturas possuem capacidade de até 400kg/m², são fabricados em aço galvanizado e utilizam compensado naval de 25mm e alta resistência a carga e intempéries. Contam com pés retráteis e escamoteáveis e vários acessórios para movimentação, regulagens e proteção			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 71,30	Valor Total: 35.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	034	04.433.259/0001-87	35.650,00		Sim
2 PADUA E MOURA EVENTOS E	087	44.875.729/0001-87	35.655,00	0,01	Sim
3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	093	04.638.333/0001-00	35.655,00	0,00	Sim
4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	124	40.557.130/0001-44	35.655,00	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	132	14.256.609/0001-30	35.655,00	0,00	Sim
6 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	117	39.647.530/0001-61	35.655,00	0,00	Sim
7 NOVA EMPREENDIMENTOS	097	16.779.575/0001-94	35.655,00	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	066	18.955.367/0001-24	35.655,00	0,00	Sim
9 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	036	02.520.264/0001-00	35.655,00	0,00	Sim
10 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	053	28.296.878/0001-35	35.655,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	031	27.015.710/0001-41	35.655,00		Sim	
C. E. DA SILVA EIRELI	069	09.051.022/0001-55	35.650,00	34.650,80	0,1468	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	015	05.445.990/0001-95	35.500,00	34.900,00	0,7192	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	002	07.142.652/0001-00	35.200,00	35.200,00	0,8596	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	017	08.833.798/0001-64	35.560,00	35.560,00	1,0227	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	140	10.614.676/0001-29	35.565,00	35.565,00	0,0141	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	030	20.737.267/0001-73	35.655,00	35.654,90	0,2528	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	045	04.960.429/0001-81	35.655,00	35.655,00	0,0003	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	039	36.207.681/0001-00	35.655,00	35.655,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	040	18.963.159/0001-77	35.655,00	35.655,00	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	119	40.419.104/0001-50	35.655,00	35.655,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
ARQUIBANCADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: ESTRUTURA EM ARQUIBANCADA - 40 metros lineares de arquibancadas em estrutura metálica tubular, pisos em perfis de aço revestido em compensado de 15 mm de espessura, patamar com variação de 1,10m a 2,20m de altura do piso ao chão, 04 (quatro) degraus de assentos, descoberta			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7.428,57	Valor Total: 51.999,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	022	04.433.259/0001-87	57.394,05	51.999,99		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	008	16.779.575/0001-94	57.394,19	57.394,19	10,37	Sim
3 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	067	02.520.264/0001-00	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	054	40.557.130/0001-44	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
5 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	140	28.296.878/0001-35	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	050	14.256.609/0001-30	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
7 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	058	04.638.333/0001-00	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
8 PADUA E MOURA EVENTOS E	115	44.875.729/0001-87	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
9 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	086	39.647.530/0001-61	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
10 ANTONIO MARIO DE BARROS	092	18.955.367/0001-24	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	098	07.142.652/0001-00	57.375,92	55.870,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	117	09.051.022/0001-55	57.394,12	55.870,50	0,0009	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	023	05.445.990/0001-95	57.393,00	57.393,00	2,7251	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	075	20.737.267/0001-73	57.394,19	57.394,08	0,0019	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	001	36.207.681/0001-00	57.394,19	57.394,09	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	104	40.419.104/0001-50	57.394,19	57.394,19	0,0002	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	037	18.963.159/0001-77	57.394,19	57.394,19	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	094	27.015.710/0001-41	57.394,19	57.394,19	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	045	04.960.429/0001-81	57.394,19	57.394,19	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
BARRACAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: TIPO I - Barraca padronizada medindo 3,00m x 3,00m em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT & DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 313,0287	Valor Total: 37.563,444	

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: TIPO II - Barraca padronizada medindo 2,00m x 2,00m em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT & DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 522	Valor Unit.: 224,098	Valor Total: 116.979,156	



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	123	04.433.259/0001-87	154.543,80	154.542,60		Sim
2 ANTONIO MARIO DE BARROS	010	18.955.367/0001-24	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
3 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	032	02.520.264/0001-00	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
4 NOVA EMPREENDIMENTOS	140	16.779.575/0001-94	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	149	14.256.609/0001-30	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
6 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	130	04.638.333/0001-00	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	089	40.557.130/0001-44	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
8 PADUA E MOURA EVENTOS E	042	44.875.729/0001-87	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
9 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	121	39.647.530/0001-61	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	049	27.015.710/0001-41	154.543,80	149.400,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	134	09.051.022/0001-55	154.542,60	149.448,50	0,0325	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	068	05.445.990/0001-95	152.040,00	149.499,00	0,0338	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	099	07.142.652/0001-00	153.202,02	150.890,00	0,9304	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	039	08.833.798/0001-64	153.644,58	153.644,58	1,8256	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	009	10.614.676/0001-29	153.657,00	153.657,00	0,0081	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	132	36.207.681/0001-00	154.543,80	154.543,00	0,5766	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	077	20.737.267/0001-73	154.543,80	154.543,69	0,0004	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	103	40.419.104/0001-50	154.543,80	154.543,80	0,0001	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	012	18.963.159/0001-77	154.543,80	154.543,80	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	127	04.960.429/0001-81	154.543,80	154.543,80	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
CAMARINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: ALUMIPAC	Modelo: ALUMIPAC
Descrição: TIPO I - TIPO OCTONORM BÁSICO FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA - 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1.883,15	Valor Total: 131.820,50	

Item: 2	Unidade: Diária	Marca: ALUMIPAC	Modelo: ALUMIPAC
Descrição: TIPO II - TIPO OCTONORM FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, fechado e climatizado por aparelho condicionador de ar, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA - 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.885,97	Valor Total: 56.579,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	059	04.433.259/0001-87	199.038,40	188.399,60		Sim
2 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	120	40.557.130/0001-44	199.038,70	199.038,70	5,85	Sim
3 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	109	28.296.878/0001-35	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
4 ANTONIO MARIO DE BARROS	005	18.955.367/0001-24	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

5 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	053	39.647.530/0001-61	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
6 NOVA EMPREENDIMENTOS	048	16.779.575/0001-94	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
7 PADUA E MOURA EVENTOS E	026	44.875.729/0001-87	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
8 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	042	02.520.264/0001-00	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
9 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	014	04.638.333/0001-00	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
10 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	037	14.256.609/0001-30	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	118 27.015.710/0001-41	199.038,70	188.300,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	022 05.445.990/0001-95	199.030,00	188.501,00	0,1067	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	019 07.142.652/0001-00	198.660,10	188.890,00	0,2064	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	009 04.960.429/0001-81	199.038,70	189.000,00	0,0582	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	070 09.051.022/0001-55	199.038,40	189.480,50	0,2542	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	126 20.737.267/0001-73	199.038,70	199.037,59	5,0438	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	018 36.207.681/0001-00	199.038,70	199.038,00	0,0002	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	027 18.963.159/0001-77	199.038,70	199.038,70	0,0004	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	008 40.419.104/0001-50	199.038,70	199.038,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
CANAROTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CAMAROTE TIPO I - 40 unidades de Camarotes em estrutura metálica tubular, tendo um, dois ou três níveis de piso medindo 3,00m de comprimento por 3,00m de profundidade, corredor com 1,40m de largura. - O camarote terá estrutura tubular, com 1º PISO a 2,20m de altura, o 2º PISO a 4,40m e o 3º PISO a 6,60m de altura, escadas de acesso sendo entrada e saída de emergência com no mínimo 1,40m de largura; - As divisórias entre os camarotes serão em painel modulado estruturado em tubos galvanizados e fechamento com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, tendo um balcão frontal com 0,30m de largura e 1,00m de altura; - Fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Fechamento no corredor de acesso com 2,20m de altura em compensado; - A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY ou similar na cor branca, formada por estrutura em GRIDE BOX TRUSS de 5,00m por 50,00m em duas águas. O piso do camarote será estruturado com vigas metálicas de 3"x3" revestido em compensado de 12mm; - Área de convivência e instalação do bar com medidas de acordo com a quantidade instalada; - Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com a quantidade instalada; - Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa; - Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 20.420,30	Valor Total: 163.362,40

Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CAMAROTE TIPO II - Camarote em estrutura metálica tubular, tendo um nível de piso medindo 10,00m de comprimento por 5,00m de profundidade. - O camarote terá estrutura tubular, com piso a 2,20m de altura, rampa de acesso sendo entrada e saída de emergência com 1,40m de largura; - Uma barra frontal de segurança com 1,00m de altura; fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY ou similar na cor branca, formada por tendas. O piso do camarote será estruturado com vigas metálicas de 3"x 3" revestido em compensado de 12mm; - Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com o tamanho instalado; - Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa; - Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 6.254,70	Valor Total: 50.037,60

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	041	04.433.259/0001-87	230.105,52	213.400,00		Sim
2 ANTONIO MARIO DE BARROS	107	18.955.367/0001-24	230.106,72	230.106,72	7,83	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	122	16.779.575/0001-94	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	086	39.647.530/0001-61	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	090	04.638.333/0001-00	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
6 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	037	40.557.130/0001-44	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
7 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	050	02.520.264/0001-00	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
8 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	097	14.256.609/0001-30	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
9 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	007	28.296.878/0001-35	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
10 PADUA E MOURA EVENTOS E	141	44.875.729/0001-87	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	103	27.015.710/0001-41	230.106,72	213.300,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	098	05.445.990/0001-95	229.952,00	215.000,00	0,7970	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	094	04.960.429/0001-81	230.106,72	219.200,00	1,9535	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	099	07.142.652/0001-00	230.096,00	227.450,00	3,7637	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	072	09.051.022/0001-55	230.106,56	227.550,80	0,0443	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	051	20.737.267/0001-73	230.106,72	230.106,22	1,1230	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	079	36.207.681/0001-00	230.106,72	230.106,60	0,0002	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	011	40.419.104/0001-50	230.106,72	230.106,72	0,0001	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	135	18.963.159/0001-77	230.106,72	230.106,72	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
DISCIPLINADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Linear	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Gradil em estrutura metálica tubular modulada a cada 2,00m, medindo bloco de 100m, com 1,30m de altura, com bases para sustentação, pintado na cor cinza prata			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 18,58	Valor Total: 278.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	100	04.433.259/0001-87	304.500,00	278.700,00		Sim
2 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	129	28.296.878/0001-35	304.800,00	304.800,00	9,36	Sim
3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	087	40.557.130/0001-44	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	010	39.647.530/0001-61	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
5 PADUA E MOURA EVENTOS E	023	44.875.729/0001-87	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
6 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	135	02.520.264/0001-00	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
7 ANTONIO MARIO DE BARROS	121	18.955.367/0001-24	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
8 NOVA EMPREENDIMENTOS	126	16.779.575/0001-94	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
9 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	096	14.256.609/0001-30	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
10 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	051	04.638.333/0001-00	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	052	27.015.710/0001-41	304.800,00	278.600,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	147	05.445.990/0001-95	300.000,00	278.700,00	0,0359	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	022	09.051.022/0001-55	304.650,00	288.700,00	3,5881	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	133	04.960.429/0001-81	304.800,00	294.300,00	1,9397	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	101	07.142.652/0001-00	300.450,00	300.450,00	2,0897	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	025	08.833.798/0001-64	302.400,00	302.400,00	0,6490	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	077	10.614.676/0001-29	302.400,00	302.400,00	0,0000	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	130	20.737.267/0001-73	304.800,00	304.799,90	0,7936	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	120	40.419.104/0001-50	304.800,00	304.800,00	0,0000	Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	142	40.407.455/0001-40	304.800,00	304.800,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	033	18.963.159/0001-77	304.800,00	304.800,00	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	058	36.207.681/0001-00	304.800,00	304.800,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
GERADORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: HIMOINSA	Modelo: 180KVA
Descrição: Gerador em container acústico silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180KVA, tensão 380/220 Volts, ciclagem em 60Hz 1800 RPM, com motor Diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chave de ligação/reversão compatíveis, horímetro, aterramento de acordo com as normas técnicas, sem regulador de velocidade eletrônico, com cabo de 40m no mínimo e COM ABASTECIMENTO DO COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2.335,83	Valor Total: 186.866,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	055	04.433.259/0001-87	186.867,20	186.866,40		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	103	16.779.575/0001-94	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
3 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	047	39.647.530/0001-61	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
4 PADUA E MOURA EVENTOS E	124	44.875.729/0001-87	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	057	04.638.333/0001-00	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
6 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	128	40.557.130/0001-44	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	146	14.256.609/0001-30	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	042	18.955.367/0001-24	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C. E. DA SILVA EIRELI	038	09.051.022/0001-55	186.868,00	180.000,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	132	05.445.990/0001-95	186.868,00	183.000,00	1,6667	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	092	04.960.429/0001-81	186.868,00	183.600,00	0,3279	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	117	27.015.710/0001-41	186.868,00	186.140,00	1,3834	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	069	07.142.652/0001-00	186.328,80	186.328,80	0,1014	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	017	08.833.798/0001-64	186.543,20	186.543,20	0,1151	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	027	10.614.676/0001-29	186.726,40	186.726,40	0,0982	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	046	20.737.267/0001-73	186.868,00	186.867,90	0,0758	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	080	18.963.159/0001-77	186.868,00	186.868,00	0,0001	Sim



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	030	36.207.681/0001-00	186.868,00	186.868,00	0,0000	Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	005	01.906.450/0001-00	186.868,00	186.868,00	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	036	40.419.104/0001-50	186.868,00	186.868,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
ILUMINAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: GRANDMA	Modelo: 2 FULLSIZE
Descrição: TIPO I - Mesa de luz digital 60 canais DMX; 120 refletores com lâmpadas Par 64 (FOCOS 01-02E 05) e gelatinas; 30 refletores ACL ou par 56; 12 refletores elipsoidais; 24 refletores set light de 1000w; 06 mini brute de 6 lâmpadas DWE; 02 máquinas de fumaça com ventilador; 04 racks filtrados de 12 canais; 40 moving light 550; 02 canhões seguidores 1200; 01 sistema de intercom de 03 pontos; iluminação montada em Box truss; 100 metros de grid Q30 de alumínio com bases, sleeves e talhas; Fiação completa para o sistema; Fiação de AC com aterramento e disjuntores			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 7.775,50	Valor Total: 101.081,50
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: AVOLITES	Modelo: TIGER TOUCH II
Descrição: TIPO II - Mesa de luz digital 60 canais; 18 refletores com lâmpadas Par - focos 01-02 e 05; 16 refletores par 56 locolight; 08 elipsoidais; 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE; 01 máquina de fumaça com ventilador; 03 racks filtrados ditel de 12 canais; 24 moving lights 250; 01 canhão seguidor 1200; 01 sistema intercom toda iluminação em Box Truss; 70 metros de grids Q.30 de alumínio			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 6.132,00	Valor Total: 73.584,00
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: AVOLITES	Modelo: AH-1024
Descrição: TIPO III - 01 mesa de luz digital 48 ou 36 canais DMX; 60 refletores com lâmpadas PAR 64 diversos focos e gelatinas; 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE 250W; 01 máquina de fumaça profissional com ventilador; 03 ou 02 racks filtrados de 12 canais; Toda iluminação montada em box e Q.30; Fiação, aterramento e disjuntores			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 4.098,10	Valor Total: 122.943,00
Item: 4	Unidade: Diária	Marca: INFINITY	Modelo: T400W
Descrição: REFLETORES - Refletor Set Light 400 W em alumínio			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 10.960,00
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: TYF	Modelo: T400W
Descrição: REFLETOR DE LED - Refletor Canhão Led RGBW 54 Leds De 3w DMX STROBO			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 65,50	Valor Total: 982,50
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: TYF	Modelo: T2000 W
Descrição: REFLETORES - Refletor Set Light 2000 W vapor metálico.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 126,90	Valor Total: 25.380,00
Item: 7	Unidade: Diária	Marca: TYF	Modelo: T 3WTS
Descrição: PAR LED 3WTS - 01 conjunto de 16 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR; Quantidade de luzes LED: 90; modos de controle: DMX Auto Sound Remoto			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 689,10	Valor Total: 34.455,00
Item: 8	Unidade: Diária	Marca: TYF	Modelo: T 3WTS
Descrição: PAR LED 3WTS - 01 conjunto de 08 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR; Quantidade de luzes LED: 90; modos de controle: DMX Auto Sound Remoto			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 357,70	Valor Total: 35.770,00
Item: 9	Unidade: Diária	Marca: TYF	Modelo: T 3WTS
Descrição: PAR LED 3WTS - 01 conjunto de 50 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR; Quantidade de luzes LED: 90; modos de controle: DMX Auto Sound Remoto			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.784,39	Valor Total: 17.843,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	071	04.433.259/0001-87	460.602,60	422.999,90	Sim
2 ANTONIO MARIO DE BARROS	113	18.955.367/0001-24	460.605,67	460.605,67	8,89 Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	112	16.779.575/0001-94	460.605,67	460.605,67	0,00 Sim
4 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	037	14.256.609/0001-30	460.605,67	460.605,67	0,00 Sim



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

5 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	110	40.557.130/0001-44	460.605,67	460.605,67	0,00	Sim
6 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	008	04.638.333/0001-00	460.605,67	460.605,67	0,00	Sim
7 PADUA E MOURA EVENTOS E	023	44.875.729/0001-87	460.605,67	460.605,67	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	013	40.407.455/0001-40	460.595,27	379.000,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	074	05.445.990/0001-95	460.577,15	380.000,00	0,2639	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	108	09.051.022/0001-55	460.601,92	399.850,00	5,2237	Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	068	01.906.450/0001-00	460.605,67	414.545,10	3,6752	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	082	08.833.798/0001-64	459.537,35	459.537,35	10,8534	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	010	10.614.676/0001-29	460.163,60	460.163,60	0,1363	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	144	07.142.652/0001-00	460.277,00	460.277,00	0,0246	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	052	20.737.267/0001-73	460.605,67	460.605,55	0,0714	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	145	36.207.681/0001-00	460.605,67	460.605,67	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	049	04.960.429/0001-81	460.605,67	460.605,67	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	047	40.419.104/0001-50	460.605,67	460.605,67	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	139	27.015.710/0001-41	460.605,67	460.605,67	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	114	18.963.159/0001-77	466.305,67	466.305,67	1,2375	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
PALCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
<p>Descrição: PALCO TIPO I - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca com medidas de BOCA DE PALCO 18,00m e BOCA DE CENA com 32,00m, por 11,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 10,50m de pé direito; - BACKSTAGE do palco medindo 10,00m X 10,00m, com piso a 2,00m de altura, com cobertura TRELIBOX de alumínio P-30; - PAINEL no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Duas escadas de acesso com 1,40m de largura; - Uma rampa de acesso medindo 9,00m de comprimento por 2,00m de largura; - House mix em grid Q30 medindo 3,00m por 5,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com TRELIBOX medindo 6,00m por 4,00m; - Área de produção medindo 18,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 37,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza; - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 32,00m por 2,00m, com painéis em grid TRELIBOX acompanhando a testeira 8,00m x 10,5m em cada lateral do palco para cenografia, a definir posteriormente; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT</p>			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 19.896,2535	Valor Total: 159.170,028
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
<p>Descrição: PALCO TIPO II - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 11,00m de frente por 8,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 6,00m de pé direito; - PAINEL no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House mix em Grid Q30, medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 36,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza. - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 11,00m por 1,50m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT</p>			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 6.576,739	Valor Total: 118.381,302



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 3 Unidade: Diaria Marca: STILLUS Modelo: P50/P30
 Descrição: PALCO TIPO III - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 9,00m de frente por 6,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito; - Pannel no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Área de produção medindo 9,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 24,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza; - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4 mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 8,50m por 1,00m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4.523,031** **Valor Total: 135.690,93**

Item: 4 Unidade: Diaria Marca: STILLUS Modelo: P50/P30
 Descrição: PALCO TIPO IV - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade e 1,10m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito; - Pannel no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4 mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 5,30m x 1,00m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT
 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 2.945,946** **Valor Total: 176.756,76**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	038	04.433.259/0001-87	668.227,02	589.999,02		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	013	16.779.575/0001-94	668.229,52	668.229,52	13,26	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	117	14.256.609/0001-30	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	022	04.638.333/0001-00	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
5 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	014	39.647.530/0001-61	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
6 PADUA E MOURA EVENTOS E	138	44.875.729/0001-87	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
7 ANTONIO MARIO DE BARROS	019	18.955.367/0001-24	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
8 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	112	28.296.878/0001-35	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
9 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	109	40.557.130/0001-44	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
10 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	020	02.520.264/0001-00	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	070	27.015.710/0001-41	668.229,52	549.900,00		Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	122	40.407.455/0001-40	668.229,52	550.000,00	0,0182	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	125	05.445.990/0001-95	664.200,00	567.000,00	3,0909	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	141	09.051.022/0001-55	668.228,36	663.680,00	17,0511	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	085	07.142.652/0001-00	664.191,04	664.191,04	0,0770	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	061	08.833.798/0001-64	666.745,88	666.745,88	0,3847	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	087	10.614.676/0001-29	667.759,16	667.759,16	0,1520	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	128	20.737.267/0001-73	668.229,52	668.229,42	0,0704	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	130	18.963.159/0001-77	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	090	04.960.429/0001-81	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	021	36.207.681/0001-00	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	075	01.906.450/0001-00	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	119	40.419.104/0001-50	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
PASSARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Passarela em forma de "T" em estrutura metálica tubular, com piso em madeira ou compensado de 12 mm, com 15m de extensão, 2,20m de largura, variação de altura entre 0,50m e 2,00m, fechamento total em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.345,80	Valor Total: 33.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	119 04.433.259/0001-87	33.458,10	33.458,00		Sim
2 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	014 28.296.878/0001-35	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
3 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	093 02.520.264/0001-00	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	086 39.647.530/0001-61	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
5 ANTONIO MARIO DE BARROS	082 18.955.367/0001-24	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
6 NOVA EMPREENDIMENTOS	147 16.779.575/0001-94	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	149 14.256.609/0001-30	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	080 04.638.333/0001-00	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
9 PADUA E MOURA EVENTOS E	013 44.875.729/0001-87	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
10 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	141 40.557.130/0001-44	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C. E. DA SILVA EIRELI	108 09.051.022/0001-55	33.458,20	31.000,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	052 05.445.990/0001-95	33.400,00	31.751,00	2,4226	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	138 04.960.429/0001-81	33.458,30	33.330,00	4,9731	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	095 08.833.796/0001-64	33.332,80	33.332,80	0,0084	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	069 10.614.676/0001-29	33.442,60	33.442,60	0,3294	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	081 07.142.652/0001-00	33.450,00	33.450,00	0,0221	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	049 40.419.104/0001-50	33.458,30	33.458,30	0,0248	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	117 36.207.681/0001-00	33.458,30	33.458,30	0,0000	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	098 20.737.267/0001-73	33.458,30	33.458,30	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	145 27.015.710/0001-41	33.458,30	33.458,30	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	058 18.963.159/0001-77	33.458,30	33.458,30	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
PAVILHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: Pavilhão em estrutura de TRELIBOX de alumínio com 500m², pé direito de 4,00m a 5,00m de altura, colunas laterais a cada 10,00m; fixada ao solo por sapatas metálicas ou hastes de fixação; Cobertura em lona vinílica com blackout, na cor branca; fixada à estrutura com sistema de encaixe, devidamente tensionada. Aterramento conforme as normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13.850,00	Valor Total: 332.400,00	



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	097 04.433.259/0001-87	345.466,56	332.400,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	129 16.779.575/0001-94	345.466,56	345.466,56	3,93	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	110 14.256.609/0001-30	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	106 39.647.530/0001-61	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
5 PADUA E MOURA EVENTOS E	090 44.875.729/0001-87	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
6 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	029 28.296.878/0001-35	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
7 ANTONIO MARIO DE BARROS	112 18.955.367/0001-24	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
8 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	066 02.520.264/0001-00	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
9 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	031 40.557.130/0001-44	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
10 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	026 04.638.333/0001-00	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	140 27.015.710/0001-41	358.426,56	330.300,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	043 09.051.022/0001-55	345.466,56	330.400,00	0,0303	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	045 04.960.429/0001-81	345.466,56	335.900,00	1,6646	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	085 05.445.990/0001-95	336.000,00	336.000,00	0,0298	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	002 07.142.652/0001-00	341.750,16	341.750,16	1,7114	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	014 08.833.798/0001-64	344.432,40	344.432,40	0,7849	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	113 10.614.676/0001-29	344.695,92	344.695,92	0,0765	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	046 20.737.267/0001-73	345.466,56	345.466,20	0,2235	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	141 18.963.159/0001-77	345.466,56	345.466,56	0,0001	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	022 36.207.681/0001-00	345.466,56	345.466,56	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	124 40.419.104/0001-50	345.466,56	345.466,56	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
PORTICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PORTICO TIPO I - Pórticos em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 18,00m de comprimento por 8,00m de altura, 03 (três) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 18,00m de comprimento por 2,00m de altura			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.281,955	Valor Total: 32.819,55	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PORTICO TIPO II - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 10,00m de comprimento por 8,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 10,00m de comprimento por 2,00m de altura			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.385,37	Valor Total: 35.780,55	
Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PORTICO TIPO III - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 8,00m de comprimento por 6,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00m de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 8,00m de comprimento por 1,00m de altura			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.919,99	Valor Total: 47.999,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	096 04.433.259/0001-87	122.251,10	116.599,85		Sim



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	081	39.647.530/0001-61	122.253,40	122.253,40	4,85	Sim
3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	037	40.557.130/0001-44	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
4 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	086	28.296.878/0001-35	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
5 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	077	02.520.264/0001-00	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
6 PADUA E MOURA EVENTOS E	054	44.875.729/0001-87	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
7 NOVA EMPREENDIMENTOS	102	16.779.575/0001-94	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	128	18.955.367/0001-24	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
9 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	045	04.638.333/0001-00	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
10 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	063	14.256.609/0001-30	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	080 40.407.455/0001-40	122.253,40	109.000,00		Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	091 27.015.710/0001-41	152.253,40	110.450,00	1,3303	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	011 09.051.022/0001-55	122.253,20	113.900,00	3,1236	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	048 04.960.429/0001-81	122.253,40	121.100,00	6,3213	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	010 07.142.652/0001-00	121.236,60	121.236,60	0,1128	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	017 05.445.990/0001-95	121.500,00	121.500,00	0,2173	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	069 08.833.798/0001-64	121.718,45	121.718,45	0,1798	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	027 10.614.676/0001-29	122.050,45	122.050,45	0,2728	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	030 20.737.267/0001-73	122.253,40	122.253,21	0,1661	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	093 18.963.159/0001-77	122.253,40	122.253,40	0,0002	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	092 36.207.681/0001-00	122.253,40	122.253,40	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	140 40.419.104/0001-50	122.253,40	122.253,40	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
SONORIZAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: LS AUDIO	Modelo: 210Y
<p>Descrição: SOM TIPO I - Sistema de sonorização de GRANDE PORTE PA (sonorização para o público) 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais. Resolução interna de com sample rate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multicabo digital protocolo MADI e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 24 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 24 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema - MONITOR (sonorização para o palco): 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais. Resolução interna de com sample rate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multicabo digital protocolo MADI e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03</p>			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13.349,34	Valor Total: 133.493,40	



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: STUDIO R / SR212	Modelo: STUDIO R / SR212
Descrição: SOM TIPO II - Sistema de sonorização MÉDIO PORTE PA (sonorização para o público) 01 (uma) mesa digital com 48 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 16 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 16 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema - MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 48 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas); 12 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 60 cabos de microfones; 50 pedestais; 10 garras; 08 sub multicabos de 12 vias; 30 microfones dinâmicos; 10 microfones condensadores; 02 microfones sem fio UHF; 10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16"; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra, com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts; 12 praticáveis pantográficos de 1,00m			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6.125,09	Valor Total: 91.876,35
Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: STUDIO R / SR212	Modelo: STUDIO R / SR212
Descrição: SOM TIPO III - Sistema de sonorização PEQUENO PORTE PA 01 (uma) mesa digital com 32 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 08 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 08 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema. - MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 32 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas); 08 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 60 cabos de microfones; 50 pedestais; 10 garras; 08 sub multicabos de 12 vias; 30 microfones dinâmicos; 10 microfones condensadores; 02 microfones sem fio UHF; 10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16"; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra, com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3.176,83	Valor Total: 158.841,50
Item: 4	Unidade: Diaria	Marca: STUDIO R / SR212	Modelo: STUDIO R / SR212
Descrição: SOM TIPO IV - Sistema de sonorização composto por 01 mesa digital 16 canais com recall automático para todos os canais, 04 auxiliares, 02 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 08 caixas de som com adaptação para pedestais (falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 10 cabos de microfones; 10 pedestais; 02 sub multicabos de 12 vias; 02 microfones sem fio UHF; 04 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento. 08 suporte pedestais para caixa de som; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; 01 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, Fonte de alimentação automática 110/220V e programa que possibilite a gravação de áudio			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2.201,58	Valor Total: 110.079,00



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 5 Unidade: Diária Marca: STUDIO R / SR212 Modelo:

Descrição: SOM TIPO V - Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 04 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20HZ, 15" e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa – fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2,1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm. 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner esqueich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa. 10 par led RGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1.708,44** **Valor Total: 136.675,20**

Item: 6 Unidade: Diária Marca: STUDIO R / SR212 Modelo: STUDIO R / SR212

Descrição: SOM TIPO VI - Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 02 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20HZ, 15" e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa – fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2,1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm. 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner esqueich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa. 10 par led RGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.263,58** **Valor Total: 63.179,00**

Item: 7 Unidade: Diária Marca: JBL Modelo: 100 W

Descrição: SOM TIPO VII - Sistema de sonorização 16 CAIXAS DE SOM AMBIENTE - Mesa de som 6 canais stand,06-2 S, amplificador ONEAL 1000 W, toca CD, PEN DRIVE Pioneer, caixa amplificada com amplificador 1000 W, 16 caixas para som ambiente C S R, Music Power 75w (IHF) R.M.S 40W, FREQ.90.20 KHz, impedância 8 0hms, SENDIYIVIT, 95dB/W/m, WEIGHT 1800 GRS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.271,24** **Valor Total: 25.424,80**

Item: 8 Unidade: Diária Marca: STUDIO R / SR212 Modelo: 300 W

Descrição: SOM TIPO VIII - Sistema de sonorização CAIXA DE SOM ACÚSTICA - Caixas bi amplificadas, proporciona acústica com timbre excepcional e resposta cristalina. Possui leitores de MP3 através de portas USB / SD além de comunicação Bluetooth. Tamanho compacto aliado ao design elegante, com visor LCD dinâmico com controles dos arquivos e pastas. Alto-falante de 15" Driver de Titânio 1 1/4", Bi Amplificada 300 W RMS, Comunicação Bluetooth, Reprodutor de MP3 via USB e SD Card, Controle Remoto Frontal, 05 Presets de Equalização. Receptor FM, entradas balanceadas XLR e TRS 1/4", entradas P2 e RCA, auto Voltagem (100-240Vac)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 521,53** **Valor Total: 10.430,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	087	04.433.259/0001-87	805.259,30	729.999,85		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	040	16.779.575/0001-94	805.396,05	805.396,05	10,33	Sim
3 ANTONIO MARIO DE BARROS	083	18.955.367/0001-24	805.396,05	805.396,05	0,00	Sim
4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	094	40.557.130/0001-44	805.396,05	805.396,05	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	053	04.638.333/0001-00	805.396,05	805.396,05	0,00	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	125	14.256.609/0001-30	805.396,05	805.396,05	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	067	27.015.710/0001-41	805.396,05	724.800,00		Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	060	01.906.450/0001-00	805.396,05	724.850,00	0,0069	Sim
DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI	104	31.500.304/0001-41	805.396,05	729.800,00	0,6829	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	135	09.051.022/0001-55	805.392,70	758.650,00	3,9531	Sim



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	116	05.445.990/0001-95	801.900,00	801.900,00	5,7009	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	027	08.833.798/0001-64	802.473,10	802.473,10	0,0715	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	109	10.614.676/0001-29	803.667,60	803.667,60	0,1489	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	070	07.142.652/0001-00	805.235,00	805.235,00	0,1950	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	003	20.737.267/0001-73	805.396,05	805.396,05	0,0200	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	131	04.960.429/0001-81	805.396,05	805.396,05	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	103	40.419.104/0001-50	805.396,05	805.396,05	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	119	18.963.159/0001-77	805.396,05	805.396,05	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	037	36.207.681/0001-00	805.396,05	805.396,05	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
STANDS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: ALUMIPAC	Modelo: ALUMIPAC
Descrição: STAND - Stand tipo básico, tamanho mínimo de 4m x 4m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m², 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.840,04	Valor Total: 44.160,96	

Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: ALUMIPAC	Modelo: ALUMIPAC
Descrição: STAND - Stand tipo básico, tamanho mínimo de 3m x 3m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m², 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1.057,70	Valor Total: 74.039,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	040	04.433.259/0001-87	121.064,60	118.199,96	Sim	
2 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	053	28.296.878/0001-35	121.064,84	121.064,84	2,42	Sim
3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	028	40.557.130/0001-44	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
4 NOVA EMPREENDIMENTOS	111	16.779.575/0001-94	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
5 PADUA E MOURA EVENTOS E	069	44.875.729/0001-87	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	084	14.256.609/0001-30	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
7 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	096	02.520.264/0001-00	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	050	18.955.367/0001-24	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
9 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	045	04.638.333/0001-00	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
10 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	118	39.647.530/0001-61	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	126	27.015.710/0001-41	121.064,84	115.600,00	Sim	
C. E. DA SILVA EIRELI	057	09.051.022/0001-55	121.096,80	115.700,00	0,0865	Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	092	40.407.455/0001-40	121.064,84	120.000,00	3,7165	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	052	05.445.990/0001-95	120.720,00	120.720,00	0,6000	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	049	07.142.652/0001-00	121.026,00	121.026,00	0,2535	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	015	20.737.267/0001-73	121.064,84	121.064,73	0,0320	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	109	18.963.159/0001-77	121.064,84	121.064,84	0,0001	Sim



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	048	40.419.104/0001-50	121.064,84	121.064,84	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	026	36.207.681/0001-00	121.064,84	121.064,84	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	041	04.960.429/0001-81	121.064,84	121.064,84	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
TABLADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 10m x 10m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.754,54	Valor Total: 55.090,80	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 8m x 4m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.045,35	Valor Total: 30.680,25	
Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 5m x 5m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 916,61	Valor Total: 73.328,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	040	04.433.259/0001-87	164.859,50	159.099,85		Sim
2 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	064	39.647.530/0001-61	164.861,10	164.861,10	3,62	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	049	14.256.609/0001-30	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
4 ANTONIO MARIO DE BARROS	024	18.955.367/0001-24	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
5 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	052	40.557.130/0001-44	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
6 NOVA EMPREENDIMENTOS	060	16.779.575/0001-94	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
7 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	138	02.520.264/0001-00	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	111	04.638.333/0001-00	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
9 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	134	28.296.878/0001-35	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
10 PADUA E MOURA EVENTOS E	117	44.875.729/0001-87	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	065	27.015.710/0001-41	164.861,10	148.600,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	096	09.051.022/0001-55	164.860,90	148.650,00	0,0336	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	124	05.445.990/0001-95	164.500,00	164.500,00	10,6626	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	012	07.142.652/0001-00	164.815,00	164.815,00	0,1915	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	078	20.737.267/0001-73	164.861,10	164.860,00	0,0273	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	077	36.207.681/0001-00	164.861,10	164.861,10	0,0007	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	037	40.419.104/0001-50	164.861,10	164.861,10	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	107	18.963.159/0001-77	164.861,10	164.861,10	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	007	04.960.429/0001-81	164.861,10	164.861,10	0,0000	Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	028	40.407.455/0001-40	164.861,10	164.861,10	0,0000	Sim



MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:06
TAPUMES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Linear	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Tapume metálico modulado medindo 2,50m de altura, base de sustentação e hastes de fixação, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 29,85	Valor Total: 208.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	063 04.433.259/0001-87	224.560,00	208.950,00		Sim
2 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	073 14.256.609/0001-30	224.560,00	224.560,00	7,47	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	091 16.779.575/0001-94	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
4 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	067 02.520.264/0001-00	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	060 04.638.333/0001-00	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
6 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	050 28.296.878/0001-35	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	076 40.557.130/0001-44	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
8 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	112 39.647.530/0001-61	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
9 PADUA E MOURA EVENTOS E	013 44.875.729/0001-87	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
10 ANTONIO MARIO DE BARROS	020 18.955.367/0001-24	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	146 27.015.710/0001-41	224.560,00	200.990,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	046 09.051.022/0001-55	224.490,00	201.000,00	0,0050	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	026 07.142.652/0001-00	224.000,00	224.000,00	11,4428	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	099 05.445.990/0001-95	224.000,00	224.000,00	0,0000	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	095 20.737.267/0001-73	224.560,00	224.559,90	0,2500	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	136 36.207.681/0001-00	224.560,00	224.560,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	147 18.963.159/0001-77	224.560,00	224.560,00	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	031 04.960.429/0001-81	224.560,00	224.560,00	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	016 40.419.104/0001-50	224.560,00	224.560,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:06
TELÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: PROLIGTH	Modelo: p4 e p6 INDOOR SMD
Descrição: PAINEL DE LED TIPO I - Compostos por 60 módulos de 896mm x 672mm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco, 03 Câmeras HDV com 03 cd's para transmissão simultânea, 01 DVD Player, que reproduza BLUE RAY, DVD, CD de áudio e MP3, abertura a regiões 1 e 4, com controle remoto total, 01 Mesa de corte, 03 Monitores 10", Cabeamento necessário			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9.826,51	Valor Total: 117.918,12
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: PROLIGTH	Modelo: p4 e p6 INDOOR SMD
Descrição: PAINEL DE LED TIPO II - Compostos por 03 unidades/cada com 12 módulos de 896mm x 672mm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5.800,04	Valor Total: 87.000,60
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: PROLIGTH	Modelo: p4 e p6 INDOOR SMD
Descrição: PAINEL DE LED TIPO III - Compostos por 01 unidade de 24 módulo/cada de 896mm x 672mm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 3.970,49	Valor Total: 150.878,62

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	031	04.433.259/0001-87	387.587,68	355.797,34		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	018	16.779.575/0001-94	387.587,68	387.587,68	8,94	Sim
3 ANTONIO MARIO DE BARROS	040	18.955.367/0001-24	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim
4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	046	40.557.130/0001-44	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	051	14.256.609/0001-30	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim
6 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	017	04.638.333/0001-00	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim
7 PADUA E MOURA EVENTOS E	024	44.875.729/0001-87	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	112	40.407.455/0001-40	387.587,68	330.000,00		Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	026	01.906.450/0001-00	387.587,68	339.900,00	3,0000	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	099	09.051.022/0001-55	387.587,18	359.450,00	5,7517	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	056	08.833.798/0001-64	385.840,26	385.840,26	7,3418	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	130	05.445.990/0001-95	386.220,00	386.220,00	0,0984	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	101	10.614.676/0001-29	386.388,66	386.388,66	0,0437	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	004	07.142.652/0001-00	387.543,00	387.543,00	0,2988	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	102	20.737.267/0001-73	387.587,68	387.587,52	0,0115	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	043	04.960.429/0001-81	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	054	36.207.681/0001-00	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	104	27.015.710/0001-41	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	053	40.419.104/0001-50	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	011	18.963.159/0001-77	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:06
TENDAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIÓ	Modelo: PROPRIÓ
Descrição: TENDA TIPO I - Tenda em estrutura metálica tubular medindo 12,00m x 12,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 1.262,48	Valor Total: 50.499,20
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIÓ	Modelo: PROPRIÓ
Descrição: TENDA TIPO II - Tenda em estrutura metálica tubular medindo 5,00m x 5,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 384,40	Valor Total: 384.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	019	04.433.259/0001-87	446.594,80	434.899,20		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	044	16.779.575/0001-94	446.604,80	446.604,80	2,69	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	114	14.256.609/0001-30	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	086	04.638.333/0001-00	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
5 PADUA E MOURA EVENTOS E	079	44.875.729/0001-87	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
6 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	143	02.520.264/0001-00	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
7 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	015	39.647.530/0001-61	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
8 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	052	40.557.130/0001-44	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
9 ANTONIO MARIO DE BARROS	130	18.955.367/0001-24	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
10 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	037	28.296.878/0001-35	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	024	27.015.710/0001-41	446.604,80	418.200,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	068	09.051.022/0001-55	446.604,40	418.220,00	0,0048	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	067	04.960.429/0001-81	446.604,80	437.500,00	4,6100	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	077	08.833.798/0001-64	440.510,00	440.510,00	0,6880	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	023	10.614.676/0001-29	440.516,40	440.516,40	0,0015	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	108	05.445.990/0001-95	441.600,00	441.600,00	0,2460	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	066	07.142.652/0001-00	445.720,00	445.720,00	0,9330	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	133	20.737.267/0001-73	446.604,80	446.604,80	0,1985	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	101	36.207.681/0001-00	446.604,80	446.604,80	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	093	18.963.159/0001-77	446.604,80	446.604,80	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	145	40.419.104/0001-50	446.604,80	446.604,80	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:06
CABINES SANITÁRIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1 Unidade: Diaria Marca: Eco Alcance Modelo: Eco Alcance
Descrição: CABINE SANITARIA (STD) - Individual e portátil, modelo Masculino / Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,00m de altura interior; 1,20m de largura interior; 1,20m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 171,60 Valor Total: 257.400,00

Item: 2 Unidade: Diaria Marca: Eco Alcance Modelo: Eco Alcance
Descrição: CABINE SANITARIA (PNE PLUS) - Individual e portátil, para portadores de necessidades especiais, com fácil acesso de cadeira de rodas, rampa retrátil, suporte de apoio, com amplo espaço interno e corrimões de segurança, tipo Masculino/Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,30m de altura, 1,57m de largura interior, 1,57m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 244,00 Valor Total: 36.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	095	04.433.259/0001-87	307.701,00	294.000,00		Sim
2 PADUA E MOURA EVENTOS E	112	44.875.729/0001-87	307.717,50	307.717,50	4,67	Sim
3 ANTONIO MARIO DE BARROS	132	18.955.367/0001-24	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
4 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	091	14.256.609/0001-30	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	050	04.638.333/0001-00	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
6 NOVA EMPREENDIMENTOS	119	16.779.575/0001-94	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
7 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	087	02.520.264/0001-00	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
8 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	004	40.557.130/0001-44	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C. E. DA SILVA EIRELI	062	09.051.022/0001-55	307.702,50	279.650,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	097	05.445.990/0001-95	307.717,50	280.001,00	0,1255	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	059	27.015.710/0001-41	307.717,50	280.700,00	0,2496	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	061	07.142.652/0001-00	306.750,00	306.750,00	9,2804	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	025	36.207.681/0001-00	307.717,50	307.717,50	0,3154	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	076	20.737.267/0001-73	307.717,50	307.717,50	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	058	18.963.159/0001-77	307.717,50	307.717,50	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	056	40.419.104/0001-50	307.717,50	307.717,50	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	092	04.960.429/0001-81	307.717,50	307.717,50	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ELIEL ANTONIO DA SILVA



MUNICÍPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 002/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: THIAGO RAMALHO BARBOSA
Data de Publicação: 05/01/2024 19:42:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 10:41:13
LOTE 01 - ELEMENTOS ESTRUTURAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	DIÁRIA	PROPRIA	PROPRIA
Descrição: BARRACA PADRONIZADA MEDINDO 2,00M X 2,00M EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR COBERTA EM LONA TIPO NIGHT & DAY NA COR BRANCA, REVESTIMENTOS LATERAIS MODULADOS EM PERFIS DE AÇO REVESTIDO POR COMPENSADO DE MADEIRA DE 10MM DE ESPESSURA PINTADOS POR TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 196,80	Valor Total: 196.800,00
Item: 2	DIÁRIA	ALUMIPAC	ALUMIPAC
Descrição: CAMARIM DO TIPO OCTONORM, TAMANHO MÍNIMO DE 4M X 4M, FECHADO E CLIMATIZADO POR APARELHO CONDICIONADOR DE AR, PAREDES EM PAINÉIS TIPO TS COM 2,20M DE ALTURA, PERFIS DE ALUMÍNIO OCTAVADOS, TETO PERGOLADO, 01 (UM) SPOT DE 100 WATTS A CADA 3,00M², 01 (UM) PONTO DE ENERGIA, PISO EM MADEIRA COM 10CM DE ALTURA REVESTIDO POR CARPETE E PORTA DE ACESSO, ATERRAMENTO CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT			
Quantidade: 130		Valor Unit.: 1.934,40	Valor Total: 251.472,00
Item: 3	DIÁRIA	PROPRIA	PROPRIA
Descrição: CAMAROTE EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, TENDO UM NÍVEL DE PISO MEDINDO 6,00M DE COMPRIMENTO POR 6,00M DE PROFUNDIDADE. - O CAMAROTE TERÁ ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO A 2,20M DE ALTURA, RAMPA DE ACESSO SENDO ENTRADA E SAÍDA DE EMERGÊNCIA COM 1,40M DE LARGURA;- UMA BARRA FRONTAL DE SEGURANÇA COM 1,00M DE ALTURA; FECHAMENTO EM TODAS AS LATERAIS EM COMPENSADO PINTADO COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE;- A COBERTURA DO CAMAROTE SERÁ EXECUTADA COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT&DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA, FORMADA POR TENDAS. O PISO DO CAMAROTE SERÁ ESTRUTURADO COM VIGAS METÁLICAS DE 3 "X 3" REVESTIDO EM COMPENSADO DE 12MM;- ÁREA PARA SANITÁRIOS PORTÁTEIS COM MEDIDAS DE ACORDO COM O TAMANHO INSTALADO;- ENTRADA DO CAMAROTE EXECUTADO COM UMA TENDA MODULADA MEDINDO 3,00M POR 3,00M COM COBERTURA EM LONA NIGHT & DAY NA COR BRANCA, FECHAMENTO TOTAL EM COMPENSADO PINTADO TINTA PVA LÁTEX NA COR BRANCA;- INSTALAÇÃO ELÉTRICA COMPOSTA POR UM PONTO DE LUZ MISTA E UM PONTO DE ENERGIA- ATERRAMENTO CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9.600,00	Valor Total: 192.000,00
Item: 4	DIÁRIA	PROPRIA	PROPRIA
Descrição: GRADIL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR MODULADA A CADA 2,00M, MEDINDO BLOCO DE 100M, COM 1,30M DE ALTURA, COM BASES PARA SUSTENTAÇÃO, PINTADO NA COR CINZA PRATA.			
Quantidade: 5.500		Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 198.000,00
Item: 5	DIÁRIA	STILLUS	P50/P30
Descrição: PAVILHÃO EM ESTRUTURA DE TRELIBOX DE ALUMÍNIO COM 500M², PÉ DIREITO DE 4,00M A 5,00M DE ALTURA, COLUNAS LATERAIS A CADA 6,00M; FIXADA AO SOLO POR SAPATAS METÁLICAS OU HASTES DE FIXAÇÃO. - COBERTURA EM LONA VINÍLICA COM BLACKOUT, NA COR BRANCA; FIXADA À ESTRUTURA COM SISTEMA DE ENCAIXE, DEVIDAMENTE TENSIONADA. ATERRAMENTO CONFORME AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 24.000,00	Valor Total: 600.000,00
Item: 6	DIÁRIA	ALUMIPAC	ALUMIPAC
Descrição: STAND TIPO BÁSICO, TAMANHO MÍNIMO DE 4M X 4M COM PISO EM MADEIRA A 10 CM DE ALTURA, PAREDES MONTADAS EM PAINÉIS TIPO TS, EMOLDURADOS EM PERFIS DE ALUMÍNIO TIPO OCTONORM. ILUMINAÇÃO COMPOSTA POR 01 (UM) SPOT COM LÂMPADA DE 100WATTS A CADA 3,00M², 02 (DUAS) TOMADAS MONOFÁSICAS, COBERTA EM TOLDO ESTILO PIRÂMIDE NA COR BRANCA, ESTRUTURA COM ATERRAMENTO CONFORME AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1.680,00	Valor Total: 84.000,00



MUNICÍPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PÓRTICO EM ESTRUTURA METÁLICA TRELIBOX DE ALUMÍNIO MEDINDO 10,00M DE COMPRIMENTO POR 7,50M DE ALTURA, 02 (DUAS) COLUNAS MEDINDO 5,00M DE ALTURA POR 1,60M DE LARGURA, TESTEIRA MEDINDO 10,00M DE COMPRIMENTO POR 2,50M DE ALTURA.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 3.225,60	Valor Total: 80.640,00
Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PÓRTICO EM ESTRUTURA METÁLICA TRELIBOX DE ALUMÍNIO MEDINDO 6,60M DE COMPRIMENTO POR 6,60M DE ALTURA, 02 (DUAS) COLUNAS MEDINDO 5,00M DE ALTURA POR 1,10M DE LARGURA, TESTEIRA MEDINDO 6,60M DE COMPRIMENTO POR 1,60M DE ALTURA.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 2.688,00	Valor Total: 67.200,00
Item: 9	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TAPUME METÁLICO MODULADO MEDINDO 2,50M DE ALTURA, BASE DE SUSTENTAÇÃO E HASTES DE FIXAÇÃO, PINTADO POR TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE			
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 45,60	Valor Total: 159.600,00
Item: 10	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR MEDINDO 12,00M X 12,00M ESTILO PIRÂMIDE OU SIMILAR, LONA DE LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M DE ALTURA COM VARIAÇÃO ATÉ 3,00M DE ALTURA, COM CALHAS PARA ÁGUAS PLUVIAIS EM VINIL.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 1.440,00	Valor Total: 57.600,00
Item: 11	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TENDA EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR MEDINDO 5,00M X 5,00M ESTILO PIRÂMIDE OU SIMILAR, LONA DE LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M DE ALTURA COM VARIAÇÃO ATÉ 3,00M DE ALTURA, COM CALHAS PARA ÁGUAS PLUVIAIS EM VINIL.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 384,00	Valor Total: 38.400,00
Item: 12	Unidade: DIÁRIA	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: TRELIÇAS EM ALUMÍNIO TIPO BOX TRUSS P-30 E CONEXÕES			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 240.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	104	04.433.259/0001-87	4.511.900,00	2.165.712,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	083	39.647.530/0001-61	4.511.900,00	2.990.000,00		Não
M H SANTANA BEZERRA	049	50.860.637/0001-26	4.511.900,00	3.100.000,00	3,6789	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA JOÃO EVENTOS LTDA EPP	080	10.288.928/0001-77	4.511.900,00	2.590.000,00		Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	126	40.419.104/0001-50	4.511.900,00	2.590.000,50	0,0000	Sim
EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	102	34.072.907/0001-88	4.511.900,00	2.592.000,00	0,0772	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	005	07.142.652/0001-00	4.511.900,00	2.595.000,00	0,1157	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	069	22.594.152/0001-00	4.511.900,00	2.750.000,01	5,9730	Sim
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	013	13.350.372/0001-90	4.471.900,00	3.080.000,00	12,0000	Sim
J & E LOCAÇÃO E PRODUÇÃO DE	051	12.327.355/0001-79	4.511.900,00	3.139.999,00	1,9480	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	110	20.737.267/0001-73	4.511.900,00	3.140.000,99	0,0001	Sim
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	123	24.654.099/0001-03	4.511.900,00	3.141.000,00	0,0318	Sim
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	082	40.557.130/0001-44	4.507.975,00	3.349.000,00	6,6221	Sim
J J BARROS EIRELI EPP	059	10.679.439/0001-46	5.566.500,00	3.399.400,00	1,5049	Sim
ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	009	43.704.327/0001-57	4.511.900,00	3.609.520,00	6,1811	Sim
D E A COMERCIO, SERVICO E LOCACAO	125	21.057.261/0001-18	6.479.107.000,00	4.039.000,00	11,8985	Sim
KADORE CONSULTORIA E	014	41.457.675/0001-41	4.511.900,00	4.048.990,00	0,2473	Sim
PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	120	28.296.878/0001-35	4.511.900,00	4.060.000,00	0,2719	Sim

MUNICÍPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

ANTONIO MARIO DE BARROS	065	18.955.367/0001-24	4.511.900,00	4.400.001,00	8,3744	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	048	26.850.281/0001-65	4.511.900,00	4.411.900,00	0,2704	Sim
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	074	04.433.214/0001-02	4.421.662,00	4.421.662,00	0,2213	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	088	18.963.159/0001-77	4.511.900,00	4.511.900,00	2,0408	Sim
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	096	14.256.609/0001-30	4.511.900,00	4.511.900,00	0,0000	Sim
WAGNER ALVES DA SILVA	116	27.008.476/0001-25	4.511.900,00	4.511.900,00	0,0000	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	078	08.097.841/0001-70	4.511.900,00	4.511.900,00	0,0000	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	136	08.604.460/0001-30	4.511.900,00	4.511.900,00	0,0000	Sim
KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	025	52.570.750/0001-00	4.511.900,00	4.511.900,00	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	037	36.207.681/0001-00	4.511.900,00	4.511.900,00	0,0000	Sim
FK PRODUÇÕES LTDA	007	35.789.566/0001-29	4.511.900,00	4.511.900,00	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	099	27.015.710/0001-41	16.429.400,00	16.429.400,00	264,1348	Sim
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E	015	10.285.338/0001-90	29.011.900,00	29.011.900,00	76,5853	Sim
I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	084	09.661.123/0001-48	29.011.900,00	29.011.900,00	0,0000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 10:41:13
LOTE 02 - ELETRÔNICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: JOAPE	Modelo: JOAPE-1478
Descrição: CLIMATIZADOR C/ PEDESTAL -CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO: 80 LITROS; ALCANCE FRONTAL: 10 METROS; RUIDO APROXIMADO: 60DB; CONSUMO ENERGÉTICO: 230W; VOLTAGEM: 220V; FLUXO DE AR: 2.760M³/H. ID. EQUIPAMENTOEVAPORATIVO IDEAL PARA RETIRAR CALOR DO AR E DIMINUIR A TEMPERATURA DO AMBIENTE EM ATÉ10°C			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 384,00	Valor Total: 38.400,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: HIMOINSA	Modelo: 180KVA
Descrição: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 180 KVA - GRUPO GERADOR EM CONTAINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 180KVA, TENSÃO 380/220 VOLTS, CICLAGEM EM 60HZ 1800 RPM, COM MOTOR DIESEL, TURBINADO, CABOS ELÉTRICOS E AC COM CHAVE DE LIGAÇÃO/REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE ELETRÔNICO, COM CABO DE 40M NO MÍNIMO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2.121,60	Valor Total: 148.512,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROLIGTH	Modelo: p4 e p6 INDOOR SMD
Descrição: PAINÉIS DE LED TIPO I - COMPOSTOS POR 60 MÓDULOS DE 896MM X 672MM (CADA PAINEL), COM RESOLUÇÃO DE 3MM VIRTUAL OUTDOOR (USO EXTERNO) COM INTERFACE/SCALER, POSSIBILITANDO A REPRODUÇÃO DE QUALQUER TIPO DE IMAGEM COM SINAL RGB OU VÍDEO COMPOSTO, 02 NOTEBOOKS COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA, PROCESSADOR 2.2GHZ CORE 2 DUO, 4GB RAM, HD DE NO MÍNIMO 250GB, REPRODUTOR DE BLUE RAY E GRAVADOR DE DVD, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP OU MAIS RECENTE INSTALADO, COM MOUSE, FONTE DE ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 110/220V, ESTRUTURAS DE BOX TRUSS PARA MONTAGEM DOS TELÕES / LED À FRENTE DO PALCO, EM LOCAL A SER APONTADO PELA EQUIPE DE DIREÇÃO DE PALCO, 03 CÂMERAS HDV COM 03 CD'S PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA, 01 DVD PLAYER, QUE REPRODUZA BLUE RAY, DVD, CD DE ÁUDIO E MP3, ABERTURA A REGIÕES 1 E 4, COM CONTROLE REMOTO TOTAL, 01 MESA DE CORTE, 03 MONITORES 10", CABEAMENTO NECESSÁRIO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10.022,40	Valor Total: 200.448,00	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROLIGTH	Modelo: p4 e p6 INDOOR SMD
Descrição: PAINÉIS DE LED TIPO II - 03 UNIDADES DE 12 MÓDULOS/CADA COMPOSTOS POR 12 MÓDULOS DE 896MM X 672MM (CADA PAINEL), COM RESOLUÇÃO DE 3MM VIRTUAL OUTDOOR (USO EXTERNO) COM INTERFACE/SCALER, POSSIBILITANDO A REPRODUÇÃO DE QUALQUER TIPO DE IMAGEM COM SINAL RGB OU VÍDEO COMPOSTO, 02 NOTEBOOKS COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA, PROCESSADOR 2.2GHZ CORE 2 DUO, 4GB RAM, HD DE NO MÍNIMO 250GB, REPRODUTOR DE BLUE RAY E GRAVADOR DE DVD, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP OU MAIS RECENTE INSTALADO, COM MOUSE, FONTE DE ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 110/220V, ESTRUTURAS DE BOX TRUSS PARA MONTAGEM DOS TELÕES / LED À FRENTE DO PALCO, EM LOCAL A SER APONTADO PELA EQUIPE DE DIREÇÃO DE PALCO, 03 CÂMERAS HDV COM 03 CD'S PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA, 01 DVD PLAYER, QUE REPRODUZA BLUE RAY, DVD, CD DE ÁUDIO E MP3, ABERTURA A REGIÕES 1 E 4, COM CONTROLE REMOTO TOTAL, 01 MESA DE CORTE, 03 MONITORES 10", CABEAMENTO NECESSÁRIO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6.681,60	Valor Total: 200.448,00	



MUNICÍPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

Item: 5 Unidade: DIÁRIA Marca: PROLIGTH Modelo: p4 e p6 INDOOR SMD
Descrição: PAINÉIS DE LED TIPO III - 01 UNIDADE DE 24 MÓDULOS/CADA COMPOSTOS POR 12 MÓDULOS DE 896MM X 672MM (CADA PAINEL), COM RESOLUÇÃO DE 3MM VIRTUAL OUTDOOR (USO EXTERNO) COM INTERFACE/SCALER, POSSIBILITANDO A REPRODUÇÃO DE QUALQUER TIPO DE IMAGEM COM SINAL RGB OU VÍDEO COMPOSTO, 02 NOTEBOOKS COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA, PROCESSADOR 2.2GHZ CORE 2 DUO, 4GB RAM, HD DE NO MÍNIMO 250GB, REPRODUTOR DE BLUE RAY E GRAVADOR DE DVD, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP OU MAIS RECENTE INSTALADO, COM MOUSE, FONTE DE ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 110/220V, ESTRUTURAS DE BOX TRUSS PARA MONTAGEM DOS TELÕES / LED À FRENTE DO PALCO, EM LOCAL A SER APONTADO PELA EQUIPE DE DIREÇÃO DE PALCO. CABEAMENTO NECESSÁRIO.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5.568,00 Valor Total: 167.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	007	04.433.259/0001-87	1.572.600,00	754.848,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	021	39.647.530/0001-61	1.572.600,00	1.500.000,00		Não
M H SANTANA BEZERRA	146	50.860.637/0001-26	1.572.600,00	1.572.600,00	4,8400	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA JOÃO EVENTOS LTDA EPP	013	10.288.928/0001-77	1.572.600,00	990.000,00		Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	058	40.419.104/0001-50	1.572.600,00	990.000,50	0,0001	Sim
EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	105	34.072.907/0001-88	1.572.600,00	1.000.000,00	1,0100	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	098	22.594.152/0001-00	1.572.600,00	1.000.000,01	0,0000	Sim
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	019	13.350.372/0001-90	1.572.600,00	1.258.080,00	25,8080	Sim
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	046	24.654.099/0001-03	1.572.600,00	1.279.000,00	1,6629	Sim
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	141	40.557.130/0001-44	1.571.965,00	1.342.000,00	4,9257	Sim
KADORE CONSULTORIA E	084	41.457.675/0001-41	1.572.600,00	1.344.000,00	0,1490	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	030	20.737.267/0001-73	1.572.600,00	1.349.000,99	0,3721	Sim
J & E LOCAÇÃO E PRODUÇÃO DE	129	12.327.355/0001-79	1.572.600,00	1.350.000,00	0,0741	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	044	07.142.652/0001-00	1.572.600,00	1.395.000,00	3,3333	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	111	26.850.281/0001-65	1.572.600,00	1.472.600,00	5,5627	Sim
ANTONIO MARIO DE BARROS	063	18.955.367/0001-24	1.572.600,00	1.540.099,00	4,5837	Sim
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	017	04.433.214/0001-02	1.541.148,00	1.541.148,00	0,0681	Sim
J I BARROS EIRELI EPP	142	10.679.439/0001-46	1.567.400,00	1.567.400,00	1,7034	Sim
KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	147	52.570.750/0001-00	1.571.000,00	1.571.000,00	0,2297	Sim
ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	029	43.704.327/0001-57	1.572.600,00	1.572.600,00	0,1018	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	009	08.604.460/0001-30	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	064	18.963.159/0001-77	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	138	14.256.609/0001-30	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	110	27.015.710/0001-41	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E	004	10.285.338/0001-90	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	086	36.207.681/0001-00	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim
I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	060	09.661.123/0001-48	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim
FK PRODUÇÕES LTDA	049	35.789.566/0001-29	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim
WAGNER ALVES DA SILVA	024	27.008.476/0001-25	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	068	08.097.841/0001-70	1.572.600,00	1.572.600,00	0,0000	Sim



MUNICÍPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 10:41:13
LOTE 03 - EQUIPE DE PRODUÇÃO EXECUTIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: PESSOAL DE APOIO: - RESPONSÁVEL EM ATUAR DE FORMA PREVENTIVA, PROMOVENDO O CONTROLE E DISCIPLINAMENTO PÚBLICO NOS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DE EVENTOS, AUXILIANDO A FISCALIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO, RECEPÇÃO DE AUTORIDADES E CONVIDADOS; OS APOIOS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS COM IDENTIFICAÇÃO, TER IDADE ENTRE 18 E 50 ANOS, NÃO ESTAR GESTANTE, GOZAR DE BOA SAÚDE FÍSICA E MENTAL, TER NO MÍNIMO A 4ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL, NÃO TER ANTECEDENTES CRIMINAIS E ESTAR EM DIA COM A JUSTIÇA ELEITORAL, CRIMINAL E MILITAR.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 188,16	Valor Total: 564.480,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: BOMBEIRO CIVIL: - EQUIPE DE BOMBEIROS DEVENDO SER COMPOSTA POR PESSOAS DEVIDAMENTE FARDADAS; COM IDENTIFICAÇÃO, TER IDADE ENTRE 18 E 50 ANOS, NÃO ESTAR GESTANTE, GOZAR DE BOA SAÚDE FÍSICA E MENTAL, TER NO MÍNIMO A 4ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL, NÃO TER ANTECEDENTES CRIMINAIS E ESTAR EM DIA COM A JUSTIÇA ELEITORAL, CRIMINAL E MILITAR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 188,16	Valor Total: 188.160,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: PRODUTORES: - RESPONSÁVEL PELOS HORÁRIOS, MATERIAIS E NECESSIDADES TÉCNICAS DAS AÇÕES; DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, TER IDADE ENTRE 18 E 50 ANOS, NÃO ESTAR GESTANTE, GOZAR DE BOA SAÚDE FÍSICA E MENTAL, TER NO MÍNIMO A 4ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL, NÃO TER ANTECEDENTES CRIMINAIS E ESTAR EM DIA COM A JUSTIÇA ELEITORAL, CRIMINAL E MILITAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 264,00	Valor Total: 26.400,00	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: COORDENADORES: - RESPONSÁVEL POR TODO O FUNCIONAMENTO DAS NECESSIDADES TÉCNICAS DE EQUIPAMENTO E DE PESSOAL DIRETAMENTE LIGADO À EXECUÇÃO DO EVENTO; DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, TER IDADE ENTRE 18 E 50 ANOS, NÃO ESTAR GESTANTE, GOZAR DE BOA SAÚDE FÍSICA E MENTAL, TER NO MÍNIMO A 4ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL, NÃO TER ANTECEDENTES CRIMINAIS E ESTAR EM DIA COM A JUSTIÇA ELEITORAL, CRIMINAL E MILITAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 215,04	Valor Total: 21.504,00	
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: STAFFS: RESPONSÁVEL PELO ORDENAMENTO DO PÚBLICO ATRAVÉS DO FECHAMENTO DE RUAS, CONTROLE DO FLUXO EM ÁREAS DE ACESSO RESTRITO, TAIS COMO CANCELAS, MONITORAMENTO DOS ACESSOS E DIFUSÃO DE INFORMAÇÕES; OS STAFFS DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS COM IDENTIFICAÇÃO, TER IDADE ENTRE 18 E 50 ANOS, NÃO ESTAR GESTANTE, GOZAR DE BOA SAÚDE FÍSICA E MENTAL, TER NO MÍNIMO A 4ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL, NÃO TER ANTECEDENTES CRIMINAIS E ESTAR EM DIA COM A JUSTIÇA ELEITORAL, CRIMINAL E MILITAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 188,16	Valor Total: 28.224,00	
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: ROADIE: - RESPONSÁVEL PELA ALOCAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DOS ARTISTAS NO PALCO E VIRADAS DE ATRAÇÃO; DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, TER IDADE ENTRE 18 E 50 ANOS, NÃO ESTAR GESTANTE, GOZAR DE BOA SAÚDE FÍSICA E MENTAL, TER NO MÍNIMO A 4ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL, NÃO TER ANTECEDENTES CRIMINAIS E ESTAR EM DIA COM A JUSTIÇA ELEITORAL, CRIMINAL E MILITAR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 188,16	Valor Total: 37.632,00	
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: DIRETORES DE PALCO: - RESPONSÁVEL PELA COORDENAÇÃO DO PALCO, ORDEM E TEMPO DAS APRESENTAÇÕES; DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, TER IDADE ENTRE 18 E 50 ANOS, NÃO ESTAR GESTANTE, GOZAR DE BOA SAÚDE FÍSICA E MENTAL, TER NO MÍNIMO A 4ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL, NÃO TER ANTECEDENTES CRIMINAIS E ESTAR EM DIA COM A JUSTIÇA ELEITORAL, CRIMINAL E MILITAR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 268,80	Valor Total: 13.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	080 04.433.259/0001-87	1.833.000,00	879.840,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M H SANTANA BEZERRA	140 50.860.637/0001-26	1.833.000,00	1.290.000,00		Sim
PÓTIQUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	148 39.647.530/0001-61	1.833.000,00	1.550.000,00	20,1550	Não



MUNICIPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	096 34.072.907/0001-88	1.833.000,00	1.299.999,00		Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	099 22.594.152/0001-00	1.833.000,00	1.300.000,01	0,0001	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	097 07.142.652/0001-00	1.833.000,00	1.309.000,00	0,6923	Sim
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	102 24.654.099/0001-03	1.833.000,00	1.309.100,00	0,0076	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	061 40.419.104/0001-50	1.833.000,00	1.340.000,00	2,3604	Sim
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E	144 10.285.338/0001-90	1.833.000,00	1.440.000,00	7,4627	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	139 20.737.267/0001-73	1.836.200,00	1.489.000,00	3,4028	Sim
J & E LOCAÇÃO E PRODUÇÃO DE	021 12.327.355/0001-79	1.833.000,00	1.559.000,00	4,7011	Sim
PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	029 28.296.878/0001-35	1.833.000,00	1.640.000,00	5,1956	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	004 26.850.281/0001-65	1.833.000,00	1.733.000,00	5,6707	Sim
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	133 40.557.130/0001-44	1.832.886,50	1.795.000,00	3,5776	Sim
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	008 04.433.214/0001-02	1.796.340,00	1.796.340,00	0,0747	Sim
ANTONIO MARIO DE BARROS	085 18.955.367/0001-24	1.833.000,00	1.800.001,00	0,2038	Sim
J I BARROS EIRELI EPP	098 10.679.439/0001-46	1.832.800,00	1.832.800,00	1,8222	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	005 27.015.710/0001-41	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0109	Sim
I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	107 09.661.123/0001-48	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
WAGNER ALVES DA SILVA	117 27.008.476/0001-25	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	059 08.097.841/0001-70	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	126 43.704.327/0001-57	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME	124 08.604.460/0001-30	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	137 18.963.159/0001-77	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	109 36.207.681/0001-00	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	146 14.256.609/0001-30	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
KADORE CONSULTORIA E	011 41.457.675/0001-41	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
KÁRIELAINE CAVALCANTI BRITO	058 52.570.750/0001-00	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
FK PRODUÇÕES LTDA	068 35.789.566/0001-29	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	053 13.350.372/0001-90	1.833.000,00	1.833.000,00	0,0000	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 10:41:13
LOTE 04 - ILUMINAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GRANDMA	Modelo: 2 FULLSIZE
Descrição: LOCAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO TIPO I: MESA DE LUZ DIGITAL 60 CANAIS DMX;48 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR 64 (FOCOS 01-02E 05) E GELATINAS;24 REFLETORES ACL OU PAR 56;12 REFLETORES ELIPSOIDAI; 24 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W; 06 MINI BRUTE DE 6 LÂMPADAS DWE; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR; 04 RACKS FILTRADOS DE 12 CANAIS; 32 MOVING LIGHT 550; 02 CANHÕES SEGUIDORES 1200; 01 SISTEMA DE INTERCOM DE 03 PONTOS; ILUMINAÇÃO MONTADA EM BOX TRUSS; 100 METROS DE GRID Q30DE ALUMÍNIO COM BASES, SLEEVES E TALHAS; FIAÇÃO COMPLETA PARA O SISTEMA; FIAÇÃO DE AC COM ATERRAMENTO E DISJUNTORES.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13.000,00	Valor Total: 325.000,00	



MUNICIPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: AVOLITES	Modelo: TIGER TOUCH II
Descrição: LOCAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO TIPO II: MESA DE LUZ DIGITAL 60 CANAIS; 18 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR – FOCOS 01-02 E 05; 16 REFLETORES PAR 56 LOCALIGHT; 08 ELIPSOIDAIAS; 02 MINE BRUTE DE 6 LÂMPADAS DWE; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR; 03 RACKS FILTRADOS DITEL DE 12 CANAIS; 24 MOVING LIGHTS 250 01 CANHÃO SEGUIDOR 1200; 01 SISTEMA INTERCOM TODA ILUMINAÇÃO EM BOX TRUSS E 70 METROS DE GRIDS Q.30 DE ALUMÍNIO. LOCAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO TIPO II: MESA DE LUZ DIGITAL 60 CANAIS; 18 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR – FOCOS 01-02 E 05; 16 REFLETORES PAR 56 LOCALIGHT; 08 ELIPSOIDAIAS; 02 MINE BRUTE DE 6 LÂMPADAS DWE; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR; 03 RACKS FILTRADOS DITEL DE 12 CANAIS; 24 MOVING LIGHTS 250 01 CANHÃO SEGUIDOR 1200; 01 SISTEMA INTERCOM TODA ILUMINAÇÃO EM BOX TRUSS E 70 METROS DE GRIDS Q.30 DE ALUMÍNIO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8.064,00	Valor Total: 201.600,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: AVOLITES	Modelo: AH-1024
Descrição: LOCAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO TIPO III: 01 MESA DE LUZ DIGITAL 48 OU 36 CANAIS DMX; 18 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR 64 DIVERSOS FOCOS E GELATINAS; 02 MINE BRUTE DE 6 LÂMPADAS DWE250 W; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL COM VENTILADOR 03 OU 02 RACKS FILTRADOS DE 12 CANAIS; TODA ILUMINAÇÃO MONTADA EM BOX E Q.30; FIAÇÃO, ATERRAMENTO E DISJUNTORES.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6.451,20	Valor Total: 225.792,00	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: INFINITY	Modelo: T400W
Descrição: REFLETORES 400 W - 50 UNIDADES DE REFLETOR SET LIGHT 400 W EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 645,12	Valor Total: 45.158,40	
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: TYF	Modelo: T2000 W
Descrição: REFLETOR DE LED - 60 UNIDADES DE REFLETOR CANHÃO LED RGBW 54 LEDS DE 3W DMX STROBO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 806,40	Valor Total: 56.448,00	
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: TYF	Modelo: T 3WTS
Descrição: REFLETORES 2000 W - 12 UNIDADES REFLETOR SET LIGHT 2000 W VAPOR METÁLICO. REFLETORES 2000 W - 12 UNIDADES REFLETOR SET LIGHT 2000 W VAPOR METÁLICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.612,80	Valor Total: 48.384,00	
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: TYF	Modelo: T 3WTS
Descrição: PAR LED 3WTS - 01 CONJUNTO DE 30 UNIDADES DE PAR LEDS 3WTS. CORES DA LUZ: RGBWA, POTÊNCIA DE SAÍDA: 3WTS, TIPO DE DISPOSITIVO: CANHÃO PAR, QUANTIDADE DE LUZES LED: 90, MODOS DE CONTROLE: DMX AUTO SOUND REMOTO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1.290,24	Valor Total: 129.024,00	



MUNICIPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

Item: 8 Unidade: DIÁRIA Marca: TYF Modelo: T 3WTS
Descrição: PAR LED 3WTS: - 01 CONJUNTO DE 12 UNIDADES DE PAR LEDS 3WTS. CORES DA LUZ: RGBWA, POTÊNCIA DE SAÍDA: 3WTS, TIPO DE DISPOSITIVO: CANHÃO PAR, QUANTIDADE DE LUZES LED: 90, MODOS DE CONTROLE: DMX AUTO SOUND REMOTO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 656,64 Valor Total: 65.664,00

Item: 9 Unidade: DIÁRIA Marca: TYF Modelo: T 3WTS
Descrição: PAR LED 3WTS
- 01 CONJUNTO DE 50 UNIDADES DE PAR LEDS 3WTS. CORES DA LUZ: RGBWA, POTÊNCIA DE SAÍDA: 3WTS, TIPO DE DISPOSITIVO: CANHÃO PAR, QUANTIDADE DE LUZES LED: 90, MODOS DE CONTROLE: DMX AUTO SOUND REMOTO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.344,00 Valor Total: 67.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	117	04.433.259/0001-87	2.308.480,00	1.164.270,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	091	39.647.530/0001-61	2.308.480,00	2.300.000,00		Não
M H SANTANA BEZERRA	086	50.860.637/0001-26	2.308.480,00	2.308.480,00	0,3687	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA JOÃO EVENTOS LTDA EPP	138	10.288.928/0001-77	2.308.480,00	1.320.000,00		Sim
A P S SOM LTDA EPP	023	40.868.432/0001-33	2.308.480,00	1.339.000,00	1,4394	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	114	22.594.152/0001-00	2.308.480,00	1.460.000,01	9,0366	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	047	40.419.104/0001-50	2.308.480,00	1.470.999,00	0,7534	Sim
EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	133	34.072.907/0001-88	2.308.480,00	1.500.000,00	1,9715	Sim
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	125	40.557.130/0001-44	2.307.975,00	1.690.000,00	12,6667	Sim
I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	121	09.661.123/0001-48	2.308.480,00	1.694.900,00	0,2899	Sim
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	061	13.350.372/0001-90	2.308.480,00	1.846.784,00	8,9612	Sim
WAGNER ALVES DA SILVA	036	27.008.476/0001-25	2.308.480,00	1.860.000,00	0,7156	Sim
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	055	24.654.099/0001-03	2.308.480,00	1.910.999,00	2,7419	Sim
ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	094	43.704.327/0001-57	2.308.480,00	1.962.208,00	2,6797	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	089	20.737.267/0001-73	2.308.480,00	2.189.000,99	11,5581	Sim
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	051	04.433.214/0001-02	2.262.310,40	2.262.310,40	3,3490	Sim
J I BARROS EIRELI EPP	014	10.679.439/0001-46	2.305.100,00	2.305.100,00	1,8914	Sim
KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	070	52.570.750/0001-00	2.308.480,00	2.308.480,00	0,1466	Sim
KADORE CONSULTORIA E	083	41.457.675/0001-41	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
ANTONIO MARIO DE BARROS	042	18.955.367/0001-24	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	069	08.097.841/0001-70	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	026	27.015.710/0001-41	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	034	07.142.652/0001-00	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E	105	10.285.338/0001-90	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	112	14.256.609/0001-30	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
FK PRODUÇÕES LTDA	106	35.789.566/0001-29	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
MEGA LOCAÇÕES E SERVICOS LTDA	118	26.850.281/0001-65	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	035	36.207.681/0001-00	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
J & E LOCAÇÃO E PRODUÇÃO DE	108	12.327.355/0001-79	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	037	18.963.159/0001-77	2.308.480,00	2.308.480,00	0,0000	Sim



MUNICIPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 10:41:13
LOTE 05 - PALCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: TIPO I - PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA TRELIBOX DE ALUMÍNIO, COBERTO COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA MEDINDO 22,00M DE FRENTE POR 11,00M DE PROFUNDIDADE E 2,20M DE ALTURA MÉDIA DO PISO AO CHÃO E 9,00M DE PÉ DIREITO; - PAINEL NO FUNDO E NAS LATERAIS DO PALCO EM LONA NIGHT & DAY NA COR PRETA; - FECHAMENTO FRONTAL E LATERAL EM COMPENSADO PINTADO COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE; - UMA ESCADA DE ACESSO COM 1,40M DE LARGURA; - UMA RAMPA DE ACESSO MEDINDO 9,00M DE COMPRIMENTO POR 2,00M DE LARGURA; - HOUSE- MIX EM GRID Q30 MEDINDO 3,00M POR 5,00M COM UM PISO A 0,50M DE ALTURA, COBERTO COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR TRANSLÚCIDO E FECHAMENTO NAS LATERAIS COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR, ISOLAMENTO EM TODO O PERÍMETRO COM TRELIBOX MEDINDO 6,00M POR 4,00M - ÁREA DE PRODUÇÃO MEDINDO 18,00M DE COMPRIMENTO POR 10,00M DE LARGURA COM ESTRUTURA METÁLICA E FECHAMENTO EM COMPENSADO COM 2,50M DE ALTURA, PINTADA COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE; - TAPUME EXECUTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM FECHAMENTO EM COMPENSADO COM 12MM DE ESPESSURA MEDINDO 37,00M DE COMPRIMENTO POR 2,50M DE ALTURA OU SIMILAR PINTADO NOS DOIS LADOS COM TINTA PVA LÁTEX NA COR CINZA. - PISO DO PALCO E PRATICÁVEIS EM COMPENSADO COM 12 MM DE ESPESSURA E RECOBERTO COM CARPETE NA COR CINZA GRAFITE COM 4MM. - TESTEIRA EM TRELIBOX DE ALUMÍNIO MEDINDO 22,00M POR 2,00M; - ATERRAMENTO CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16.128,00	Valor Total: 322.560,00
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: TIPO II - PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA TRELIBOX DE ALUMÍNIO, COBERTO COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA MEDINDO 11,00M DE FRENTE POR 8,00M DE PROFUNDIDADE E 2,20M DE ALTURA MÉDIA DO PISO AO CHÃO E 6,00M DE PÉ DIREITO; - PAINEL NO FUNDO E NAS LATERAIS DO PALCO EM LONA NIGHT & DAY NA COR PRETA; - FECHAMENTO FRONTAL E LATERAL EM COMPENSADO PINTADO COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE; - UMA ESCADA DE ACESSO COM 1,40M DE LARGURA; - HOUSE- MIX EM GRID Q30, MEDINDO 3,00M POR 3,00M COM UM PISO A 0,50M DE ALTURA, COBERTO COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR TRANSLÚCIDO E FECHAMENTO NAS LATERAIS COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR, ISOLAMENTO EM TODO O PERÍMETRO COM CERCAS MODULADA MEDINDO 4,00M POR 4,00M - TAPUME EXECUTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM FECHAMENTO EM COMPENSADO COM 12MM DE ESPESSURA MEDINDO 36,00M DE COMPRIMENTO POR 2,50M DE ALTURA OU SIMILAR PINTADO NOS DOIS LADOS COM TINTA PVA LÁTEX NA COR CINZA. - PISO DO PALCO E PRATICÁVEIS EM COMPENSADO COM 12 MM DE ESPESSURA E RECOBERTO COM CARPETE NA COR CINZA GRAFITE COM 4MM. - TESTEIRA EM TRELIBOX DE ALUMÍNIO MEDINDO 11,00M POR 1,50M; - ATERRAMENTO CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 180.000,00



MUNICIPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: STILLUS Modelo: P50/P30
Descrição: TIPO III - PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA TRELIBOX DE ALUMÍNIO, COBERTO COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA MEDINDO 9,00M DE FRENTE POR 6,00M DE PROFUNDIDADE E 2,20M DE ALTURA MÉDIA DO PISO AO CHÃO E 4,00M DE PÉ DIREITO;
- PAINEL NO FUNDO E NAS LATERAIS DO PALCO EM LONA NIGHT & DAY NA COR PRETA;
- FECHAMENTO FRONTAL E LATERAL EM COMPENSADO PINTADO COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE;
- UMA ESCADA DE ACESSO COM 1,40M DE LARGURA;
- HOUSE- MIX MEDINDO 3,00M POR 3,00M COM UM PISO A 0,50M DE ALTURA, COBERTO COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR TRANSLÚCIDO E FECHAMENTO NAS LATERAIS COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR, ISOLAMENTO EM TODO O PERÍMETRO COM CERCAS MODULADA MEDINDO 4,00M POR 4,00M;
- ÁREA DE PRODUÇÃO MEDINDO 9,00M DE COMPRIMENTO POR 10,00M DE LARGURA COM ESTRUTURA METÁLICA E FECHAMENTO EM COMPENSADO COM 2,50M DE ALTURA, PINTADA COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE;
- TAPUME EXECUTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM FECHAMENTO EM COMPENSADO COM 12MM DE ESPESSURA MEDINDO 24,00M DE COMPRIMENTO POR 2,50M DE ALTURA OU SIMILAR PINTADO NOS DOIS LADOS COM TINTA PVA LÁTEX NA COR CINZA.
- PISO DO PALCO E PRATICÁVEIS EM COMPENSADO COM 12 MM DE ESPESSURA E RECOBERTO COM CARPETE NA COR CINZA GRAFITE COM 4 MM.
- TESTEIRA EM TRELIBOX DE ALUMÍNIO MEDINDO 8,50M POR 1,00M;
- ATERRAMENTO CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7.200,00** **Valor Total: 72.000,00**

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: STILLUS Modelo: P50/P30
Descrição: TIPO IV - PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA TRELIBOX DE ALUMÍNIO, COBERTO COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA MEDINDO 6,00M DE FRENTE POR 6,00M DE PROFUNDIDADE E 1,10M DE ALTURA MÉDIA DO PISO AO CHÃO E 4,00M DE PÉ DIREITO;
- PAINEL NO FUNDO E NAS LATERAIS DO PALCO EM LONA NIGHT & DAY NA COR PRETA;
- FECHAMENTO FRONTAL E LATERAL EM COMPENSADO PINTADO COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE;
- UMA ESCADA DE ACESSO COM 1,40M DE LARGURA;
- HOUSE- MIX MEDINDO 3,00M POR 3,00M COM UM PISO A 0,50M DE ALTURA, COBERTO COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR TRANSLÚCIDO E FECHAMENTO NAS LATERAIS COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR, ISOLAMENTO EM TODO O PERÍMETRO COM CERCAS MODULADA MEDINDO 4,00M POR 4,00M
- PISO DO PALCO E PRATICÁVEIS EM COMPENSADO COM 12 MM DE ESPESSURA E RECOBERTO COM CARPETE NA COR CINZA GRAFITE COM 4 MM.
- TESTEIRA EM TRELIBOX DE ALUMÍNIO MEDINDO 5,30M X 1,00M;
- ATERRAMENTO CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 4.800,00** **Valor Total: 168.000,00**

Item: 5 Unidade: DIÁRIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PASSARELA EM FORMA DE "T" EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, COM PISO EM MADEIRA OU COMPENSADO DE 12 MM, COM 15M DE EXTENSÃO, 2,20M DE LARGURA, VARIAÇÃO DE ALTURA ENTRE 0,50M E 2,00M, FECHAMENTO TOTAL EM COMPENSADO PINTADO COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.680,00** **Valor Total: 25.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	088	04.433.259/0001-87	1.599.500,00	767.760,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	023	39.647.530/0001-61	1.599.500,00	1.500.000,00		Não
M H SANTANA BEZERRA	025	50.860.637/0001-26	1.599.500,00	1.599.500,00	6,6333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	043	40.419.104/0001-50	1.599.500,00	809.999,00		Sim
MARIA JOÃO EVENTOS LTDA EPP	128	10.288.928/0001-77	1.599.500,00	899.990,00	11,1100	Sim
EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	132	34.072.907/0001-88	1.599.500,00	900.000,00	0,0011	Sim



**MUNICIPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE**

D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇAO	133	21.057.261/0001-18	33.602.500,00	1.000.000,00	11,1111	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	028	22.594.152/0001-00	1.599.500,00	1.150.000,01	15,0000	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	037	07.142.652/0001-00	1.599.500,00	1.175.000,00	2,1739	Sim
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇAO	036	40.557.130/0001-44	1.593.175,00	1.220.000,00	3,8298	Sim
I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	019	09.661.123/0001-48	1.599.500,00	1.229.900,00	0,8115	Sim
J & E LOCAÇÃO E PRODUÇÃO DE	010	12.327.355/0001-79	1.599.500,00	1.235.000,00	0,4147	Sim
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	096	13.350.372/0001-90	1.599.500,00	1.279.600,00	3,6113	Sim
J I BARROS EIRELI EPP	129	10.679.439/0001-46	1.594.000,00	1.340.000,00	4,7202	Sim
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	119	24.654.099/0001-03	1.599.500,00	1.345.500,00	0,4104	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	013	20.737.267/0001-73	1.599.500,00	1.348.000,99	0,1859	Sim
ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	033	43.704.327/0001-57	1.599.500,00	1.359.575,00	0,8586	Sim
PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	141	28.296.878/0001-35	1.599.500,00	1.439.000,00	5,8419	Sim
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	004	04.433.214/0001-02	1.567.510,00	1.567.510,00	8,9305	Sim
KADORE CONSULTORIA E	115	41.457.675/0001-41	1.599.500,00	1.599.500,00	2,0408	Sim
WAGNER ALVES DA SILVA	135	27.008.476/0001-25	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	052	18.963.159/0001-77	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
MEGA LOCAÇOES E SERVICOS LTDA	101	26.850.281/0001-65	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	016	52.570.750/0001-00	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
FK PRODUÇÕES LTDA	027	35.789.566/0001-29	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	136	27.015.710/0001-41	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	145	36.207.681/0001-00	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	112	08.097.841/0001-70	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
ANTONIO MARIO DE BARROS	001	18.955.367/0001-24	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	089	14.256.609/0001-30	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E	038	10.285.338/0001-90	1.599.500,00	1.599.500,00	0,0000	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 10:41:13
LOTE 06 - PISOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PRATICAVEL - MÓDULOS PARA PISOS UTILIZADOS NA MONTAGEM DE PEQUENOS PALCOS, ARQUIBANCADAS, PASSARELAS E CAMAROTES, MEDINDO 2,00M X 1,00 M CADA MÓDULO. AS ESTRUTURAS POSSUEM CAPACIDADE DE ATÉ 400KG/M², SÃO FABRICADOS EM AÇO GALVANIZADO E UTILIZAM COMPENSADO NAVAL DE 25MM E ALTA RESISTÊNCIA A CARGA E INTEMPÉRIES. CONTAM COM PÉS RETRÁTEIS E ESCAMOTEÁVEIS E VÁRIOS ACESSÓRIOS PARA MOVIMENTAÇÃO, REGULAGENS E PROTEÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 101,76	Valor Total: 20.352,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TABLADO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR COM PISO ESTRUTURADO EM BARROTES DE MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 10M X 10M DE COMPRIMENTO COM 10 CM DE LARGURA POR 10 CM DE ALTURA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE MADEIRA DE 15 MM DE ESPESSURA, COM VARIAÇÃO DE 0,50M A 1,00M DE ALTURA, PINTADO POR TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.225,60	Valor Total: 64.512,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TABLADO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR COM PISO ESTRUTURADO EM BARROTES DE MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 8M X 4M DE COMPRIMENTO COM 10 CM DE LARGURA POR 10 CM DE ALTURA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE MADEIRA DE 15 MM DE ESPESSURA, COM VARIAÇÃO DE 0,50M A 1,00M DE ALTURA, PINTADO POR TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.400,00	Valor Total: 48.000,00	



MUNICÍPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: TABLADO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR COM PISO ESTRUTURADO EM BARROTES DE MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 5M X 5M DE COMPRIMENTO COM 10 CM DE LARGURA POR 10 CM DE ALTURA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE MADEIRA DE 15 MM DE ESPESSURA, COM VARIAÇÃO DE 0,50M A 1,00M DE ALTURA, PINTADO POR TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.920,00 Valor Total: 57.600,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	116	04.433.259/0001-87	396.800,00	190.464,00		Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	144	39.647.530/0001-61	396.800,00	350.000,00		Não
M H SANTANA BEZERRA	025	50.860.637/0001-26	396.800,00	396.800,00	13,3714	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA JOÃO EVENTOS LTDA EPP	132	10.288.928/0001-77	396.800,00	240.000,00		Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	032	40.419.104/0001-50	396.800,00	240.999,00	0,4163	Sim
EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	143	34.072.907/0001-88	396.800,00	250.000,00	3,7349	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	115	22.594.152/0001-00	396.800,00	260.000,01	4,0000	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	118	07.142.652/0001-00	396.800,00	261.000,00	0,3846	Sim
I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	092	09.661.123/0001-48	396.800,00	269.000,00	3,0651	Sim
D E A COMERCIO, SERVICO E LOCACAO	005	21.057.261/0001-18	16.768.000,00	295.000,00	9,6654	Sim
J & E LOCAÇÃO E PRODUÇÃO DE	088	12.327.355/0001-79	396.800,00	298.000,00	1,0169	Sim
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	002	24.654.099/0001-03	396.800,00	300.080,00	0,6980	Sim
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	017	40.557.130/0001-44	391.400,00	315.000,00	4,9720	Sim
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	058	13.350.372/0001-90	396.800,00	317.440,00	0,7746	Sim
J BARROS EIRELI EPP	114	10.679.439/0001-46	396.000,00	329.800,00	3,8936	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	045	20.737.267/0001-73	396.800,00	329.999,99	0,0606	Sim
ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	039	43.704.327/0001-57	396.800,00	337.280,00	2,2061	Sim
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	063	04.433.214/0001-02	388.864,00	388.864,00	15,2941	Sim
PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	021	28.296.878/0001-35	396.800,00	395.000,00	1,5779	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	148	36.207.681/0001-00	396.800,00	396.800,00	0,4557	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	036	18.963.159/0001-77	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
WAGNER ALVES DA SILVA	149	27.008.476/0001-25	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
ANTONIO MARIO DE BARROS	108	18.955.367/0001-24	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	014	08.097.841/0001-70	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	087	14.256.609/0001-30	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	131	27.015.710/0001-41	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
FK PRODUÇÕES LTDA	016	35.789.566/0001-29	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	067	26.850.281/0001-65	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E	079	10.285.338/0001-90	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	147	52.570.750/0001-00	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim
KADORE CONSULTORIA E	054	41.457.675/0001-41	396.800,00	396.800,00	0,0000	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 10:41:13
LOTE 07 - SONORIZAÇÃO



MUNICÍPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: LS AUDIO	Modelo: 210Y
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO I - GRANDE PORTE PA (SONORIZAÇÃO PARA O PÚBLICO) 01 CONSOLE DIGITAL, COM 64 CANAIS COM PRÉ AMPLIFICADORES COM RECALL AUTOMÁTICO PARA TODOS OS CANAIS, 24 AUXILIARES MONO, 08 VCA, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS NAS ENTRADAS E SAÍDAS, 08 PROCESSADORES DE EFEITO MÍNIMO, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR ENTRADAS E SAÍDAS, 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO COM 31 BANDAS OPERACIONAIS. RESOLUÇÃO INTERNA DE COM SAMPLE RATE INTERNA DE ATÉ 96 KHZ; A CONSOLE DEVE PROPORCIONAR FUNCIONAMENTO VIA MULTICABO DIGITAL PROTOCOLO MADI E/OU ADAT.; 01 CONSOLE DIGITAL, COM 48 CANAIS COM PRÉ AMPLIFICADORES COM RECALL AUTOMÁTICO PARA TODOS OS CANAIS, 12 AUXILIARES, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 08 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO COM 31 BANDAS OPERACIONAIS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ; 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABO EXCLUSIVO, QUE ATENDA À TODA NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO; 01 EQUALIZADOR ANALÓGICO ESTÉREO DE 31 BANDAS PARA O SISTEMA DE PA; 24 CAIXAS DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 W RMS; 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS OU EQUIVALENTE, QUE PRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25 METROS DO PALCO; AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA; CABEAMENTO DE AC COM 50 METROS MÍNIMO; 01 APARELHO DE CD QUE REPRODUZA MP3; FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DO SISTEMA. MONITOR (SONORIZAÇÃO PARA O PALCO): 01 CONSOLE DIGITAL, COM 64 CANAIS COM PRÉ AMPLIFICADORES COM RECALL AUTOMÁTICO PARA TODOS OS CANAIS, 24 AUXILIARES MONO, 08 VCA, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS NAS ENTRADAS E SAÍDAS, 08 PROCESSADORES DE EFEITO MÍNIMO, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR ENTRADAS E SAÍDAS, 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO COM 31 BANDAS OPERACIONAIS. RESOLUÇÃO INTERNA DE COM SAMPLE RATE INTERNA DE ATÉ 96 KHZ; A CONSOLE DEVE PROPORCIONAR FUNCIONAMENTO VIA MULTICABO DIGITAL PROTOCOLO MADI E/OU ADAT.; 01 CONSOLE DIGITAL, COM 48 CANAIS COM PRÉ AMPLIFICADORES COM RECALL AUTOMÁTICO PARA TODOS OS CANAIS, 12 AUXILIARES, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 08 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO COM 31 BANDAS OPERACIONAIS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ; 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS PARA O SIDE FILL; 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 17.000,00	Valor Total: 340.000,00
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: LS AUDIO	Modelo: 210Y
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO II - MÉDIO PORTE PA (SONORIZAÇÃO PARA O PÚBLICO) 01 (UMA) MESA DIGITAL COM 48 CANAIS DE ENTRADA COM RECALL AUTOMÁTICO PARA TODOS OS CANAIS, 12 AUXILIARES, 08 MATRIX, 08 DCAS, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, 06 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO 31 BANDAS OPERACIONAIS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ; 01 MULTICABO 48 VIAS COM MAIS 8 VIAS PARA CANAIS AUXILIARES, COM SPLITER, DE 60 METROS; 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABO EXCLUSIVO, QUE ATENDA À TODA NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO; 01 EQUALIZADOR ANALÓGICO ESTÉREO DE 31 BANDAS PARA O SISTEMA DE PA; 16 CAIXAS DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 W RMS; 16 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS OU EQUIVALENTE, QUE PRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25 METROS DO PALCO; AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA; CABEAMENTO DE AC COM 50 METROS MÍNIMO; 01 APARELHO DE CD QUE REPRODUZA MP3; FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DO SISTEMA. MONITOR (SONORIZAÇÃO PARA O PALCO): 01 MESA DIGITAL 48 CANAIS COM RECALL AUTOMÁTICO PARA TODOS OS CANAIS, 16 AUXILIARES, 08 MATRIX, 08 DCAS, CONTENDO NO MÍNIMO 16 SAÍDAS FÍSICAS (OUTPUTS), 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 01 PROCESSADOR DE EFEITO, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, 07 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO 31 BANDAS OPERACIONAIS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ; 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS PARA O SIDE FILL; 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES, MÉDIOS GRAVES E MEDIAS ALTAS); 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" + DRIVER DE 2"); AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA; 02 CAIXAS DE SUB 1X 18"; 02 CAIXAS 03 VIAS (02 FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 6" E 01 DRIVER 2") PARA BATERIA; 60 CABOS DE MICROFONES; 50 PEDESTAIS; 10 GARRAS; 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS; 30 MICROFONES DINÂMICOS; 10 MICROFONES CONDENSADORES; 02 MICROFONES SEM FIO UHF; 10 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS; FIOS E CABOS PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO. 01 BATERIA COM MADEIRA EM TIPO MAPLE OU BIRCH: BUMBO DE 22", CAIXA 14", TONS DE 12" 13" E 16"; FERRAGENS: 01 ESTANTE DE CAIXA, CHIMBAU, 01 BANCO, 04 ESTANTES DE PRATOS, PEDAL; AMPLIFICADORES PARA GUITARRA, COM REVERB, 70 WATTS; 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO COM COMPRESSOR E 200 WATTS; 12 PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS DE 1,00M.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10.560,00	Valor Total: 211.200,00



MUNICIPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: STUDIO R / SR212 Modelo: STUDIO R / SR212

Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO III – PEQUENO PORTE PA 01 (UMA) MESA DIGITAL COM 32 CANAIS DE ENTRADA COM RECALL AUTOMÁTICO PARA TODOS OS CANAIS, 12 AUXILIARES, 08 MATRIX, 08 DCAS, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, 06 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO 31 BANDAS OPERACIONAIS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ;01 MULTICABO 48 VIAS COM MAIS 8 VIAS PARA CANAIS AUXILIARES, COM SPLITER, DE 60 METROS; 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABO EXCLUSIVO, QUE ATENDA À TODA NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO;01 EQUALIZADOR ANALÓGICO ESTÉREO DE 31 BANDAS PARA O SISTEMA DE PA;08 CAIXAS DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 W RMS;08 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS OU EQUIVALENTE, QUE PRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25 METROS DO PALCO;AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA;CABEAMENTO DE AC COM 50 METROS MÍNIMO;01 APARELHO DE CD QUE REPRODUZA MP3;FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DO SISTEMA.

MONITOR (SONORIZAÇÃO PARA O PALCO): 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS COM RECALL AUTOMÁTICO PARA TODOS OS CANAIS, 16 AUXILIARES, 08 MATRIX, 08 DCAS, CONTENDO NO MÍNIMO 16 SAÍDAS FÍSICAS (OUTPUTS), 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 01 PROCESSADOR DE EFEITO, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, 07 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO 31 BANDAS OPERACIONAIS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ;01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS PARA O SIDE FILL;02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES, MÉDIOS GRAVES E MÍDIAS ALTAS);08 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" + DRIVER DE 2");AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA;02 CAIXAS DE SUB 1X 18"; 02 CAIXAS 03 VIAS (02 FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 6" E 01 DRIVER 2") PARA BATERIA;60 CABOS DE MICROFONES;50 PEDESTAIS;10 GARRAS;08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS;30 MICROFONES DINÂMICOS;10 MICROFONES CONDENSADORES;02 MICROFONES SEM FIO UHF;10 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS;FIOS E CABOS PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.01 BATERIA COM MADEIRA EM TIPO MAPLE OU BIRCH: BUMBO DE 22", CAIXA 14", TONS DE 12" 13" E 16" ; FERRAGENS: 01 ESTANTE DE CAIXA, CHIMBAU, 01 BANCO, 04 ESTANTES DE PRATOS, PEDAL;AMPLIFICADORES PARA GUITARRA , COM REVERB, 70 WATTS;01 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM COMPRESSOR E 200 WATTS;

Quantidade: 20 Valor Unit.: 6.240,00 Valor Total: 124.800,00

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: STUDIO R / SR212 Modelo: STUDIO R / SR212

Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO IV - 01 MESA DIGITAL 16 CANAIS COM RECALL AUTOMÁTICO PARA TODOS OS CANAIS, 04 AUXILIARES, 02 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 01 PROCESSADOR DE EFEITO, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL,01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS PARA O SIDE FILL; 08 CAIXAS DE SOM COM ADAPTAÇÃO PARA PEDESTAIS (FALANTES DE 12" + DRIVER DE 2");AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA;10 CABOS DE MICROFONES;10 PEDESTAIS;02 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS;02 MICROFONES SEM FIO UHF;04 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS; FIOS E CABOS PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.08 SUPORTE PEDESTAIS PARA CAIXA DE SOM;01 APARELHO DE CD QUE REPRODUZA MP3; 01 NOTEBOOKS COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA, PROCESSADOR 2.2GHZ CORE 2 DUO, 4GB RAM, HD DE NO MÍNIMO 250GB, GRAVADOR DE DVD, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP OU MAIS RECENTE INSTALADO, COM MOUSE, FONTE DE ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 110/220V E PROGRAMA QUE POSSIBILITE A GRAVAÇÃO DE ÁUDIO.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 4.320,00 Valor Total: 151.200,00

Item: 5 Unidade: DIÁRIA Marca: JBL Modelo: PRX

Descrição: 01 UNIDADE DE P.A DE SOM – TIPO V - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PRÉ-AMPLIFICADA 16 CANAIS XLR COM CONTROLE DE SAÍDA DE EFEITOS POR CANAL COM 3 BANDAS, PROCESSADOR DE EFEITOS COM ATÉ 100 MULTE EFEITOS INCLUINDO REVERB, EQUALIZADOR GRÁFICO DE 7 BANDAS, 04 CAIXAS DE SOM ACÚSTICAS AMPLIFICADAS COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 70HZ- 20HZ, 15" E 2000W RMS DE POTÊNCIA (MÍNIMO), COM EQUALIZADOR DE 5 BANDAS E USB INTEGRADO, FIXADAS EM TRIPÉ. O VALOR DO ITEM DEVE INCLUIR MÃO DE OBRA NECESSÁRIA A MONTAGEM E DESMONTAGEM, BEM COMO TODO CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA PERFEITO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, BEM COMO O ACABAMENTO DO CABEAMENTO (UTILIZAÇÃO DE PASSA – FIO SEMPRE QUE NECESSÁRIO). MICROFONE BASTÃO COM OU SEM FIO, CARDIOIDE, DINÂMICO, COM RECEPTOR TRUE DIVERSITY DE ALTA QUALIDADE, FREQUÊNCIA 80-18000HZ, SENSIBILIDADE DO MICROFONE 2,1 MV/PA, POTENCIA DE SAÍDA DO TRANSMISSOR RF EM 500HM. 30MW, FUNÇÃO AUTO- LOCK PARA EVITAR MUDANÇAS ACIDENTAIS DE CONFIGURAÇÕES, COM DISPLAY GRÁFICO ILUMINADO (TRANSMISSOR E RECEPTOR), LARGURA DE BANDA 42MHZ 1680, FREQUÊNCIA UHF LIVRE DE INTERFERÊNCIA, FUNÇÃO PILOT TONER ESQUEICH PARA ELIMINAR INTERFERÊNCIA RF QUANDO O TRANSMISSOR ESTÁ DESLIGADO, SINCRONIZAÇÃO DO TRANSMISSOR

Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.340,80 Valor Total: 66.816,00



MUNICIPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE

Item: 6 Unidade: DIÁRIA Marca: JBL Modelo: PRX
Descrição: 01 UNIDADE DE P.A DE SOM – TIPO VI - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PRÉ-AMPLIFICADA 16 CANAIS XLR COM CONTROLE DE SAÍDA DE EFEITOS POR CANAL COM 3 BANDAS, PROCESSADOR DE EFEITOS COM ATÉ 100 MULTE EFEITOS INCLUINDO REVERB, EQUALIZADOR GRÁFICO DE 7 BANDAS, 02 CAIXAS DE SOM ACÚSTICAS AMPLIFICADAS COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 70HZ- 20KHZ, 15° E 2000W RMS DE POTÊNCIA (MÍNIMO), COM EQUALIZADOR DE 5 BANDAS E USB INTEGRADO, FIXADAS EM TRIPÉ. O VALOR DO ITEM DEVE INCLUIR MÃO DE OBRA NECESSÁRIA A MONTAGEM E DESMONTAGEM, BEM COMO TODO CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA PERFEITO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, BEM COMO O ACABAMENTO DO CABEAMENTO (UTILIZAÇÃO DE PASSA – FIO SEMPRE QUE NECESSÁRIO), MICROFONE BASTÃO COM OU SEM FIO, CARDIOIDE, DINÂMICO, COM RECEPTOR TRUE DIVERSITY DE ALTA QUALIDADE, FREQUÊNCIA 80-18000HZ, SENSIBILIDADE DO MICROFONE 2,1 MV/PA, POTENCIA DE SAÍDA DO TRANSMISSOR RF EM 500HM. 30MW, FUNÇÃO AUTO- LOCK PARA EVITAR MUDANÇAS ACIDENTAIS DE CONFIGURAÇÕES, COM DISPLAY GRÁFICO ILUMINADO (TRANSMISSOR E RECEPTOR), LARGURA DE BANDA 42MHZ 1680, FREQUÊNCIA UHF LIVRE DE INTERFERÊNCIA, FUNÇÃO PILOT TONER ESQUEICH PARA ELIMINAR INTERFERÊNCIA RF QUANDO O TRANSMISSOR ESTÁ DESLIGADO, SINCRONIZAÇÃO DO TRANSMISSOR COM RECEPTOR VIA INTERFACE INFRAVERMELHO, CONECTOR DE BASE XLR 24MV PARA USO PROFISSIONAL, FIXADOS EM PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ OU DE MESA. 10 PAR LED RGZ 30WTS E UMA MESA DE LUZ PILOT 2000.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.784,00 Valor Total: 55.680,00

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: JBL Modelo: PRX
Descrição: 16 CAIXAS DE SOM AMBIENTE – TIPO VII - MESA DE SOM 6 CANAIS STAND,06-2 S, AMPLIFICADOR ONEAL 1000 W, TOCA CD, PEN DRIVE PIONEER, CAIXA AMPLIFICADA COM AMPLIFICADOR 1000 W, 16 CAIXAS PARA SOM AMBIENTE C S R, MUSIC POWER 75W (IHF) R.M.S 40W, FREQ.90.20 KHZ, IMPEDÂNCIA 8 OHMS, SENDIYIVIT, 95DB/W/M, WEIGHT 1800 GRS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.208,00 Valor Total: 66.240,00

Item: 8 Unidade: DIÁRIA Marca: JBL Modelo: PRX
Descrição: CAIXA DE SOM ACUSTICA – TIPO VIII - CAIXAS BI AMPLIFICADAS, PROPORCIONA ACÚSTICA COM TIMBRE EXCEPCIONAL E RESPOSTA CRISTALINA. POSSUI LEITORES DE MP3 ATRAVÉS DE PORTAS USB / SD ALÉM DE COMUNICAÇÃO BLUETOOTH. TAMANHO COMPACTO ALIADO AO DESIGN ELEGANTE, COM VISOR LCD DINÂMICO COM CONTROLES DOS ARQUIVOS E PASTAS. ALTO-FALANTE DE 15° DRIVER DE TITÂNIO 1 1/4", BI AMPLIFICADA 300 W RMS, COMUNICAÇÃO BLUETOOTH, REPRODUTOR DE MP3 VIA USB E SD CARD, CONTROLE REMOTO FRONTAL, 05 PRESETS DE EQUALIZAÇÃO, RECEPTOR FM, ENTRADAS BALANCEADAS XLR E TRS 1/4", ENTRADAS P2 E RCA, AUTO VOLTAGEM (100-240VAC).

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.368,00 Valor Total: 41.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	085	04.433.259/0001-87	2.053.700,00	1.056.976,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	005	39.647.530/0001-61	2.053.700,00	2.000.000,00		Não
M H SANTANA BEZERRA	136	50.860.637/0001-26	2.053.700,00	2.053.700,00	2,6850	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A P S SOM LTDA EPP	127	40.868.432/0001-33	2.053.700,00	888.999,99		Sim
MARIA JOÃO EVENTOS LTDA EPP	101	10.288.928/0001-77	2.053.700,00	889.000,00	0,0000	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	027	22.594.152/0001-00	2.053.700,00	1.250.000,01	40,6074	Sim
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	009	40.557.130/0001-44	2.041.400,00	1.288.000,00	3,0400	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	040	07.142.652/0001-00	2.053.700,00	1.289.000,00	0,0776	Sim
I9 PUBLICIDADE & EVENTOS	119	09.661.123/0001-48	2.053.700,00	1.588.900,00	23,2661	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	111	40.419.104/0001-50	2.053.700,00	1.589.999,00	0,0692	Sim
EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	058	34.072.907/0001-88	2.053.700,00	1.600.000,00	0,6290	Sim
J I BARROS EIRELI EPP	104	10.679.439/0001-46	2.039.500,00	1.699.990,00	6,2494	Sim
ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	147	43.704.327/0001-57	2.053.700,00	1.745.645,00	2,6856	Sim
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	069	24.654.099/0001-03	2.053.700,00	1.945.000,00	11,4201	Sim



**MUNICIPIO DE IGARASSU
IGARASSU-PE**

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	018	14.256.609/0001-30	2.053.700,00	1.999.999,00	2,8277	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	115	20.737.267/0001-73	2.053.700,00	2.012.600,00	0,6301	Sim
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	142	04.433.214/0001-02	2.012.626,00	2.012.626,00	0,0013	Sim
PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	125	13.350.372/0001-90	2.053.700,00	2.050.000,00	1,8570	Sim
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E	067	10.285.338/0001-90	2.053.700,00	2.053.700,00	0,1805	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	071	36.207.681/0001-00	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
WAGNER ALVES DA SILVA	013	27.008.476/0001-25	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
MEGA LOCAÇOES E SERVICOS LTDA	052	26.850.281/0001-65	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	107	27.015.710/0001-41	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
J & E LOCAÇÃO E PRODUÇÃO DE	035	12.327.355/0001-79	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	011	52.570.750/0001-00	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
ANTONIO MARIO DE BARROS	114	18.955.367/0001-24	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
KADORE CONSULTORIA E	092	41.457.675/0001-41	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	122	18.963.159/0001-77	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
FK PRODUÇÕES LTDA	118	35.789.566/0001-29	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS	099	08.097.841/0001-70	2.053.700,00	2.053.700,00	0,0000	Sim

AUTORIDADE: MARIA LUÍZA NÓBREGA DE MELO MADUREIRA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 020/2023

Resultado da Homologação

0001 - PALCO DE PEQUENO PORTE em treliças de alumínio P30 com cobertura em lona anti chamas medindo 06 metros de frente, 06 metros de fundo, 05 metros de altura (piso + teto), 01 metro de altura (chão + piso), com escada de acesso e fechado no fundo e laterais e com rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 9.233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	40 Diária	3.000,00	120.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0002 - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE de marca profissional (JBL, NEXO, ATTACK, LS ÁUDIO, NORTON, FZ ÁUDIO ou similar), com 04 caixas acústicas, amplificação compatível, 01 mesa digital de 16 canais (YAMAHA 01V ou similar), 01 processador de sistemas digitais, 02 retornos para voz, 04 microfones e 01 operador técnico profissional. - TGR - Valor Referência: 6.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	TGR	40 Diária	2.250,00	90.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE, com 12 refletores par led 3w, 04 movings heads beam 200 5R, 01 máquina de fumaça 1500w profissional, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional. - LPG - Valor Referência: 7.246,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LPG	40 Diária	2.669,00	106.760,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - GERADOR DE ENERGIA PROFISSIONAL DE 80KVA, cabinado e silenciado com sistema de aterramento e cabeamento completo e abastecido para uso de no mínimo 08h ininterruptas com operador técnico. - STEMAC - Valor Referência: 3.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	STEMAC	40 Diária	1.980,00	79.200,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - KIT DE MICROFONES PROFISSIONAL contendo: 04 microfones e 02 head set (bodypack e bastão) com receptor sem fio e sistemas compatíveis por banda, escaneamento rápido com 01 botão, com alcance de aproximadamente 100m em campo livre, receptor blx4, com pilhas novas inclusas para uso até 08h, com operador técnico. - SHURE - Valor Referência: 933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	SHURE	40 Diária	499,00	19.960,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0006 - PAINEL DE LED de resolução mínima de 10mm (P10) medindo 3x2m ou 6m² com send card e processadora e operador técnico. - LPG - Valor Referência: 5.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LPG	40 Diária	2.530,00	101.200,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - PALCO DE MÉDIO PORTE em treliças de alumínio P30 com cobertura em lona anti chamas medindo 10 metros de frente, 08 metros de fundo, 06 metros de altura (piso + teto), 1,50 metros de altura (chão + piso), com escada de acesso e fechado no fundo e laterais e com rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 9.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



KADOSH SERVIÇOS
CORPORATIVOS LTDA

NEWFORM

40 Diária

2.739,00

109.560,00

Homologado em
15/05/2023 17:01:19
Por: Sebastião Nunes
Almeida

0008 - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE de marca profissional (JBL, NEXO, ATTACK, LS ÁUDIO, NORTON, FZ ÁUDIO ou similar), com 16 caixas acústicas sendo 08 caixas de subgraves e 08 caixas de medias altas, amplificação compatível, 02 mesas digitais de 32 canais com 08 auxiliares (YAMAHA LS9 ou similar), 02 processador de sistemas digitais com 02 canais de entrada e 06 de saída, 01 side fill duplo e estéreo, 04 retornos para voz, 01 retorno para baixo e 01 retorno para guitarra, 01 retorno para bateria, 01 retorno para teclado, 01 kit de microfones para bateria, 01 bateria completa com bumbo 20 ou 22", 24 microfones para voz e equipamentos, 24 pedestais girafas, 02 microfones para locução, 08 direct box, 02 pontos de comunicação entre as mesas, acessórios para todo o sistemas e 02 operadores técnicos profissionais. - TGR - Valor Referência: 11.686,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	TGR	40 Diária	3.350,00	134.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0009 - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, com 12 refletores de alumínio com lâmpadas para (foco 01 e 05) de 1000w, 24 refletores par led 3w, 08 movings heads beam 200 5R, 02 máquina de fumaça 1500w profissional, 02 mini brutes de 04 lâmpadas, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional. - LPG - Valor Referência: 12.216,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LPG	40 Diária	3.650,00	146.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0010 - GERADOR DE ENERGIA PROFISSIONAL DE 180KVA, cabinado e silenciado com sistema de aterramento e cabeamento completo e abastecido para uso de no mínimo 08h ininterruptas com operador técnico. - STEMAC - Valor Referência: 6.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	STEMAC	40 Diária	2.300,00	93.200,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0011 - PAINEL DE LED de resolução mínima de 10mm (P10) medindo 5x3m ou 15m² com send card e processadora e operador técnico. - LPG - Valor Referência: 8.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LPG	40 Diária	3.339,00	133.560,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0012 - PALCO DE GRANDE PORTE em treliças de alumínio P30 e P50 com cobertura em lona anti chamas medindo 12 metros de frente, 08 metros de fundo, 07 metros de altura (piso + teto), 1,70 metros de altura (chão + piso), com escada de acesso e fechado no fundo e laterais e com rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 15.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	40 Diária	5.750,00	230.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0013 - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE de marca profissional (JBL, NEXO, ATTACK, LS ÁUDIO, NORTON, FZ ÁUDIO ou similar), com 32 caixas acústicas sendo 16 caixas de subgraves e 16 caixas de medias altas, amplificação compatível, 02 mesas digitais de 48 canais com 16 auxiliares (VENUE SC48, PROFILE OU D-SHOW, YAMAHA M7, PM5DRH OU CL5, DIGICO S8 OU S10, ou similar), 02 processador de sistemas digitais com 02 canais de entrada e 06 de saída, 01 side fill duplo e estéreo, 08 retornos para voz, 01 retorno para baixo e 02 retornos para guitarra, 01 retorno para bateria, 01 retorno para teclado, 01 kit de microfones para bateria, 01 bateria completa com bumbo 20 ou 22", 46 microfones para voz e equipamentos, 46 pedestais girafas, 02 microfones sem fio para locução, 16 direct box, 01 sistema 02 pontos de comunicação entre as mesas, acessórios para todo o sistemas e 02 operadores técnicos profissionais. - TGR - Valor Referência: 22.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	TGR	40 Diária	7.440,00	297.600,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0014 - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, com 18 refletores de alumínio com lâmpadas para (foco 01 e 05) de 1000w, 32 refletores par led 3w, 12 movings heads beam 200 5R, 02 canhoes seguidores, 02 máquina de fumaça 3000w profissional, 04 mini brutes de 04 lâmpadas, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional. - LPG - Valor Referência: 19.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

LPG

40 Diária

5.000,00

200.000,00

Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0015 - KIT DE MICROFONES PROFISSIONAL PARA BANDAS contendo: 02 microfones (Shure UR4D+ Sem fio BETA 58A ou similar), com antenas e amplificadores e 02 in ears (Shure PSM - 900 ou similar) com antenas e amplificadores, receptor sem fio e sistemas compatíveis por banda, escaneamento rápido com 01 botão, com alcance de aproximadamente 100m em campo livre, com pilhas novas inclusas para uso até 06h, com operador técnico. - SHURE - Valor Referência: 2.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	SHURE	40 Diária	1.140,00	45.600,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0016 - PAINEL DE LED de resolução mínima de 5mm (P5) medindo 5x3m ou 15m² com send card e processadora e operador técnico. - PROPRIO - Valor Referência: 8.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	PROPRIO	40 Diária	7.500,00	300.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0017 - SHOW PIROTÉCNICO COM FOGOS DE ARTIFÍCIOS, mínimo de 10 (dez) minutos de efeitos sonoros e visuais diferenciados, compostos de no mínimo: 3.200 litros, 100 tubos de 1,5 cores e efeitos variados, 30 tubos de 1,5 cores e efeitos em leque, 49 tubos de 2ª cores e efeitos variados, 25 tubos de 2.5ª cores e efeitos especiais, 120 tubos de 1.5ª, 2ª e 3ª cores e efeitos diversos, 36 morteiros de 3ª prata/verde/vermelho/lilás, 06 morteiros de 4ª chorão/azul/tremulante, 04 morteiros de 6ª verde/coco/amarelo, 06 morteiros de 7ª (bomba chinesa) vel de noiva/cortina. Incluindo serviço de manejo montagem e blaster. - PAREDAO DOS FOGOS - Valor Referência: 12.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	PAREDAO DOS FOGOS	10 Diária	5.500,00	55.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0018 - TRIO ELÉTRICO DE 11M, especificações mínimas do Trio Elétrico de 11m: 11m de comprimento, 4,2m de altura na estrada e 5,6m no evento com cobertura de 4,0m de largura; Equipamento de som: 04 caixas baianinhas ou similares contendo 02 falantes de 12P 400w cada e 01 driver de titanium 125w, 02 caixas de sub SB850 ou similar (02 falantes de 15P 800w cada); Traseira: 04 caixas baianinhas ou similares (02 falantes de 12P 400w cada e 01 driver de titanium 125w), 02 caixas de sub SB850 ou similar (02 falantes de 15P 800w cada); Lateral 1: 04 caixas lines ou similares (02 falantes de 12P 400w cada e 01 driver de titanium 125w) e 04 caixas SB 850 ou similares (02 falantes 18P 800w cada); Lateral 2: 04 caixas Lines ou similares (02 falantes de 12P 400w cada e 01 driver de titanium 125w) e 04 caixas SB 850 ou similares (02 falantes 18P 800w cada). Amplificadores: 03 amplificadores de 5000 watts, 05 amplificadores de 3000 watts, 01 amplificador de 2000 watts, 02 amplificadores de 1000 watts, 01 console digital com 32 canais e 08 vias, 01 processador e 01 equalizador; Equipamentos de Palco: 01 amplificador de 3000 watts, 02 monitores sm400 ou similares, 01 amplificador de 08 vias para fones, 08 vias geral para amplificadores e ou fones amplificadores de guitarra, 01 cubo para contra baixo, 01 corpo de bateria, 10 microfones sm58, 10 microfones sm57, 03 microfones sem fio, 01 kit de bateria, 14 direct Box (ativos e passivos); Grupo Gerador: 55 KVAS trifásico; Equipe: 01 motorista, 01 técnico de Som e 01 Técnico de Luz. - PAPALEGUAS - Valor Referência: 38.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	PAPALEGUAS	10 Diária	19.000,00	190.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0019 - CAMARIM (4mx4m) Descrição: montagem e desmontagem de camarim medindo 4m de largura por 4m comprimento, contendo 01 sofá de 02 lugares, 01 espelho tamanho aproximado de 1,20mx0,90 m, 01 frigobar mínimo 78 litros e Ar-condicionado de no mínimo 12.000 Btu's - AURATEC - Valor Referência: 5.266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	AURATEC	40 Diária	2.100,00	84.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0020 - PALCO (TABLADO), MEDINDO 4,40M X 3,20M X 0,50 M com piso feito em compensado de madeira naval, com carpete de 1º uso, revestido com cantoneiras de ferro, com escada e rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 5.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	40 Diária	2.000,00	80.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida



0021 - PALCO (TABLADO) MEDINDO 8M X 8M X 0,50M com piso feito em compensado de madeira naval, com carpete de uso, revestido com cantoneiras de ferro com escada e rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 9.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	40 Diária	4.095,00	163.800,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0022 - TENDA DE 6X6M, locação de estrutura de tendas em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (6x6m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w. Unidade. - NEWFORM - Valor Referência: 1.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	50 Diária	820,00	41.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0023 - TENDA DE 8X8M, locação de estrutura de tendas em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (8x8m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w. Unidade. - NEWFORM - Valor Referência: 2.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	50 Diária	1.000,00	50.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0024 - TENDA DE 10X10M, locação de estrutura de tendas em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (10x10m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w. Unidade. - NEWFORM - Valor Referência: 2.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	50 Diária	1.098,00	54.900,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0025 - ESTRUTURA DE ARQUIBANCADA, arquibancada para 1.000 (mil pessoas, com bom acabamento, estrutura metálica tubular, sem cobertura, duas escadas de acesso com largura mínima de 2m e 20 cm, corrimão, com fechamento total ou longarinas de proteção com espaçamento máximo de 15 cm. Com Pára-Corpo medindo 1 metro e cinquenta centímetros do piso ao 1º degrau, totalm ente fechado ou com longarinas com espaçamento máximo de 15 cm. Pára-Corpo também na parte mais elevada da arquibancada, com o mínimo de 1metro e cinquenta centímetros de altura, totalmente fechado ou longarinas com espaçamento máximo de 15 cm, com Pára-Corpo nas laterais com o mínimo de 1 metro e 50 centímetros de altura, totalmente fechado ou longarinas com espaçamento máximo de 15 centímetros, com roletas nas entradas principais, 02 (dois) camarins climatizados, medindo 4m x 8m cada, com bases para PAs,com instalação elétrica. Unidade. - NEWFORM - Valor Referência: 12.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	10 Diária	5.989,00	59.890,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0026 - ESTRUTURA DE FECHAMENTO, locação com montagem e desmontagem de fechamento, sendo os mesmos em placas tipo tapume na altura mínima de 2,20 metros, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança, portões para saídas de emergência, de no mínimo 4,40 metros de largura, em metro linear. - NEWFORM - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	2.000 Metro	25,00	50.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0027 - DISCIPLINADOR (GRADIL), medindo cada gradil 2m de comprimento, por 1,20m de altura, com sistema de engate entre as partes. O equipamento deve estar montado no local indicado na ordem de serviço e funcionando perfeitamente 24 (vinte e quatro) horas antes do evento. Unidade/Peça. - NEWFORM - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	2.000 Metro	27,00	54.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0028 - GRADE DE ISOLAMENTO: Grade Móvel Plástica Monobloco para isolamento de publico Constituída por uma única peça maciça de polímero plástico de alto desempenho e reforçado desenho estrutural a grade Link é robusta, estável e sem pontos





frágeis. Possui proteção contra raios ultra-violeta, conferindo grande durabilidade e resistência mecânica mesmo expostas em áreas externas. 2,0m de comprimento, 1,1m de altura, 12kgs de Polipropileno, Aditivação contra raios UV, Pés Encastáveis. Personalizável, Não Enferruja - NEWFORM - Valor Referência: 183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	1.000 Metro	104,00	104.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0029 - STAND: Stand móvel para feiras - ALUMIPAC - Valor Referência: 1.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	ALUMIPAC	100 Diária	1.800,00	180.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0030 - CABINE DE TRANSMISSÃO: Cabine de Transmissão 6m x 6m com piso elevado com cobertura de tenda e ar condicionado com parede de vidro temperado - LCO - Valor Referência: 11.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LCO	30 Diária	4.940,00	148.200,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0031 - TRELIÇAS: Trelças de alumínio q30 (metro linear) - NEWFORM - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	500 Metro	36,00	18.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0032 - TRELIÇAS: Trelças de alumínio p50 (metro linear) - NEWFORM - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	250 Metro	112,00	28.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0033 - KIT DE MICROFONES PROFISSIONAL CONTENDO: 04 microfones e 02 head set (bodypack e bastão) com receptor sem fio e sistemas compatíveis por banda, escaneamento rápido com 01 botão, com alcance de aproximadamente 100m em campo livre, receptor btx4, com pilhas novas inclusas para uso até 08h, com operador técnico. - SHURE - Valor Referência: 3.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	SHURE	50 Diária	1.899,00	94.950,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0034 - MÁQUINA DE FUMAÇA: 02 máquina de fumaça 3000w profissional, 04 mini brutes de 04 lâmpadas, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional. - LPG - Valor Referência: 900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N NEVES PINHEIRO LTDA	LPG	50 Diária	600,00	30.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0035 - KIT DE MICROFONES PROFISSIONAL: Kit de microfones profissional para bandas contendo: 02 microfones (shure ur4d+ sem fio beta 58a ou similar), com antenas e amplificadores e 02 In ears (shure psm - 900 ou similar) com antenas e amplificadores, receptor sem fio e sistemas compatíveis por banda, escaneamento rápido com 01 botão, com alcance de aproximadamente 100m em campo livre, com pilhas novas inclusas para uso até 08h, com operador técnico. - SHURE - Valor Referência: 2.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	SHURE	50 Diária	1.799,00	89.950,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0036 - BANHEIRO QUÍMICO em polietileno, ou material similar, com piso antiderrapante, identificação visual masculina e feminina e portadores de necessidade especiais, abertura de ar e dispositivo de trinco, com rolos de papel higiênico, produto químico desbactericida utilizado no bojo dos banheiros; essência aromatizante desbactericida; Cesto de lixo em todos os banheiros. Montagem, transporte e desmontagem; Entrega dos banheiros químicos lavados, limpos e esterilizados. Durante o

Página 5 de 8



evento, funcionárias estarão efetuando, intermitentemente pulverização aromática em spray, fazendo com que os banheiros fiquem sempre perfumados, transmitindo uma maior segurança de limpeza e higienização aos clientes. Os dejetos decorrentes do uso dos banheiros químicos deverão ser transportados para a estação de esgoto, a retirada dos banheiros deverá ser feita imediatamente após o término do evento. Poderão ser solicitados banheiros PNE dentro da quantidade estimada. - PLASTIC -

Valor Referência: 900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N NEVES PINHEIRO LTDA	PLASTIC	250 Diária	453,00	113.250,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0037 - Climatizador Evaporativo Industrial, Fluxo de ar: 9000m³, Área Efetiva: 90m², Velocidade: 3 Opções de velocidade, Capacidade de água: 60 Litros, Função: Climatizador / Umidificador, Modo: Normal / natural, Potência: 350w, Display: LCD com controle remoto, Possui Swing elétrico e timer, Voltagem: 220V/60Hz, Tamanho: 1350 x 910 x 480, Peso: 35kg - RPS - Valor Referência: 1.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N NEVES PINHEIRO LTDA	RPS	100 Diária	900,00	99.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃOPrefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-078PMT**Resultado da Homologação**

0001 - LOCAÇÃO DE MÓDULOS PARA PALCO PRATICÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: MÓDULOS PARA PALCO PRATICÁVEL PLACAS DE MADEIRA NAVAL COM MOLDURA MODULARES METÁLICA MEDIDAS: 2 M X 1M X 0,10CM PÉS: 0,20 CM A 1,60M PISO EM COMPENSADO NAVAL 24MM COM FORRAÇÃO EM CARPE PRETO OU CINZA. TODOS OS ITENS EM PERFEITO ESTADO PARA USO UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - LOCAÇÃO DE MÓDULOS PARA PALCO PRATICÁVEL - Valor Referência: 195,833

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.DA SILVA SERV E COM	LOCAÇÃO DE MÓDULOS PARA PALCO PRATICÁVEL	3.510 Diária	67.000	340.470,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0002 - LOCAÇÃO DE PLACAS PARA PISO TABLADO - ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE MADEIRA NAVAL COM MOLDURA METÁLICA MEDIDAS 2M X 1M X 0,10 CM. TODOS OS ITENS DEVERÃO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - LOCAÇÃO DE PLACAS PARA PISO TABLADO - Valor Referência: 194,167

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.DA SILVA SERV E COM	LOCAÇÃO DE PLACAS PARA PISO TABLADO	3.000 Diária	155.000	474.300,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0003 - LOCAÇÃO DE PLACAS GALVANIZADAS PARA FECHAMENTO DE EVENTOS - ESPECIFICAÇÃO: PLACAS GALVANIZADAS PARA FECHAMENTO DE EVENTO ONDE CADA PLACA DEVERÁ TER AS SEGUINTE MEDIDAS MÍNIMAS: 0,20MM DE ESPESSURA, 2M DE LARGURA X 2,20M DE ALTURA. AS PLACAS DEVERÃO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - EMBRASMO - Valor Referência: 39,167

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	EMBRASMO	2.000 Diária	39.150	78.300,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0004 - LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADAS - ESPECIFICAÇÃO: EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA (EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E APRESENTAÇÃO) DE PERFEITO ENCAIXE COM COLUNAS GRAVITACIONAIS, CONFECCIONADA EM TUBO SAE 1010/1020, CLASSIFICAÇÃO DIN 2440 COM BITOLA 48 MM EXTERNO, A MONTAGEM DA ARQUIBANCADA PARA EVENTOS DEVERÁ SER CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS NORMAS TÉCNICAS (ABNT), TRAVAMENTOS EM TUBOS DE 1 ½" POR 2,50M DE COMPRIMENTO, BRAÇADEIRAS GIRATÓRIAS EM AÇO INOXIDÁVEL E SAPATAS DE AJUSTE REGULÁVEL, ASSENTO EM PLATAFORMAS METÁLICAS REVESTIDA EM MADEIRA NAVAL DE 15 MM, MEDINDO 2,50M DE COMPRIMENTO POR 0,85M DE LARGURA CADA. ACESSO DO PÚBLICO ATRAVÉS DE ESCADAS DIRECIONADAS AOS ASSENTOS. GUARDA CORPO POSTERIOR, ANTERIOR E LATERAL COM 1,00M DE ALTURA, EM ESTRUTURA TUBULAR DEVIDAMENTE FIXADAS POR BRAÇADEIRAS DE AÇO GIRATÓRIAS, ARQUIBANCADA PARA EVENTOS COMPOSTA DE 10 DEGRAUS (05 DEGRAUS DE CADA LADO) COM CAPACIDADE PARA 3.000 (TRÊS MIL) PESSOAS SENTADAS, EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA E PINTADA (EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E APRESENTAÇÃO) DE PERFEITO ENCAIXE COM COLUNAS GRAVITACIONAIS CONFECCIONADA EM TUBO SAE 1010/1020, CLASSIFICAÇÃO DIN 2440 COM BITOLA 48 MM EXTERNO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS NORMAS TÉCNICAS (ABNT), TRAVAMENTOS EM TUBOS DE 1 ½" POR 2,20M DE COMPRIMENTO, BRAÇADEIRAS GIRATÓRIAS EM AÇO INOXIDÁVEL E SAPATAS DE AJUSTE REGULÁVEL. ASSENTO EM PLATAFORMAS METÁLICAS REVESTIDA EM MADEIRA MEDINDO... RESTANTE AO TERMO DE REFERÊNCIA. - EMBRASMO - Valor Referência: 19.833,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	EMBRASMO	6 Diária	10.200,000	61.200,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0005 - LOCAÇÃO DE PALCO PARA EVENTOS PADRÃO 01 - ESPECIFICAÇÃO: PALCO COM MEDIDAS 8M X 8 M= 64M ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30, NAS DIMENSÕES DE 08M DE FRENTE X 8M DE PROFUNDIDADE, PÉS DIREITO DE NO MÍNIMO 7 M, COM COBERTURA EM BOX TRUSS, DE DURO ALUMÍNIO, COM FORMA DE DUAS ÁGUAS OU REDONDO,

Página 1 de 7





PISO DO PALCO EM ESTRUTURA, COM COMPENSADO NAVAL, NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M E NO MÁXIMO 2M. COM FECHAMENTO LATERAL E NO FUNDO EM MATERIAL TIPO SOMBRITE NA COR PRETA, COM ESCADA E CORRIMÃO DOS DOIS LADOS, OBRIGATÓRIO O USO DE LONA COM TRATAMENTO ANTICHAMAS DEVERÁ CONTER 02 ASAS DE PA FLY EM ESTRUTURA Q30 (ALUMÍNIO), ACOMPANHANDO O MESMO ALINHAMENTO DO PALCO, SENDO O PÉ DE SUSTENTAÇÃO DO SISTEMA COM RESISTÊNCIA DE CARGA SUFICIENTE PARA RECEBER AS CAIXAS DE SOM DA LOCADORA, ESCADAS, SOMBRITES, ACESSÓRIOS E PARAFUSOS PARA O BOM FUNCIONAMENTO. TODOS OS ITENS DO PALCO DEVERÃO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - ALUTENT - Valor Referência: 9.150,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVIÇOS LTDA	ALUTENT	23 Diária	7.800,000	179.400,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0006 - LOCAÇÃO DE PALCO PARA EVENTOS PADRÃO 02 - ESPECIFICAÇÃO: PALCO COM MEDIDAS 8M X 12M= 96M² ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30, NAS DIMENSÕES DE 08M DE FRENTE X 12M DE PROFUNDIDADE, PÉS DIREITO DE NO MÍNIMO 7 M, COM COBERTURA EM BOX TRUSS, DE DURO ALUMÍNIO, COM FORMA DE DUAS ÁGUAS OU REDONDO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA, COM COMPENSADO NAVAL, NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M E NO MÁXIMO 2M. COM FECHAMENTO LATERAL E NO FUNDO EM MATERIAL TIPO SOMBRITE NA COR PRETA, COM ESCADA E CORRIMÃO DOS DOIS LADOS, OBRIGATÓRIO O USO DE LONA COM TRATAMENTO ANTICHAMAS. DEVERÁ CONTER 02 ASAS DE PA FLY EM ESTRUTURA Q30 (ALUMÍNIO), ACOMPANHANDO O MESMO ALINHAMENTO DO PALCO, SENDO O PÉ DE SUSTENTAÇÃO DO SISTEMA COM RESISTÊNCIA DE CARGA SUFICIENTE PARA RECEBER AS CAIXAS DE SOM DA LOCADORA, ESCADAS, SOMBRITES, ACESSÓRIOS E PARAFUSOS PARA O BOM FUNCIONAMENTO. TODOS OS ITENS DO PALCO DEVERÃO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - ALUTENT - Valor Referência: 12.750,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVIÇOS LTDA	ALUTENT	55 Diária	4.800,000	264.000,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0007 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA CAMARINS E ESTANDES - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE SANITÁRIO QUÍMICO CONTENDO NO MÍNIMO: CABINE MEDINDO 1,10 METROS DE COMPRIMENTO, 1,15 METROS DE LARGURA, 2,25 METROS DE ALTURA, ABERTURAS PARA A CIRCULAÇÃO DE AR, TETO TRANSLÚCIDO PARA ABSORÇÃO DE LUZ, PISO ANTIDERRAPANTE, PIA, PORTA PAPEL TOALHA, PORTA PAPEL HIGIENICO, SABONETE LIQUIDO, FECHADURA COM IDENTIFICAÇÃO DE LIVRE E OCUPADO, IDENTIFICAÇÃO DE MASCULINO E FEMININO. 01 ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO, 01 LIMPEZA DIÁRIA COM REPOSIÇÃO DE PRODUTO QUÍMICO, DESINFETANTES E AROMATIZANTES BIODEGRADÁVEIS. O BANHEIRO DEVERÁ ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - POLYBAN - Valor Referência: 533,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECOGREEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	POLYBAN	32 Diária	315,000	10.080,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0008 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE) - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE SANITÁRIO QUÍMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS CONTENDO NO MÍNIMO: CABINE DE 1,90 METROS DE COMPRIMENTO, 1,60 METROS DE LARGURA, 2,25 METROS DE ALTURA, PISO ANTIDERRAPANTE, PORTA PAPEL HIGIENICO, FECHADURA COM IDENTIFICAÇÃO DE LIVRE E OCUPADO, FÁCIL ACESSO DE CADEIRAS DE RODAS, COM RAMP A CORRIMÃO DE SEGURANÇA, 01 ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO, 01 LIMPEZA DIÁRIA COM REPOSIÇÃO DE PRODUTO QUÍMICO, DESINFETANTES E AROMATIZANTES BIODEGRADÁVEIS. O BANHEIRO DEVERÁ ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - POLYBAN - Valor Referência: 523,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECOGREEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	POLYBAN	53 Diária	200,000	10.600,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0009 - LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE AR AMBIENTE - ESPECIFICAÇÃO: CLIMATIZADOR VERTICAL COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 100 LITROS, 110/220 V, TENDO 510 X 1.850 X 510MM (LXAXP). O CLIMATIZADOR DEVERÁ ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO A EMPRESA DEVERÁ SER RESPONSÁVEL PELA ENTREGA, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO APARELHO DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO. - BOM AR - Valor Referência: 983,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS BOM AR
LTDA

56 Diária

600.000

33.600.000

Homologado em
08/01/2024 08:38:41
Por: CELSO LOPES
CARDOSO

0010 - LOCAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO NOTURNO - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO COMPETO DE SHOW PIROTECNICO, INCLUINDO DOTACAO, TRANSPORTE, INSTALACAO, MANUSEIO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, LIMPEZA DO LOCAL E FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFICIO, MATERIAIS PARA DETONACAO E TODOS QUE SE FIZEREM NECESSARIOS PARA A PRESTACAO DO SERVIÇO, EM COMPATIBILIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANCA VIGENTES. COMPREENDENDO OS SEGUINTE MATERIAIS: 02 GIRANDOLAS DE 1.080 TIROS, SEGUIDA DE 02 TORTAS DE 19 TUBOS 1,5" EFEITO CRAKER COM DURACAO DE 17 SEGUNDOS, 02 TORTAS DE 19 TUBOS 1,5" EFEITO PALMEIRAS PRATEADA COM CALDA COM DURACAO 22 SEGUNDOS, 02 TORTAS 49 TUBOS 1,5" EFEITO LEQUE CRAKER, CHORAO E ESTRELA PRATEADA COM DURACAO DE 30 SEGUNDOS, 20 DUZIAS DE ROJAO 2,5" EFEITOS DIVERSOS COM DURACAO DE 150 SEGUNDOS, 02 TORTAS 60 TUBOS 1" EFEITO CRAKER, PRATA E VERMELHO COM DURACAO DE 60 SEGUNDOS, 02 TORTAS 100 TUBOS 1,5" EFEITO METRALHADORA COM DURACAO DE 50 SEGUNDOS, 02 TORTAS 25 TUBOS DE 1,5" EFEITO PALMEIRAS PRATEADA COM DURACAO DE 25 SEGUNDOS, 02 KITS COM 25 MORTEIROS DE 2,5" EFEITO CLOSET, KAMURRO, CHORÃO E FINAL TITANIUM COM DURACAO DE 45 SEGUNDOS, 02 KITS 24 MORTEIROS DE 2" EFEITO KAMURRO, CHORAO E FINAL TITANIUM COM DURACAO DE 45 SEGUNDOS, 02 TORTAS 120 TUBOS 1,5" EFEITO LEQUE, RETA, TRASSANTE VERDE, PALMEIRAS PRATEADAS COM DURACAO DE 80 SEGUNDOS, 02 KITS MORTEIROS DE 04" COM 9 TUBOS COM DURACAO DE 60 SEGUNDOS, 02 KITS MORTEIROS DE 03" COM 12 TUBOS COM DURACAO DE 60 SEGUNDOS, 06 MORTEIROS DE 05" COM RASTRO, EFEITOS KAMURRO, DOURADO, CORACAO E ESTRELA COM DURACAO DE 04 SEGUNDOS CADA, 06 MORTEIROS DE 06" EFEITOS VARIADOS COM DURACAO DE 06 SEGUNDOS CADA E 04 MORTEIROS DE 08" SURPRESA DURACAO DE 10 SEGUNDOS CADA. - SHOW PIROTECNICO - Valor Referência: 52.333,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLÁCIDO E PLÁCIDO LTDA EPP	SHOW PIROTECNICO	3 Diária	46.990,000	140.970,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0011 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P-3 INDOR - ESPECIFICAÇÃO: PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 10 MM, MEDINDO 4 X 3 M, COM ESTRUTURA DE ALUMINIO Q-30 PARA SUSTENTAR O PAINEL, NOTEBOOK PARA GERENCIAMENTO DAS IMAGENS, DVD PLAYER, PROCESSADOR MODELO-3 P UNIDADE DE FORNECIMENTO; DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - ALELIGHT - Valor Referência: 6.700,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	ALELIGHT	66 Diária	1.798,000	118.668,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0012 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS PADRÃO 01 - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO: 01- MESA DE SOM 8 CANAIS, 02- CXS DE SOM 15 PL ATIVA C/ TRIPÉ, 02- MICROFONES S/ FIO, 02-MICROFONES C/ FIO, 04-PEDESTAIS, 01-NOTEBOOK C/ HDE PLACA DE SOM PARA GERAÇÃO DE MÍDIA. PÚBLICO DE ATÉ 200 PESSOAS A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - ATTACK - Valor Referência: 2.983,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	ATTACK	72 Diária	1.997,000	143.784,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0013 - LOCAÇÃO DE SOM DE GRANDE PORTE. - ESPECIFICAÇÃO: PERIFÉRICO P.A CONTENDO MESA DIGITAL COM 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DIGITAL, 02 EQUALIZADORES DE 31 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO, 01 ANALISADOR DE ESPECTRO DIGITAL, 04 EFEITOS DIGITAIS PARA VOZ, 08 CANAIS DE GATE, 12 CANAIS DE COMPRESSOR, 02 CANAIS DE COMPRESSOR VALVULADO, 01 CD PLAYER, 01 DVD, 01 DECIBELÍMETRO, 01 CAIXA DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR. P.A. CONTENDO: 32 CAIXAS DE LINE ARRAY, 3S2UBCAIXAS GRAVE, 12 AMPLIFICADORES DIGITAIS PARA AS LINE ARRAY, 08 AMPLIFICADORES DIGITAIS PARA AS FREQUÊNCIAS DE SUB, FRONT FILL AMPLIFICADOS. MONITOR CONTENDO: 01 MESA DIGITAL DE 48 CANAIS COM 24 MANDADAS DE MONITOR, 01 ANALISADOR DIGITAL, 02 EFEITOS DIGITAIS PARA VOZ, 08 CANAIS DE COMPRESSORES, 02 CANAIS DE COMPRESSORES VALVULADO, 08 CANAIS DE GATE, 01 CD PLAYER, 01 DVD, 24 CANAIS DE POWERPLAY, 15 FONES DE OUVIDO PORTA PRÓ, 10 EQUALIZADORES DE 31 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO, 80 METROS MULTI CABO 58 VIAS, 10 GARRAS GLAMP LP, 20 PEDESTAIS GIRafa, 10 PEDESTAIS PEQUENOS, 08 SUB SNAKE, 15 RÊGUAS DE AC EM FERRO, 10 MONITORES AMPLIFICADOS, 02 CAIXAS SUB, 01 BATERIA COMPLETA, 01 MAIN POWER COM ESTABILIZADOR DE 10.000 WATTS COM CHAVE REVERSORA 220V/380V CONTENDO 08 TOMADAS 220V, 08 TOMADAS 110V, ENTRADA DE 250 AMPERES, SIDE FILL PROCESSADO E AMPLIFICADO COM 04 CAIXAS LINE ARRAY, 04 CAIXAS SUB, MICROFONES: 15 SM 58, 10 SM 57, 05 SM 58 SEM FIO, 20 MICROFONES CONDENSER 81, 02 D 52, 04 MICROFONES PARA CORAL COM CAPTAÇÃO DE AMBIÊNCIA, 10 DIRECT BOX ATIVO, 10 DIRECT BOX PASSIVO, BACK 0L1INE, MESA 16 CANAIS, 02 CABEÇOTES VALVULADOS DE 800 WATTS, 02 CAIXAS CONTENDO 4 ALTO FALANTES DE 10 POLEGADAS, 02 CAIXA COM 01 FALANTE DE 15 POLEGADAS. A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - LS AUDIO - Valor Referência: 19.033,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0014 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: REFLETORES: - 09 REFLETORES MINI BRUTT COM NO MÍNIMO DE 04 LÂMPADAS HALOGÊNEAS DE 650 WATTS EM CADA REFLETOR, 110 OU 220 VOLTS, 02 BANR DOOR EM CADA. - 06 SUPER STROBO 3000W, COM LÂMPADA DE 3000W, EFEITO BLINDER CONTINUO, TEMPERATURA DE COR 5600K, EFEITOS ESPECIAIS PRÉPROGRAMADOS PARA SEQUÊNCIA DE FLASH, SISTEMA INTELIGENTE DE CONTROLE DE CALOR PARA ACIONAMENTO DE COOLER, CONTROLE DMX COM 4 CANAIS. - 08 REFLETORES PAR LED RGBWA+UV, DE 18X18W. - 12 RIBALTA LED SGM, COM 8 CANAIS DMX, DISPLAY LCD. - 06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS COM VARIAÇÃO DE FOCO DE 25 À 50G, 1000W DE POTÊNCIA CADA PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA GLOBOS ÍRIS, LÂMPADA HALOGÊNEOS 110 OU 220 VOLTS COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 575W. - 18 MOVING HEAD BEAM 230W COM LÂMPADAS DE NO MÍNIMO 400W, COM FILTROS DE CORES, GOBOS, CONTROLADORES DE PAN TILT, NO MÍNIMO 16 CANAIS DE DMX, ZOOM, ÍRIS, PRISMA. - 02 CANHÕES SEGUIDORES COM LÂMPADA DE NO MÍNIMO 189W, CANAL DMX. - 02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000W, CONTROLE DMX, ABASTECIDA COM LÍQUIDO ESPECÍFICO, PARA 12 HORAS DE FUNCIONAMENTO, ACOMPANHADAS DE 02 VENTILADORES POTENTES SILENCIOSOS. - 03 MULTI CABOS ESPECIFICOS PARA TRANSMISSÃO DE SINAL DMX COM CONECTORES CONFORME CONEXÃO ENTRE DIMERS E SUPERFÍCIE DE CONTROLE, COM NO MÍNIMO DE 60 METROS DE COMPRIMENTO CADA. - CONTROLE: - 40 CANAIS DE DIMMERS (VARIADORES DE INTENSIDADE DE ENERGIA) COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS CADA: 110 VOLTS OU 220 VOLTS. MÍNIMO DE 4000 WATTS DE POTÊNCIA POR CANAL. FILTROS TOROIDAL DE AC. - SINAL DE COMANDO DIGITAL DMX ENDEREÇAMENTO PARA SINAL DMX. - CHAVES DE PROTEÇÃO DE ENTRADA E SAÍDA DE AC. - 01 SPLITER DE SINAL DMX COM 04 ENTRADA E 16 SAÍDAS OPTO ISOLADOS CONECTORES XLR. 01 SUPERFÍCIE DE CONTROLE DIGITAL COM... ATENÇÃO! RESTANTE AO TERMO DE REFERÊNCIA - ALELIGHT - Valor Referência: 14.733,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	ALELIGHT	30 Diária	12.100,000	363.000,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por CELSO LOPES CARDOSO

0015 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE 180 KVA - ESPECIFICAÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220WATTS, 60HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO, CERCADO DE ISOLAMENTO COM GRADES DISCIPLINADORAS E FIXAÇÃO DE FITA ZEBRADA. COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DOS OPERADORES POR CONTA DA CONTRATADA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO MESMO. - ATLAS COPCO - Valor Referência: 3.983,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	ATLAS COPCO	54 Diária	1.296,000	69.984,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por CELSO LOPES CARDOSO

0016 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E RETIRADA DOS DEJETOS POR DIA. COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO MESMO. - POLYBAN - Valor Referência: 351,667

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	POLYBAN	115 Diária	315,000	36.225,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por CELSO LOPES CARDOSO

0017 - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES PARA EVENTOS - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO EM MÓDULOS MEDINDO 02 METROS DE COMPRIMENTOS X 1,20M DE ALTURA EM GRADES METÁLICA TUBULAR, FIXADOS AO SOLO POR PÉS TUBULARES COM ACABAMENTO EM PINTURA METALIZADA NA COR ALUMÍNIO, PARA DISCIPLINAR ENTRADAS, ISOLAR ÁREAS, ORGANIZAR FILAS DENTRO DO ESPAÇO DO EVENTO, ENTRE OUTRAS FUNCIONALIDADES. O MATERIAL DEVERÁ ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO MESMO. - EMBRASMO - Valor Referência: 40,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	EMBRASMO	2.000 Diária	16,000	32.000,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por CELSO LOPES CARDOSO

0018 - LOCAÇÃO DE PALCO CONCHA SPACE GEL PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO CONCHA GEL SPACE (18M DE FRENTE X 14M DE FUNDO E 9M DE ALTURA) - GEL SPACE MEDINDO 18M DE FRENTE X 14M DE FUNDO E 9M DE ALTURA COM COBERTURA TODA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, LONA ANTI-CHAMA NAS



CORES CINZA OU BRANCA NA PARTE EXTERNA E PRETA INTERNA. PISO TODO EM 20X20M. ESTRUTURA DE AÇO COM ACABAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO A FOGO MEDINDO 21X20MTS, COM CARGA MÁXIMA SUPOSTADA POR M² DE 340 KG A 400 KG. GUARDA CORPO COM DUAS TRAVESSAS NA PARTE EXTERNA, TODA EM ALUMÍNIO, ESCADA COM CORRIMÃO EM ALUMÍNIO, DEGRAUS ANTIDERRAPANTES, PLATAFORMA SEM ALUMÍNIO, DEGRAUS ANTIDERRAPANTES, PLATAFORMAS EM COMPENSADO NAVAL DE 15MM COM ACABAMENTOS EM CANTONEIRAS GALVANIZADAS. 01 HOUSEMIX MEDINDO 4 X 4MTS COM 02 ANDARES EM ALUMÍNIO TIPO Q30 COM LONA TRANSPARENTE ANTE CHAMA, ESCADA EXTERNA E COBERTURA. 02 TORRES DE FLY EM ALUMÍNIO TIPO Q30 COM SLIVE BOX MEDINDO 10M X 2M COM 02 PLATAFORMA EM Q30 MEDINDO 6MTS CADA CONTENDO 2 CAMARINS MEDINDO 4X4MTS EM OCTANORM CLIMATIZADO, COM PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 15MM ACARPETADO, COM LUMINÁRIAS EMBUTIDAS. 02 PORTAS CADA COM TESTEIRAS EXTERNAS, TOMADAS 220VOLTS E 110 VOLTS, COBERTURA COM TENDAS MODELO CHAPÉU DE BRUXA COM ESTRUTURA E CALHAS EM AÇO GALVANIZADAS A FOGO COM ESCOAMENTO PELOS TUBOS. 2 AR CONDICIONADOS DE 10.000 IBTUS02 FREEZER COM CAPACIDADE PARA 200 LT01 ESPELHO, 2 POLTRONA, 1 MESA E UMA ARARA PARA ROUPA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA. A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO MESMO. - LOCAÇÃO DE PALCO CONCHA SPACE GEL PARA E - Valor Referência: 30.083,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R DA SILVA SERV E COM	LOCAÇÃO DE PALCO CONCHA SPACE GEL PARA E	5 Diária	23.850,000	143.100,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0019 - LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO PIRAMIDE, SEM PISO, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 3M X 3M(9M²), CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (LONA) ESPECIAL PARA COBERTURAS, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, A MONTAGEM DEVERÁ SER FINALIZADA EM ATÉ 12 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO. UNIDADE DIÁRIA. - VISUAL TENDAS - Valor Referência: 486,667

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	VISUAL TENDAS	28 Diária	200,000	5.600,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0020 - LOCAÇÃO DE TENDA 5X5 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO PIRAMIDE, SEM PISO, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 5M X 5M(25M²), CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (LONA) ESPECIAL PARA COBERTURAS, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, A MONTAGEM DEVERÁ SER FINALIZADA EM ATÉ 12 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO. UNIDADE DIÁRIA. - VISUAL TENDAS - Valor Referência: 908,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	VISUAL TENDAS	66 Diária	339,000	22.374,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0021 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO PIRAMIDE, SEM PISO, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 10M X 10M(100M²), CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (LONA) ESPECIAL PARA COBERTURAS, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, A MONTAGEM DEVERÁ SER FINALIZADA EM ATÉ 12 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO. UNIDADE DIÁRIA. - VISUAL TENDAS - Valor Referência: 1.478,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	VISUAL TENDAS	67 Diária	520,000	34.840,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0022 - LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 COM FECHAMENTO LATERAL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO PIRAMIDE, SEM PISO, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 3M X 3M(9M²), CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (LONA) ESPECIAL PARA COBERTURAS, COM FECHAMENTOS NAS LATERAIS, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, A MONTAGEM DEVERÁ SER FINALIZADA EM ATÉ 12 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO - VISUAL TENDAS - Valor Referência: 688,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	VISUAL TENDAS	28 Diária	315,000	8.820,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0023 - LOCAÇÃO DE TENDA 5X5 COM FECHAMENTO LATERAL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO PIRAMIDE, SEM PISO, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 5M X 5M(25M²), CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (LONA) ESPECIAL PARA COBERTURAS, COM FECHAMENTOS NAS LATERAIS, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, A MONTAGEM DEVERÁ SER FINALIZADA EM ATÉ 12 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO - VISUAL TENDAS - Valor Referência: 1.075,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	VISUAL TENDAS	31 Diária	345,000	10.695,000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO





0024 - LOCAÇÃO DE TENDA 8X8 COM FECHAMENTO LATERAL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO PIRÂMIDE, SEM PISO, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 8M X 8M(64M²), CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (LONA) ESPECIAL PARA COBERTURAS, COM FECHAMENTOS NAS LATERAIS, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, A MONTAGEM DEVERÁ SER FINALIZADA EM ATÉ 12 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO - VISUAL TENDAS - Valor Referência: 1.171,667

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	VISUAL TENDAS	5 Diária	597.000	2.985.000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0025 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 COM FECHAMENTO LATERAL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO PIRÂMIDE, SEM PISO, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 10M X 10M(1004M²), CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (LONA) ESPECIAL PARA COBERTURAS, COM FECHAMENTOS LATERAIS, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, A MONTAGEM DEVERÁ SER FINALIZADA EM ATÉ 12 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO - VISUAL TENDAS - Valor Referência: 1.683,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	VISUAL TENDAS	29 Diária	540.000	15.660.000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0026 - LOCAÇÃO DE TRELIÇAS DE ALUMÍNIO Q30 - ESPECIFICAÇÃO: TRELIÇAS EM ALUMINIO LINHA PESADA VALOR POR METRO LINEAR E ACESSORIOS PARA INSTALAÇÃO (PARAFUSOS, ABRAÇADEIRAS, CANTONEIRAS). UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DO EVENTO SERÁ DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA LOCADORA DO ITEM. - ALUTENT - Valor Referência: 49,167

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	ALUTENT	620 Diária	20.000	16.400.000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0027 - ILUMINAÇÃO TIPO 1 P SHOW DE MEDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: COM: 50-LAMPADA PAR 64 B-ELIPSOIDAL 04-RIBALTAS 20-PAR LED DE 18X18W 16- LÂMPADAS ACL OU LOCALIGHT 06-REFLETORES MINI BRUTES 02-MAQUINAS DE FUMAÇA 12-MOVINGHEAD SPOT 08-MOVING BEAM 6- STROB ATOMIC 3000 01-MESA DE LUZ DIGITAL DE 2048 CANAIS DMX 01-SISTEMA DIMER DIGITAL DMX COM 60 CANAIS DE 4KWA: 04 PONTOS DE INTERCON E 01-BORTRUSS E FIAÇÃO NECESSÁRIO PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS. A INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA LOCADORA - ALELIGHT - Valor Referência: 10.000,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	ALELIGHT	36 Diária	6.098.000	219.528.000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO

0028 - LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: 1 MESA DE SOM DIGITAL 32 CANAIS COM 12 MANDADAS AUXILIARES 1MULTICABO DE 32 CANAIS COM 50 METROS (USADOS PARA INPUT NA MESA). 2PROCESSADORES DIGITAIS COM 2 ENTRADAS E 6 SAÍDAS 1 CD/DVD PLAYER 1 NOTEBOOK 12 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18" 12 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINE ARRAY COM 1X12"+DRIVER SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES. MONITOR (PALCO) 1 MESA DE SOM DIGITAL 32CANAIS COM12 MANDADAS AUXILIARES 1 SIDEFILL COM 1 CAIXA PARA SUB GRAVE COM 2X18" E 1 CAIXA DE 3 VIAS COM 1X15"+ 1X10"+ DRIVER OU 2 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINE ARRAY COM 1X12"+ DRIVER PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO) 10 MONITORES 2X12"+DRIVER DE 2' 1 MONITOR TIPO DRUM FILL COM 2X15"+ DRIVER 2" - SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MICROFONESE ACESSORIOS 20 MICROFONE SEM FIO - HEADSET AURICULAR FAIXA DE FREQUÊNCIA: 542-572 MHZ - FAIXA DE OPERAÇÃO: 300 PÉS. LINHA DE VISÃO - RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50HZ15KHZ - SELEÇÃO DE CANAL: AUTO. MICROFONE: - FATOR DE FORMA: HEADWORN COR DE PELE. 6 MICROFONES SEM FIO UHF 20 MICROFONES DINÂMICOS 1 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA 16 MICROFONES TIPO CONDENSADOR 8 DIRECT BOX 20 PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ PARA MICROFONE 10 GARRAS PARA INSTRUMENTOS - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS BACKLINES 2 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W+CAIXA A MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DO SOM DURANTE O EVENTO É DE RESPONSABILIDADE DA EQUIPE DE TRABALHO DA LOCADORA UNIDADE DE FORNECIMENTO: DIÁRIA. - DAS/STANER - Valor Referência: 14.983,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALVO EVENTOS E SERVICOS LTDA	DAS/STANER	68 Diária	9.800.000	666.400.000	Homologado em 08/01/2024 08:38:41 Por: CELSO LOPES CARDOSO





CELSO LOPES
CARDOSO:2998143
3187

Assinado de forma digital por
CELSO LOPES
CARDOSO:29981433187
Dados: 2024.01.08 08:42:07
+03'00'

CELSO LOPES CARDOSO
Autoridade Competente





MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023

Processo Administrativo Nº 053/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DJAIR MANOEL DOMINGOS LOURENÇO JUNIOR

Data de Publicação: 12/12/2023 11:32:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:38

SOM TIPO I: PERIFERICO-PA: MESA DIGITAL DE NO MÍNIMO 48 CANAIS (MIXER); PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS ESTÉREO; GRAVADOR / PLAYER CD/DVD; PA - LINE ARRAY: 24 CAIXAS INDUSTRIALIZADA COM NO MÍNIMO 2 ALTO FALANTE E DOIS E DRIVE CADA CAIXA; 24 SUBGRAVES COM 2 ALT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: SOM TIPO I: PERIFERICO-PA: MESA DIGITAL DE NO MÍNIMO 48 CANAIS (MIXER); PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS ESTÉREO; GRAVADOR / PLAYER CD/DVD; PA - LINE ARRAY: 24 CAIXAS INDUSTRIALIZADA COM NO MÍNIMO 2 ALTO FALANTE E DOIS E DRIVE CADA CAIXA; 24 SUBGRAVES COM 2 ALTO-FALANTES DE 18" COM 1000 WATTS RMS (CADA); 06 AMPLIFICADORES COM 8000 WATTS RMS (GRAVE); 06 AMPLIFICADORES COM 12.000 WATTS RMS (MÉDIO GRAVE); 02 AMPLIFICADORES COM 3500 WATTS RMS (MÉDIO AGUDOS); MULTICABO DE 56 VIAS COM 60 METROS DE EXTENSÃO; 01 REGULADOR DE VOLTAGEM DE 7000 WATTS (110V); 01 REGULADOR DE VOLTAGEM DE 7000 WATTS (220V); PERIFÉRICO-MONITOR: 01 MESA DIGITAL 48 CANAIS; 24 VIAS DE MONITOR; PROCESSADOR DIGITAL ESTÉREO; 02 AMPLIFICADOR DE FONES DE OUVIDO COM 8 CANAIS CADA; 12 FONES DE OUVIDO PARA MONITOR (PONTO); 02 MAQUINAS DE FUMAÇA; 20 CANHÕES DE LED DE 03 WATS PAR 64 SIDE-FILL; 04 CAIXAS DE SUB-GRAVE 1200 WATTS RMS; 04 CAIXAS KF 3-WAY; 01 AMPLIFICADOR 56000 WATTS RMS (GRAVES); 04 AMPLIFICADORES 2000 WATTS RMS (3 WAY); 02 AMPLIFICADORES DE 1000 WATTS RMS; CAIXA SUB PARA BATERIA (RETORNO) 1000 RMS; 10 MONITORES PARA VOZ 800 WATTS RMS BACK LINE; BATERIA ACÚSTICA REDUZIDA COMPLETA; AMPLIFICADOR PARA BAIXO COM 500 WATTS RMS; 2 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA COM 120 WATTS RMS; MICROFONES: 2 KIT DE 7 MICROFONES, COMPLETO PARA BATERIA; 30 MICROFONES, COM CABO PARA VOZ E OUTRAS APLICAÇÕES; 03 MICROFONES SEM FIO COM ALCANCE DE 100 METROS PARA VOZ; 30 PEDESTAIS; 03 PRATICÁVEIS E 20 METROS DE GRDY.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.999,00	Valor Total: 29.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	073	14.078.399/0001-38	9.732,50	5.999,00		Sim
2 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	060	24.654.099/0001-03	9.732,50	6.000,00	0,02	Sim
3 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	117	07.142.652/0001-00	9.732,00	6.005,00	0,08	Sim
4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	006	36.207.681/0001-00	9.732,50	7.222,20	20,27	Sim
5 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	028	26.850.281/0001-65	9.732,50	7.222,22	0,00	Sim
6 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	131	22.594.152/0001-00	9.732,50	7.500,00	3,85	Sim
7 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	033	04.638.333/0001-00	9.732,50	7.996,00	6,61	Sim
8 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	071	14.256.609/0001-30	9.732,50	7.997,00	0,01	Sim
9 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	018	27.015.710/0001-41	9.732,50	7.999,00	0,03	Sim
10 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	041	13.350.372/0001-90	9.732,50	8.050,00	0,64	Sim
11 S LUNA DISTRIBUIDORA	129	36.636.265/0001-28	9.732,50	8.100,00	0,62	Sim
12 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	020	20.737.267/0001-73	9.732,50	9.350,00	15,43	Sim
13 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	066	10.614.676/0001-29	9.732,00	9.550,00	2,14	Sim
14 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	100	04.433.259/0001-87	9.732,50	9.690,01	1,47	Sim
15 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	037	40.557.130/0001-44	9.700,00	9.700,00	0,10	Sim
16 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	146	05.445.990/0001-95	9.700,00	9.700,00	0,00	Sim
17 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	052	06.350.303/0001-10	9.730,00	9.730,00	0,31	Sim
18 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	004	08.833.798/0001-64	9.732,50	9.732,50	0,03	Sim



MUNICÍPIO DE CUIPIRA
CUIPIRA-PE

19 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 042 18.963.159/0001-77 9.732,50 9.732,50 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:38

SOM TIPO II : PERIFERICO-PA MESA DIGITAL 32 CANAIS; PROCESSADOR 3 VIAS ESTÉREO; PLAYER CD/DVD PA – LINE ARRAY (LA);12SUBGRAVES COM 2 ALTO-FALANTES DE 15" /600RMS CADA; 12 CAIXAS LINE COM 2 ALTO-FALANTES DE 12" + TI / 900RMS CADA; 3 AMPLIFICADORES DE 5000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: SOM TIPO II : PERIFERICO-PA MESA DIGITAL 32 CANAIS; PROCESSADOR 3 VIAS ESTÉREO; PLAYER CD/DVD PA LINE ARRAY (LA);12SUBGRAVES COM 2 ALTO-FALANTES DE 15" /600RMS CADA; 12 CAIXAS LINE COM 2 ALTO-FALANTES DE 12" + TI / 900RMS CADA; 3 AMPLIFICADORES DE 5000 WATTS RMS (GRAVE);3 AMPLIFICADORES DE 3000 WATTS RMS (MÉDIO GRAVE); 2 AMPLIFICADORES DE 400 WATTS RMS (AGUDOS); PERIFERICO-MONITOR/SIDE FILL MESA DE 32 CANAIS; 6 VIAS DE MONITOR; 5 EQUALIZADORES ESTÉREO; 1 AMPLIFICADOR DE FONES DE OUVIDO COM 4 CANAIS;1 PROCESSADOR ESTÉREO 3 VIAS; 4 FONES DE OUVIDO PARA MONITOR (PONTO); PRATICÁVEL PARA BATERIA / PERCUSSÃO / OUTROS; SIDE-FILL/MONITORES 2 CAIXAS DE GRAVE 800 WATTS RMS CADA; 2 CAIXAS 2 VIAS MÉDIO-GRAVE + TI, 900 WATTS RMS CADA; 4 MONITORES DE CHÃO 650 WATTS RMS CADA;1 AMPLIFICADOR 2000 WATTS RMS; 1 AMPLIFICADOR 600 WATTS RMS; MONITOR PARA BATERIA 500 WATTS RMS; 2 AMPLIFICADORES DE 600 WATTS RMS (MONITORES) BACK LINE BATERIA ACÚSTICA COM 3 TONS; AMPLIFICADOR PARA BAIXO COM 450 WATTS RMS; 2 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA COM 120 WATTS RMS; AMPLIFICADOR PARA TECLADO COM 300 WATTS RMS; MICROFONES KIT DE 7 MICROFONES, COMPLETO PARA BATERIA; 12 MICROFONES COM CABO PARA VOZ E OUTRAS APLICAÇÕES ; 8 MICROFONES COM CABO PARA INSTRUMENTOS /PERCUSSÃO; 2 MICROFONES SEM FIO PARA VOZ; 15 PEDESTAIS E GARRAS/CLAMPS ; ILUMINAÇÃO 8 CANHÕES DE LED PAR 64; 4 REFLETORES LED; 20 CANHÕES PAR 500 WATT.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5.400,00	Valor Total: 140.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	042	14.078.399/0001-38	7.388,37	5.400,00		Sim
2 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	016	07.142.652/0001-00	7.388,00	5.406,00	0,11	Sim
3 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	064	24.654.099/0001-03	7.388,37	5.500,00	1,74	Sim
4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	027	36.207.681/0001-00	7.388,37	5.998,00	9,05	Sim
5 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	138	27.015.710/0001-41	7.388,37	5.999,00	0,02	Sim
6 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	129	04.638.333/0001-00	7.388,37	6.799,99	13,35	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	037	36.636.265/0001-28	7.388,37	6.800,00	0,00	Sim
8 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	122	14.256.609/0001-30	7.388,37	6.844,00	0,65	Sim
9 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	076	26.850.281/0001-65	7.388,37	6.845,22	0,02	Sim
10 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	083	22.594.152/0001-00	7.388,37	6.999,99	2,26	Sim
11 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	142	10.614.676/0001-29	7.388,00	7.050,00	0,71	Sim
12 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	087	04.433.259/0001-87	7.388,37	7.290,01	3,40	Sim
13 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	009	40.557.130/0001-44	7.300,00	7.300,00	0,14	Sim
14 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	007	05.445.990/0001-95	7.300,00	7.300,00	0,00	Sim
15 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	018	06.350.303/0001-10	7.388,00	7.388,00	1,21	Sim
16 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	060	08.833.798/0001-64	7.388,37	7.388,37	0,01	Sim
17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	044	18.963.159/0001-77	7.388,37	7.388,37	0,00	Sim
18 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	008	13.350.372/0001-90	7.388,37	7.388,37	0,00	Sim
19 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	088	20.737.267/0001-73	7.388,37	7.388,37	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:38

ILUMINAÇÃO TIPO I MESA DE LUZ DIGITAL 60 CANAIS DMX; 48 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR 64 (FOCOS 01-02E 05) E GELATINAS; 24 REFLETORES ACL OU PAR 56; 12 REFLETORES ELIPSOIDAIIS; 24 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W; 06 MINI BRUTE DE 6 LÂMPADAS DWE; 02 MÁQUINAS DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO I MESA DE LUZ DIGITAL 60 CANAIS DMX; 48 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR 64 (FOCOS 01-02E 05) E GELATINAS; 24 REFLETORES ACL OU PAR 56; 12 REFLETORES ELIPSOIDAIIS; 24 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W; 06 MINI BRUTE DE 6 LÂMPADAS DWE; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR; 04 RACKS FILTRADOS DE 12 CANAIS; 32 MOVING LIGHT 550; 02 CANHÕES SEGUIDORES 1200; 01 SISTEMA DE INTERCOM DE 03 PONTOS; ILUMINAÇÃO MONTADA EM BOX TRUSS; 100 METROS DE GRID Q30DE ALUMÍNIO COM BASES, SLEEVES E TALHAS; FIAÇÃO COMPLETA PARA O SISTEMA; FIAÇÃO DE AC COM ATERRAMENTO E DISJUNTORES.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.790,00	Valor Total: 34.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	066 14.078.399/0001-38	10.415,25	5.790,00		Sim
2 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	146 06.350.303/0001-10	10.300,00	5.800,00	0,17	Sim
3 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	041 07.142.652/0001-00	10.415,00	5.801,00	0,02	Sim
4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	103 36.207.681/0001-00	10.415,25	5.999,90	3,43	Sim
5 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	143 24.654.099/0001-03	10.415,25	6.000,00	0,00	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	047 14.256.609/0001-30	10.415,25	6.490,00	8,17	Sim
7 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	086 22.594.152/0001-00	10.415,25	6.499,99	0,15	Sim
8 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	067 08.833.798/0001-64	10.415,25	6.500,00	0,00	Sim
9 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	135 04.638.333/0001-00	10.415,25	7.899,99	21,54	Sim
10 S LUNA DISTRIBUIDORA	025 36.636.265/0001-28	10.415,25	7.900,00	0,00	Sim
11 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	081 27.015.710/0001-41	10.415,25	7.999,00	1,25	Sim
12 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	007 20.737.267/0001-73	10.415,25	9.000,99	12,53	Sim
13 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	023 04.433.259/0001-87	10.415,25	9.900,01	9,99	Sim
14 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	027 05.445.990/0001-95	10.000,00	10.000,00	1,01	Sim
15 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	029 40.557.130/0001-44	10.400,00	10.400,00	4,00	Sim
16 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	062 10.614.676/0001-29	10.415,00	10.415,00	0,14	Sim
17 MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	078 26.850.281/0001-65	10.415,25	10.415,25	0,00	Sim
18 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	137 13.350.372/0001-90	10.415,25	10.415,25	0,00	Sim
19 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	014 18.963.159/0001-77	10.415,25	10.415,25	0,00	Sim
20 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	091 23.361.387/0001-07	10.500,00	10.500,00	0,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:38

ILUMINAÇÃO TIPO II MESA DE LUZ DIGITAL 60 CANAIS; 18 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR - FOCOS 01-02 E 05; 16 REFLETORES PAR 56 LOCALIGHT; 08 ELIPSOIDAIIS; 02 MINE BRUTE DE 6 LÂMPADAS DWE; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR; 03 RACKS FILTRADOS DITEL DE 12 CANA



MUNICÍPIO DE CUIPIRA
CUIPIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO II MESA DE LUZ DIGITAL 60 CANAIS; 18 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR – FOCOS 01-02 E 05; 16 REFLETORES PAR 56 LOCALIGHT; 08 ELIPSOIDAIIS; 02 MINE BRUTE DE 6 LÂMPADAS DWE; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR; 03 RACKS FILTRADOS DITEL DE 12 CANAIS; 24 MOVINGLIGHTS 250 01 CANHÃO SEGUIDOR 1200; 01 SISTEMA INTERCOM TODA ILUMINAÇÃO EM BOX TRUSS E 70 METROS DE GRIDS Q.30 DE ALUMÍNIO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3.700,00	Valor Total: 96.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	071	14.078.399/0001-38	5.422,50	3.700,00		Sim
2 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	141	24.654.099/0001-03	5.422,50	3.800,00	2,70	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	043	14.256.609/0001-30	5.422,50	3.970,00	4,47	Sim
4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	147	36.207.681/0001-00	5.422,50	3.980,00	0,25	Sim
5 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	007	27.015.710/0001-41	5.422,50	3.999,00	0,48	Sim
6 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	032	22.594.152/0001-00	5.422,50	3.999,99	0,02	Sim
7 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	031	04.638.333/0001-00	5.422,50	4.001,01	0,03	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	104	36.636.265/0001-28	5.422,50	4.101,99	2,52	Sim
9 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	131	26.850.281/0001-65	5.422,50	4.785,22	16,66	Sim
10 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	088	06.350.303/0001-10	5.420,00	4.850,00	1,35	Sim
11 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	149	20.737.267/0001-73	5.422,50	4.998,98	3,07	Sim
12 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	040	05.445.990/0001-95	5.000,00	5.000,00	0,02	Sim
13 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	115	10.614.676/0001-29	5.422,00	5.050,00	1,00	Sim
14 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	004	04.433.259/0001-87	5.422,50	5.390,01	6,73	Sim
15 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	126	40.557.130/0001-44	5.400,00	5.400,00	0,19	Sim
16 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	022	07.142.652/0001-00	5.422,00	5.422,00	0,41	Sim
17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	002	18.963.159/0001-77	5.422,50	5.422,50	0,01	Sim
18 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	028	13.350.372/0001-90	5.422,50	5.422,50	0,00	Sim
19 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	083	08.833.798/0001-64	5.422,50	5.422,50	0,00	Sim
20 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	061	23.361.387/0001-07	5.600,00	5.600,00	3,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:38

GERADOR DE ENERGIA: GERADOR CABINADO MOTO DIESEL SILENCIADOR DE 180 KVA, 220 E 380 VOLTES, COM FUNCIONÁRIO RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA, REALIZAÇÃO E DESMONTAGEM, BEM COMO TESTES DE EQUIPAMENTOS E USO GERAL, COMBUSTÍVEL, T

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: GERADOR DE ENERGIA: GERADOR CABINADO MOTO DIESEL SILENCIADOR DE 180 KVA, 220 E 380 VOLTES, COM FUNCIONÁRIO RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA, REALIZAÇÃO E DESMONTAGEM, BEM COMO TESTES DE EQUIPAMENTOS E USO GERAL, COMBUSTÍVEL, TRANSPORTE, INSUMOS DIVERSOS, ENCARGOS E TODOS OS DEMAIS CUSTOS OPERACIONAIS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.397,00	Valor Total: 71.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	084	14.078.399/0001-38	3.044,67	2.397,00		Sim



MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

2 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	078	07.142.652/0001-00	3.044,00	2.398,00	0,04	Sim
3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	052	04.638.333/0001-00	3.044,67	2.497,00	4,13	Sim
4 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	075	14.256.609/0001-30	3.044,67	2.498,00	0,04	Sim
5 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	086	36.207.681/0001-00	3.044,67	2.499,90	0,08	Sim
6 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	041	22.594.152/0001-00	3.044,67	2.499,99	0,00	Sim
7 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	128	24.654.099/0001-03	3.044,67	2.500,00	0,00	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	110	36.636.265/0001-28	3.044,64	2.502,99	0,12	Sim
9 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	096	08.833.798/0001-64	3.044,67	2.600,00	3,88	Sim
10 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	140	10.614.676/0001-29	3.044,00	2.680,00	3,08	Sim
11 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	125	06.350.303/0001-10	3.000,00	2.750,00	2,61	Sim
12 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	061	26.850.281/0001-65	3.044,67	2.775,20	0,92	Sim
13 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	123	27.015.710/0001-41	3.044,67	2.800,00	0,89	Sim
14 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	112	04.433.259/0001-87	3.044,67	2.990,01	6,79	Sim
15 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	046	40.557.130/0001-44	3.000,00	3.000,00	0,33	Sim
16 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	050	05.445.990/0001-95	3.000,00	3.000,00	0,00	Sim
17 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	039	20.737.267/0001-73	3.044,67	3.000,01	0,00	Sim
18 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	142	13.350.372/0001-90	3.044,67	3.044,67	1,49	Sim
19 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	006	18.963.159/0001-77	3.044,67	3.044,67	0,00	Sim
20 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	055	23.361.387/0001-07	3.500,00	3.500,00	14,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

PALCO TIPO I: LOCAÇÃO DE PALCO COM BASE EM ESTRUTURA DE GRID DE ALUMINIO, MEDINDO 16.00M DE FRENTE POR 11.00M DE PROFUNDIDADE, COM 2.M DE ALTURA DO PISO AO SOLO, PÉ DIREITO COM ALTURA DE 8.00M NO PISO DO PALCO NIVELADA E ACARPETADA NA COR PRETA. PISO EM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: PALCO TIPO I: LOCAÇÃO DE PALCO COM BASE EM ESTRUTURA DE GRID DE ALUMINIO, MEDINDO 16.00M DE FRENTE POR 11.00M DE PROFUNDIDADE, COM 2.M DE ALTURA DO PISO AO SOLO, PÉ DIREITO COM ALTURA DE 8.00M NO PISO DO PALCO NIVELADA E ACARPETADA NA COR PRETA. PISO EM PLACAS PRÉ-FABRICADAS DE 2.20M X 2.20M COM PERFIL U DE 4" POR 1/8, REVESTIDO DE MADEIRITE PLASTIFICADO DE 14.00MM. COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMAS COM BLACKOUT, FUNDO E LATERAIS DA CAIXA CÊNICA DEVERÃO SER FECHADAS DE LONA PRETA ANTI-CHAMAS COM BLACKOUT. A BASE FRONTAL E LATERAL DO PALCO E A ÁREA DE PRODUÇÃO DEVERÃO SER ISOLADAS COM PLACAS DE AÇO PRÉ-FABRICADAS MEDINDO 2.20M X 1.10M, 02 PA'S COM DIMENSÕES DE 2.00M X 2.00M X 8.00M DE ALTURA, EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA E SUSTENTAÇÃO PARA SISTEMA FLY DE SOM. DOIS CAMARINS CLIMATIZADOS, MEDINDO 4,40M X 4,40M. HOUSE-MIX MEDINDO 4.00M X 4.00M COM UM NÍVEL DE PISO EM PERFIL U DE 4" POR 1/8', REVESTIDO EM MADEIRITE PLASTIFICADO DE 14.00MM COBERTO DO TIPO 01 (UMA) ÁGUA COM LONAS ANTI-CHAMAS, COM FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA TRANSPARENTE, GUARDA-CORPO COM 1.10M DE ALTURA EM TODO PERÍMETRO. TODA ÁREA DE PALCO DEVERÁ SER ATERRADAS COM HASTES DE 5/8" X 2.40M EM COBRE, COM CONECTOR PARALELO E PARAFUSO UTILIZANDO CABO PIRASTIC DE BWF 750V DE SEÇÃO MÉTRICA DE 25MM², TEMPLA RÍGIDO DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE TERRA E AS JUNÇÕES DA ESTRUTURA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8.789,00	Valor Total: 43.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	144	14.078.399/0001-38	12.500,00	8.789,00	Sim	
2 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	130	13.350.372/0001-90	12.500,00	8.790,00	0,01	Sim
3 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	106	06.350.303/0001-10	12.480,00	8.900,00	1,25	Sim



MUNICÍPIO DE CUIPIRA
CUIPIRA-PE

4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	090	04.638.333/0001-00	12.500,00	8.900,01	0,00	Sim
5 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	112	36.207.681/0001-00	12.500,00	8.901,00	0,01	Sim
6 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	134	07.142.652/0001-00	12.500,00	8.990,00	1,00	Sim
7 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	061	27.015.710/0001-41	12.500,00	9.000,00	0,11	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	094	36.636.265/0001-28	12.500,00	9.390,00	4,33	Sim
9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	006	20.737.267/0001-73	12.500,00	9.400,01	0,11	Sim
10 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	086	14.256.609/0001-30	12.500,00	9.490,00	0,96	Sim
11 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	097	23.361.387/0001-07	12.600,00	9.650,00	1,69	Sim
12 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	128	07.308.806/0001-90	12.500,00	11.499,00	19,16	Sim
13 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	010	10.614.676/0001-29	12.500,00	11.500,00	0,01	Sim
14 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	145	08.833.798/0001-64	12.500,00	11.900,01	3,48	Sim
15 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	089	05.445.990/0001-95	12.000,00	12.000,00	0,84	Sim
16 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	054	40.557.130/0001-44	12.400,00	12.400,00	3,33	Sim
17 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	149	04.433.259/0001-87	12.500,00	12.470,90	0,57	Sim
18 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	026	26.850.281/0001-65	12.500,00	12.500,00	0,23	Sim
19 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	045	22.594.152/0001-00	12.500,00	12.500,00	0,00	Sim
20 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	133	18.963.159/0001-77	12.500,00	12.500,00	0,00	Sim
21 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	140	24.654.099/0001-03	12.500,00	12.500,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

PALCO TIPO II: LOCAÇÃO DE PALCO COM BASE EM ESTRUTURA EM GRID DE ALUMÍNIO, MEDINDO 10.00M DE FRENTE POR 10.00M DE PROFUNDIDADE, COM 2.M DE ALTURA DO PISO AO SOLO, PÉ DIREITO COM ALTURA DE 6.00M DE PÉ DIREITO NO PISO DO PALCO. PISO EM PLACAS PRÉ-FABRICADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

m: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: PALCO TIPO II: LOCAÇÃO DE PALCO COM BASE EM ESTRUTURA EM GRID DE ALUMÍNIO, MEDINDO 10.00M DE FRENTE POR 10.00M DE PROFUNDIDADE, COM 2.M DE ALTURA DO PISO AO SOLO, PÉ DIREITO COM ALTURA DE 6.00M DE PÉ DIREITO NO PISO DO PALCO. PISO EM PLACAS PRÉ-FABRICADAS DE 2.20M X 2.20M COM PERFIL U DE 4" POR 1/8, REVESTIDO DE MADEIRITE PLASTIFICADO DE 14.00MM. COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMAS COM BLACKOUT, FUNDO E LATERAIS DA CAIXA CÊNICA DEVERÃO SER FECHADAS DE LONA PRETA ANTI-CHAMAS COM BLACKOUT. A BASE FRONTAL E LATERAL DO PALCO E A ÁREA DE PRODUÇÃO DEVERÃO SER ISOLADAS COM PLACAS DE AÇO PRÉ-FABRICADAS MEDINDO 2.20M X 1.10M, 02 PA'S COM DIMENSÕES DE 2.00M X 2.00M X 8.00M DE ALTURA, EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA E SUSTENTAÇÃO PARA SISTEMA FLY DE SOM. UM CAMARIM MEDINDO 4.40M X 4.40M. HOUSE-MIX MEDINDO 4.00M X 4.00M COM UM NÍVEL DE PISO EM PERFIL U DE 4" POR 1/8, REVESTIDO EM MADEIRITE PLASTIFICADO DE 14.00MM COBERTO DO TIPO 01 (UMA) ÁGUA COM LONAS ANTI-CHAMAS, COM FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA TRANSPARENTE, GUARDA-CORPO COM 1.10M DE ALTURA EM TODO PERÍMETRO. TODA ÁREA DE PALCO DEVERÁ SER ATERRADAS COM HASTES DE 5/8" X 2.40M EM COBRE, COM CONECTOR PARALELO E PARAFUSO UTILIZANDO CABO PIRASTIC DE BWF 750V DE SEÇÃO MÉTRICA DE 25MM², TEMPLA RÍGIDO DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE TERRA E AS JUNÇÕES DA ESTRUTURA.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5.590,00	Valor Total: 145.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	110	14.078.399/0001-38	6.932,20	5.590,00	Sim	
2 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	044	13.350.372/0001-90	6.932,20	5.800,00	3,76	Sim
3 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	037	27.015.710/0001-41	6.938,20	6.000,00	3,45	Sim
4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	065	36.207.681/0001-00	6.932,20	6.489,97	8,17	Sim

MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

5	MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	039	07.308.806/0001-90	6.932,20	6.489,98	0,00	Sim
6	KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	146	04.638.333/0001-00	6.932,20	6.489,99	0,00	Sim
7	WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	018	14.256.609/0001-30	6.932,20	6.490,00	0,00	Sim
8	S LUNA DISTRIBUIDORA	055	36.636.265/0001-28	6.932,20	6.499,99	0,15	Sim
9	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	133	20.737.267/0001-73	6.932,20	6.500,00	0,00	Sim
10	ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	068	10.614.676/0001-29	6.932,00	6.550,00	0,77	Sim
11	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	093	40.557.130/0001-44	6.900,00	6.900,00	5,34	Sim
12	CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	128	05.445.990/0001-95	6.900,00	6.900,00	0,00	Sim
13	TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	125	04.433.259/0001-87	6.932,20	6.919,90	0,29	Sim
14	MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	090	06.350.303/0001-10	6.920,00	6.920,00	0,00	Sim
15	SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	040	07.142.652/0001-00	6.932,00	6.932,00	0,17	Sim
16	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	010	24.654.099/0001-03	6.932,20	6.932,20	0,00	Sim
17	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	021	22.594.152/0001-00	6.932,20	6.932,20	0,00	Sim
18	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	027	26.850.281/0001-65	6.932,20	6.932,20	0,00	Sim
19	EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	004	18.963.159/0001-77	6.932,20	6.932,20	0,00	Sim
20	DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	047	08.833.798/0001-64	6.932,20	6.932,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

PALCO TIPO III: LOCAÇÃO DE PALCO COM BASE EM ESTRUTURA DE GRID DE ALUMÍNIO, MEDINDO 7.00M DE FRENTE POR 7.00M DE PROFUNDIDADE, COM 2,00M DE ALTURA DO PISO AO SOLO, PÉ DIREITO COM ALTURA DE 5.00M DE ALTURA NO PISO DO PALCO. PISO EM PLACAS PRÉ-FABRICADAS DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: PALCO TIPO III: LOCAÇÃO DE PALCO COM BASE EM ESTRUTURA DE GRID DE ALUMÍNIO, MEDINDO 7.00M DE FRENTE POR 7.00M DE PROFUNDIDADE, COM 2,00M DE ALTURA DO PISO AO SOLO, PÉ DIREITO COM ALTURA DE 5.00M DE ALTURA NO PISO DO PALCO. PISO EM PLACAS PRÉ-FABRICADAS DE 2.20M X 2.20M COM PERFIL U DE 4" POR 1/8, REVESTIDO DE MADEIRITE PLASTIFICADO DE 14.00MM. COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMAS COM BLACKOUT, FUNDO E LATERAIS DA CAIXA CÊNICA DEVERÃO SER FECHADAS DE LONA PRETA ANTI-CHAMAS COM BLACKOUT. A BASE FRONTAL E LATERAL DO PALCO E A ÁREA DE PRODUÇÃO DEVERÃO SER ISOLADAS COM PLACAS DE AÇO PRÉ-FABRICADAS MEDINDO 2.20M X 1.10M, 02 PA'S COM DIMENSÕES DE 2.00M X 2.00M X 8.00M DE ALTURA, EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA E SUSTENTAÇÃO PARA SISTEMA FLY DE SOM. UM CAMARIM MEDINDO 4.40M X 4.40M. HOUSE-MIX MEDINDO 4.00M X 4.00M COM UM NÍVEL DE PISO EM PERFIL U DE 4" POR 1/8", REVESTIDO EM MADEIRITE PLASTIFICADO DE 14.00MM COBERTO DO TIPO 01 (UMA) ÁGUA COM LONAS ANTI-CHAMAS, COM FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA TRANSPARENTE, GUARDA-CORPO COM 1.10M DE ALTURA EM TODO PERÍMETRO. TODA ÁREA DE PALCO DEVERÁ SER ATERRADAS COM HASTES DE 5/8" X 2.40M EM COBRE, COM CONECTOR PARALELO E PARAFUSO UTILIZANDO CABO PIRASTIC DE BWF 750V DE SEÇÃO MÉTRICA DE 25MM², TEMPLA RÍGIDO DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE TERRA E AS JUNÇÕES DA ESTRUTURA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.299,00	Valor Total: 27.588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME		
1	TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	041	14.078.399/0001-38	2.854,65	2.299,00	Sim	
2	SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	026	07.142.652/0001-00	2.854,00	2.300,00	0,04	Sim
3	PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	102	13.350.372/0001-90	2.854,65	2.400,00	4,35	Sim
4	KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	037	04.638.333/0001-00	2.854,65	2.400,01	0,00	Sim
5	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	136	20.737.267/0001-73	2.854,65	2.490,00	3,75	Sim
6	MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	049	27.015.710/0001-41	2.854,65	2.499,99	0,40	Sim



MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

7 S LUNA DISTRIBUIDORA	058	36.636.265/0001-28	2.854,65	2.501,99	0,08	Sim
8 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	061	14.256.609/0001-30	2.854,65	2.709,98	8,31	Sim
9 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	090	07.308.806/0001-90	2.854,65	2.709,99	0,00	Sim
10 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	088	23.361.387/0001-07	2.900,00	2.710,00	0,00	Sim
11 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	109	05.445.990/0001-95	2.800,00	2.800,00	3,32	Sim
12 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	091	40.557.130/0001-44	2.800,00	2.800,00	0,00	Sim
13 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	044	04.433.259/0001-87	2.854,65	2.849,90	1,78	Sim
14 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	042	06.350.303/0001-10	2.850,00	2.850,00	0,00	Sim
15 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	097	10.614.676/0001-29	2.854,00	2.854,00	0,14	Sim
16 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	078	26.850.281/0001-65	2.854,65	2.854,65	0,02	Sim
17 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	017	08.833.798/0001-64	2.854,65	2.854,65	0,00	Sim
18 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	065	18.963.159/0001-77	2.854,65	2.854,65	0,00	Sim
19 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	006	24.654.099/0001-03	2.854,65	2.854,65	0,00	Sim
20 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	143	36.207.681/0001-00	2.854,65	2.854,65	0,00	Sim
21 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	103	22.594.152/0001-00	2.854,65	2.854,65	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

CAMARIM TIPO I – CAMARIM DO TIPO OCTONORM FECHADO E CLIMATIZADO POR APARELHO DE AR-CONDICIONADO, PAREDES EM PAINÉIS TIPO TS COM 2,20M DE ALTURA, MEDINDO 4,00 M X 4,00M, PERFIS DE ALUMÍNIO OCTAVADOS, TETO PERGOLADO, 01 (UM) SPOT DE 100 WATTS A CADA 3,00M²,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: CAMARIM TIPO I – CAMARIM DO TIPO OCTONORM FECHADO E CLIMATIZADO POR APARELHO DE AR-CONDICIONADO, PAREDES EM PAINÉIS TIPO TS COM 2,20M DE ALTURA, MEDINDO 4,00 M X 4,00M, PERFIS DE ALUMÍNIO OCTAVADOS, TETO PERGOLADO, 01 (UM) SPOT DE 100 WATTS A CADA 3,00M², 01 (UM) PONTO DE ENERGIA, PISO EM MADEIRA COM 10CM DE ALTURA REVESTIDO POR CARPETE E PORTA DE ACESSO, ATERRAMENTO CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT, MOBILIÁRIO: 1 ESPELHO 1,20 X 0,60M; 1 SOFÁ 3 LUGARES, 1 MESA REDONDA COM 1,00M DE DIÂMETRO, 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO. COM PORTA DE ACESSO PARA BANHEIRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.199,00	Valor Total: 23.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	010	14.078.399/0001-38	1.984,84	1.199,00	Sim	
2 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	045	07.142.652/0001-00	1.984,00	1.200,00	0,08	Sim
3 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	119	22.594.152/0001-00	1.984,84	1.499,99	25,00	Sim
4 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	138	27.015.710/0001-41	1.984,84	1.500,00	0,00	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	090	36.636.265/0001-28	1.984,84	1.799,99	20,00	Sim
6 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	077	13.350.372/0001-90	1.984,84	1.800,02	0,00	Sim
7 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	088	10.614.676/0001-29	1.984,00	1.845,00	2,50	Sim
8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	116	04.638.333/0001-00	1.984,84	1.896,99	2,82	Sim
9 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	145	36.207.681/0001-00	1.984,84	1.897,00	0,00	Sim
10 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	066	14.256.609/0001-30	1.984,84	1.898,90	0,10	Sim
11 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	124	20.737.267/0001-73	1.984,84	1.899,99	0,06	Sim
12 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	014	05.445.990/0001-95	1.900,00	1.900,00	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

13 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	129	07.308.806/0001-90	1.984,84	1.901,99	0,10	Sim
14 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	004	40.557.130/0001-44	1.950,00	1.950,00	2,52	Sim
15 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	015	04.433.259/0001-87	1.984,84	1.979,90	1,53	Sim
16 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	080	06.350.303/0001-10	1.984,00	1.984,00	0,21	Sim
17 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	069	26.850.281/0001-65	1.984,84	1.984,84	0,04	Sim
18 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	049	08.833.798/0001-64	1.984,84	1.984,84	0,00	Sim
19 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	036	24.654.099/0001-03	1.984,84	1.984,84	0,00	Sim
20 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	024	18.963.159/0001-77	1.984,84	1.984,84	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

CAMAROTE ACESSIBILIDADE MODELO PIRAMIDE, MEDINDO 5,0 X 5,0 M, ALTURA DO SOLO AO PISO 1,0 M, PÉ DIRETO DO SOLO AO TETO 2,0M, COBERTURA EM LONA BRANCA; FECHAMENTO EM PLACAS DE MADEIRITE, RAMPA DE ACESSO AO PISO, 1 EXTINTOR, ATERRAMENTO, ÁREA DE SERVIÇO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: CAMAROTE ACESSIBILIDADE MODELO PIRAMIDE, MEDINDO 5,0 X 5,0 M, ALTURA DO SOLO AO PISO 1,0 M, PÉ DIRETO DO SOLO AO TETO 2,0M, COBERTURA EM LONA BRANCA; FECHAMENTO EM PLACAS DE MADEIRITE, RAMPA DE ACESSO AO PISO, 1 EXTINTOR, ATERRAMENTO, ÁREA DE SERVIÇO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.499,00	Valor Total: 14.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	022	14.078.399/0001-38	2.043,44	1.499,00		Sim
2 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	127	07.142.652/0001-00	2.043,00	1.500,00	0,07	Sim
3 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	088	36.207.681/0001-00	2.043,44	1.520,00	1,33	Sim
4 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	071	13.350.372/0001-90	2.043,44	1.530,00	0,66	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	031	04.638.333/0001-00	2.043,44	1.850,00	20,92	Sim
6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	014	20.737.267/0001-73	2.043,44	1.899,99	2,70	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	006	36.636.265/0001-28	2.043,44	1.997,99	5,16	Sim
8 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	033	14.256.609/0001-30	2.043,44	1.998,00	0,00	Sim
9 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	003	27.015.710/0001-41	2.043,44	1.999,00	0,05	Sim
10 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	055	05.445.990/0001-95	2.000,00	2.000,00	0,05	Sim
11 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	085	40.557.130/0001-44	2.000,00	2.000,00	0,00	Sim
12 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	119	07.308.806/0001-90	2.043,44	2.041,99	2,10	Sim
13 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	058	04.433.259/0001-87	2.043,44	2.042,00	0,00	Sim
14 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	068	06.350.303/0001-10	2.043,00	2.043,00	0,05	Sim
15 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	143	10.614.676/0001-29	2.043,00	2.043,00	0,00	Sim
16 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	148	22.594.152/0001-00	2.043,44	2.043,44	0,02	Sim
17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	002	18.963.159/0001-77	2.043,44	2.043,44	0,00	Sim
18 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	077	26.850.281/0001-65	2.043,44	2.043,44	0,00	Sim
19 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	091	24.654.099/0001-03	2.043,44	2.043,44	0,00	Sim
20 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	118	23.361.387/0001-07	2.100,00	2.100,00	2,77	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE CUIPIRA
CUIPIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

CAMAROTE PIRAMIDE, MEDINDO 5,0 X 5,0 M, ALTURA DO SOLO AO PISO 2,0 M; PÉ DIREITO DO SOLO AO TETO DE 2,0 M, COBERTURA EM LONA BRANCA, ESCADA DE ACESSO AO PISO, FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS; 1 EXTINTOR ; ATERRAMENTO, ÁREA DE SERVIÇO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: CAMAROTE PIRAMIDE, MEDINDO 5,0 X 5,0 M, ALTURA DO SOLO AO PISO 2,0 M; PÉ DIREITO DO SOLO AO TETO DE 2,0 M, COBERTURA EM LONA BRANCA, ESCADA DE ACESSO AO PISO, FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS; 1 EXTINTOR ; ATERRAMENTO, ÁREA DE SERVIÇO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.999,00	Valor Total: 49.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	046 14.078.399/0001-38	2.923,67	1.999,00		Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	122 04.638.333/0001-00	2.923,67	1.999,01	0,00	Sim
3 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	132 07.142.652/0001-00	2.923,00	2.000,00	0,05	Sim
4 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	023 13.350.372/0001-90	2.923,67	2.000,02	0,00	Sim
5 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	051 27.015.710/0001-41	2.923,67	2.298,00	14,90	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	066 36.636.265/0001-28	2.923,67	2.301,00	0,13	Sim
7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	037 14.256.609/0001-30	2.923,67	2.874,00	24,90	Sim
8 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	090 10.614.676/0001-29	2.923,00	2.875,00	0,03	Sim
9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	094 20.737.267/0001-73	2.923,67	2.890,00	0,52	Sim
10 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	127 04.433.259/0001-87	2.923,67	2.899,01	0,31	Sim
11 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	087 40.557.130/0001-44	2.900,00	2.900,00	0,03	Sim
12 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	079 05.445.990/0001-95	2.900,00	2.900,00	0,00	Sim
13 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	110 06.350.303/0001-10	2.920,00	2.920,00	0,69	Sim
14 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	055 07.308.806/0001-90	2.923,67	2.923,67	0,13	Sim
15 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	053 36.207.681/0001-00	2.923,67	2.923,67	0,00	Sim
16 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	048 24.654.099/0001-03	2.923,67	2.923,67	0,00	Sim
17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	105 18.963.159/0001-77	2.923,67	2.923,67	0,00	Sim
18 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	005 22.594.152/0001-00	2.923,67	2.923,67	0,00	Sim
19 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	019 26.850.281/0001-65	2.923,67	2.923,67	0,00	Sim
20 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	065 23.361.387/0001-07	3.000,00	3.000,00	2,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

TENDAS MODELO CHAPEU DE BRUXA MEDINDO 2,00 X 2,00 M, ALTURA DO PÉ DIREITO 2,00 M, FECHADA NAS LATERAIS COM MADEIRA COBERTA EM LONA; (MODELO BARZINHO) ESTILO PIRÂMIDE OU SIMILAR, LONA DE LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT&DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA, PÉ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CUIPIRA
CUIPIRA-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: rider em anexo Modelo: em Anexo
Descrição: TENDAS MODELO CHAPEU DE BRUXA MEDINDO 2,00 X 2,00 M, ALTURA DO PÉ DIREITO 2,00 M, FECHADA NAS LATERAIS COM MADEIRA COBERTA EM LONA; (MODELO BARZINHO) ESTILO PIRÂMIDE OU SIMILAR, LONA DE LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT&DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,00M DE ALTURA, COM CALHAS PARA ÁGUAS PLUVIAIS EM VINIL.
Quantidade: 330 Valor Unit.: 199,99 Valor Total: 65.996,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	135	14.078.399/0001-38	290,00	199,99		Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	083	04.638.333/0001-00	290,00	200,00	0,01	Sim
3 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	052	06.350.303/0001-10	290,00	203,00	1,50	Sim
4 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	048	07.142.652/0001-00	290,00	220,00	8,37	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	104	14.256.609/0001-30	290,00	249,22	13,28	Sim
6 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	121	27.015.710/0001-41	290,00	250,00	0,31	Sim
7 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	105	04.433.259/0001-87	290,00	276,00	10,40	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	134	36.636.265/0001-28	290,00	277,00	0,36	Sim
9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	015	20.737.267/0001-73	290,00	278,00	0,36	Sim
10 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	149	40.557.130/0001-44	280,00	280,00	0,72	Sim
11 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	056	10.614.676/0001-29	290,00	285,00	1,79	Sim
12 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	137	18.963.159/0001-77	290,00	290,00	1,75	Sim
13 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	096	22.594.152/0001-00	290,00	290,00	0,00	Sim
14 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	090	05.445.990/0001-95	290,00	290,00	0,00	Sim
15 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	030	24.654.099/0001-03	290,00	290,00	0,00	Sim
16 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	103	36.207.681/0001-00	290,00	290,00	0,00	Sim
17 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	111	13.350.372/0001-90	290,00	290,00	0,00	Sim
18 MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	133	26.850.281/0001-65	290,00	290,00	0,00	Sim
19 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	042	07.308.806/0001-90	290,00	290,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

TENDAS MODELO CHAPEU DE BRUXA MEDINDO 5,00 X 5,00 M, ALTURA DO PÉ DIREITO 2,00 M, COBERTA EM LONA; ESTILO PIRÂMIDE OU SIMILAR, LONA DE LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT&DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M DE ALTURA, COM CALHAS PARA ÁGUAS P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: rider em anexo Modelo: em Anexo
Descrição: TENDAS MODELO CHAPEU DE BRUXA MEDINDO 5,00 X 5,00 M, ALTURA DO PÉ DIREITO 2,00 M, COBERTA EM LONA; ESTILO PIRÂMIDE OU SIMILAR, LONA DE LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT&DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M DE ALTURA, COM CALHAS PARA ÁGUAS PLUVIAIS EM VINIL.
Quantidade: 220 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 65.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	096	14.078.399/0001-38	430,00	299,00		Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	109	04.638.333/0001-00	430,00	299,01	0,00	Sim
3 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	061	07.142.652/0001-00	430,00	300,00	0,33	Sim



MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

4	MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	045	27.015.710/0001-41	430,00	350,00	16,67	Sim
5	JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	103	36.207.681/0001-00	430,00	357,00	2,00	Sim
6	WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	088	14.256.609/0001-30	430,00	358,00	0,28	Sim
7	PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	022	13.350.372/0001-90	430,00	362,00	1,12	Sim
8	S LUNA DISTRIBUIDORA	098	36.636.265/0001-28	430,00	379,99	4,97	Sim
9	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	104	20.737.267/0001-73	430,00	399,99	5,26	Sim
10	ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	106	10.614.676/0001-29	430,00	405,00	1,25	Sim
11	TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	086	04.433.259/0001-87	430,00	410,01	1,24	Sim
12	CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	146	05.445.990/0001-95	420,00	420,00	2,44	Sim
13	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	125	40.557.130/0001-44	420,00	420,00	0,00	Sim
14	MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	069	06.350.303/0001-10	430,00	430,00	2,38	Sim
15	EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	041	18.963.159/0001-77	430,00	430,00	0,00	Sim
16	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	031	26.850.281/0001-65	430,00	430,00	0,00	Sim
17	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	062	24.654.099/0001-03	430,00	430,00	0,00	Sim
18	MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	132	07.308.806/0001-90	430,00	430,00	0,00	Sim
19	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	123	22.594.152/0001-00	430,00	430,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

CABINES SANITÁRIAS TIPO I – CABINE SANITÁRIA (STD) INDIVIDUAL E PORTÁTIL, MODELO MASCULINO/FEMININO, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL, COM TETO TRANSLUCIDO, PISO ANTIDERRAPANTE, JANELAS COM VENTILAÇÃO E COM I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: CABINES SANITÁRIAS TIPO I – CABINE SANITÁRIA (STD) INDIVIDUAL E PORTÁTIL, MODELO MASCULINO/FEMININO, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL, COM TETO TRANSLUCIDO, PISO ANTIDERRAPANTE, JANELAS COM VENTILAÇÃO E COM INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, SISTEMA DE TRAVA CHAVE, CONTENDO VASO E ASSENTO SANITÁRIO (TANQUE SIMPLES DE DEJETOS), MICTÓRIO (SOMENTE PARA O MODELO MASCULINO), SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 2,20M DE ALTURA INTERIOR; 1,20M DE LARGURA INTERIOR; 1,20M DE PROFUNDIDADE E 0,50M DE ALTURA DO ASSENTO E PORTA COM ABERTURA DE APROXIMADAMENTE 180º COM LIMPEZA EXECUTADA POR VIATURA COM SISTEMA A VÁCUO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 164,00	Valor Total: 29.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME		
1	TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	039	14.078.399/0001-38	202,19	164,00	Sim	
2	KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	043	04.638.333/0001-00	202,19	164,01	0,01	Sim
3	JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	057	36.207.681/0001-00	202,19	172,00	4,87	Sim
4	PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	028	13.350.372/0001-90	202,19	174,00	1,16	Sim
5	MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	078	27.015.710/0001-41	202,19	180,00	3,45	Sim
6	MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	122	07.308.806/0001-90	202,19	199,97	11,09	Sim
7	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	101	20.737.267/0001-73	202,19	199,98	0,01	Sim
8	S LUNA DISTRIBUIDORA	076	36.636.265/0001-28	202,19	199,99	0,01	Sim
9	CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	141	05.445.990/0001-95	200,00	200,00	0,01	Sim
10	WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	009	14.256.609/0001-30	202,19	201,00	0,50	Sim



MUNICIPIO DE CUIPIRA
CUIPIRA-PE

11 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	104	07.142.652/0001-00	202,00	202,00	0,50	Sim
12 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	056	40.557.130/0001-44	202,19	202,19	0,09	Sim
13 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	143	18.963.159/0001-77	202,19	202,19	0,00	Sim
14 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	019	22.594.152/0001-00	202,19	202,19	0,00	Sim
15 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	014	06.350.303/0001-10	202,19	202,19	0,00	Sim
16 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	042	04.433.259/0001-87	202,19	202,19	0,00	Sim
17 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	064	24.654.099/0001-03	202,19	202,19	0,00	Sim
18 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	010	10.614.676/0001-29	202,19	202,19	0,00	Sim
19 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	090	26.850.281/0001-65	202,19	202,19	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:39

CABINES SANITÁRIAS TIPO II – CABINE SANITÁRIA (PNE) INDIVIDUAL E PORTÁTIL, PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM FÁCIL ACESSO DE CADEIRA DE RODAS, TAMPA RETRÁTIL, SUPORTE DE APOIO, COM AMPLO ESPAÇO INTERNO E CORRIMÕES DE SEGURANÇA, MODELO MASCULI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: CABINES SANITÁRIAS TIPO II – CABINE SANITÁRIA (PNE) INDIVIDUAL E PORTÁTIL, PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM FÁCIL ACESSO DE CADEIRA DE RODAS, TAMPA RETRÁTIL, SUPORTE DE APOIO, COM AMPLO ESPAÇO INTERNO E CORRIMÕES DE SEGURANÇA, MODELO MASCULINO/FEMININO, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL, COM TETO TRANSLUCIDO, PISO ANTIDERRAPANTE, JANELAS COM VENTILAÇÃO E COM INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, SISTEMA DE TRAVA CHAVE, CONTENDO VASO E ASSENTO SANITÁRIO (TANQUE SIMPLES DE DEJETOS), MICTÓRIO (SOMENTE PARA O MODELO MASCULINO), SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 2,30M DE ALTURA INTERIOR; 1,57M DE LARGURA INTERIOR; 1,57M DE PROFUNDIDADE E 0,50M DE ALTURA DO ASSENTO E PORTA COM ABERTURA DE APROXIMADAMENTE 180º COM LIMPEZA EXECUTADA POR VIATURA COM SISTEMA A VÁCUO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 259,99	Valor Total: 10.399,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	012	14.078.399/0001-38	289,96	259,99	Sim	
2 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	132	36.207.681/0001-00	289,96	260,00	0,00	Sim
3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	125	04.638.333/0001-00	289,96	263,95	1,52	Sim
4 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	055	13.350.372/0001-90	289,96	270,00	2,29	Sim
5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	045	20.737.267/0001-73	289,96	280,00	3,70	Sim
6 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	056	27.015.710/0001-41	289,96	285,00	1,79	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	110	36.636.265/0001-28	289,96	286,00	0,35	Sim
8 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	145	05.445.990/0001-95	289,00	289,00	1,05	Sim
9 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	034	07.142.652/0001-00	289,00	289,00	0,00	Sim
10 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	128	40.557.130/0001-44	289,96	289,96	0,33	Sim
11 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	092	06.350.303/0001-10	289,96	289,96	0,00	Sim
12 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	009	18.963.159/0001-77	289,96	289,96	0,00	Sim
13 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	032	22.594.152/0001-00	289,96	289,96	0,00	Sim
14 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	142	04.433.259/0001-87	289,96	289,96	0,00	Sim
15 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	036	07.308.806/0001-90	289,96	289,96	0,00	Sim
16 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	022	26.850.281/0001-65	289,96	289,96	0,00	Sim



MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

17 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	144	14.256.609/0001-30	289,96	289,96	0,00	Sim
18 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	135	24.654.099/0001-03	289,96	289,96	0,00	Sim
19 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	028	10.614.676/0001-29	289,96	289,96	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40
TRELIÇAS EM ALUMÍNIO TIPO BOX TRUSS P-30 E CONEXÕES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: TRELIÇAS EM ALUMÍNIO TIPO BOX TRUSS P-30 E CONEXÕES.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 31,99	Valor Total: 41.587,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	133	14.078.399/0001-38	44,05	31,99		Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	137	04.638.333/0001-00	44,05	32,00	0,03	Sim
3 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	049	22.594.152/0001-00	44,05	34,01	6,28	Sim
4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	061	20.737.267/0001-73	44,05	34,97	2,82	Sim
5 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	023	07.308.806/0001-90	44,05	34,98	0,03	Sim
6 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	104	27.015.710/0001-41	1.300,00	35,00	0,06	Sim
7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	092	14.256.609/0001-30	44,05	39,95	14,14	Sim
8 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	129	36.207.681/0001-00	44,05	39,96	0,03	Sim
9 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	090	04.433.259/0001-87	44,05	43,01	7,63	Sim
10 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	109	10.614.676/0001-29	44,05	43,05	0,09	Sim
11 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	081	05.445.990/0001-95	44,00	44,00	2,21	Sim
12 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	028	07.142.652/0001-00	44,00	44,00	0,00	Sim
13 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	102	40.557.130/0001-44	44,00	44,00	0,00	Sim
14 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	057	06.350.303/0001-10	44,00	44,00	0,00	Sim
15 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	037	13.350.372/0001-90	44,05	44,05	0,11	Sim
16 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	004	26.850.281/0001-65	44,05	44,05	0,00	Sim
17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	082	18.963.159/0001-77	44,05	44,05	0,00	Sim
18 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	036	24.654.099/0001-03	44,05	44,05	0,00	Sim
19 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	032	08.833.798/0001-64	44,05	44,05	0,00	Sim
20 S LUNA DISTRIBUIDORA	121	36.636.265/0001-28	44,05	44,05	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40
DISCIPLINADORES - GRADIL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR MODULADA A CADA 2,00M MEDINDO 1,30M DE ALTURA, COM BASES PARA SUSTENTAÇÃO, PINTADO NA COR CINZA OU PRATA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

Item: 1 Unidade: METROS Marca: rider em anexo Modelo: em Anexo
Descrição: DISCIPLINADORES – GRADIL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR MODULADA A CADA 2,00M MEDINDO 1,30M DE ALTURA, COM BASES PARA SUSTENTAÇÃO, PINTADO NA COR CINZA OU PRATA.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 17,99 Valor Total: 14.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	147	14.078.399/0001-38	27,93	17,99		Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	139	04.638.333/0001-00	27,93	18,00	0,06	Sim
3 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	068	06.350.303/0001-10	27,90	18,10	0,56	Sim
4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	075	20.737.267/0001-73	27,93	19,94	10,17	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	032	14.256.609/0001-30	800,00	19,95	0,05	Sim
6 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	132	07.308.806/0001-90	27,93	19,97	0,10	Sim
7 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	123	27.015.710/0001-41	27,93	19,99	0,10	Sim
8 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	037	07.142.652/0001-00	27,00	20,00	0,05	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	141	22.594.152/0001-00	27,93	20,01	0,05	Sim
10 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	054	36.207.681/0001-00	27,93	25,98	29,84	Sim
11 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	110	04.433.259/0001-87	27,93	26,99	3,89	Sim
12 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	115	05.445.990/0001-95	27,00	27,00	0,04	Sim
13 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	106	40.557.130/0001-44	27,00	27,00	0,00	Sim
14 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	093	10.614.676/0001-29	27,90	27,10	0,37	Sim
15 S LUNA DISTRIBUIDORA	137	36.636.265/0001-28	27,93	27,93	3,06	Sim
16 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	127	18.963.159/0001-77	27,93	27,93	0,00	Sim
17 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	014	26.850.281/0001-65	27,93	27,93	0,00	Sim
18 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	013	13.350.372/0001-90	27,93	27,93	0,00	Sim
19 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	042	08.833.798/0001-64	27,93	27,93	0,00	Sim
20 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	107	24.654.099/0001-03	27,93	27,93	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40

TAPUME – TAPUME METÁLICO MEDINDO 2,00M DE ALTURA, MODULANDO A CADA 2,00M E 3,00M, BASE DE SUSTENTAÇÃO E HASTES DE FIXAÇÃO, PINTADO POR TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METROS Marca: rider em anexo Modelo: em Anexo
Descrição: TAPUME – TAPUME METÁLICO MEDINDO 2,00M DE ALTURA, MODULANDO A CADA 2,00M E 3,00M, BASE DE SUSTENTAÇÃO E HASTES DE FIXAÇÃO, PINTADO POR TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE;
Quantidade: 40 Valor Unit.: 29,89 Valor Total: 1.195,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	035	14.078.399/0001-38	37,78	29,89		Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	039	04.638.333/0001-00	37,78	29,90	0,03	Sim
3 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	123	27.015.710/0001-41	37,78	30,00	0,33	Sim
4 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	024	22.594.152/0001-00	37,78	30,01	0,03	Sim



MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	098	20.737.267/0001-73	37,78	33,96	13,16	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	112	14.256.609/0001-30	37,78	33,97	0,03	Sim
7 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	102	36.207.681/0001-00	37,78	35,98	5,92	Sim
8 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	003	04.433.259/0001-87	37,78	36,99	2,81	Sim
9 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	020	05.445.990/0001-95	37,00	37,00	0,03	Sim
10 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	008	40.557.130/0001-44	37,00	37,00	0,00	Sim
11 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	135	07.142.652/0001-00	37,00	37,00	0,00	Sim
12 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	075	10.614.676/0001-29	37,75	37,05	0,14	Sim
13 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	139	06.350.303/0001-10	37,70	37,70	1,75	Sim
14 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	101	24.654.099/0001-03	37,78	37,78	0,21	Sim
15 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	015	26.850.281/0001-65	37,78	37,78	0,00	Sim
16 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	059	13.350.372/0001-90	37,78	37,78	0,00	Sim
17 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	012	08.833.798/0001-64	37,78	37,78	0,00	Sim
18 S LUNA DISTRIBUIDORA	105	36.636.265/0001-28	37,78	37,78	0,00	Sim
19 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	094	18.963.159/0001-77	37,78	37,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40

EQUIPE DE APOIO LOGÍSTICO COM INTEGRANTES EM NÚMERO VARIADO, CONFORME A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, TODOS DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, OS QUAIS DEVEM ATUAR MUNIDOS DE RADIO DE COMUNICAÇÃO, CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, CONVENIENTEMENTE PREPARADOS PARA UM BOM REL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: EQUIPE DE APOIO LOGÍSTICO COM INTEGRANTES EM NÚMERO VARIADO, CONFORME A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, TODOS DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, OS QUAIS DEVEM ATUAR MUNIDOS DE RADIO DE COMUNICAÇÃO, CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, CONVENIENTEMENTE PREPARADOS PARA UM BOM RELACIONAMENTO COM O PÚBLICO, CONTROLAR A ENTRADA E A SAÍDA DE PESSOAS NO ACESSO AO LOCAL DE EVENTOS; PRESTAR SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO SOCIAL, SUBSIDIAR COM INFORMAÇÕES O TRABALHO POLICIAL INERENTE À SEGURANÇA PÚBLICA..			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 143,44	Valor Total: 25.819,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	132	14.078.399/0001-38	161,00	143,44	Sim	
2 BRASIL SEGURANCA LTDA	148	11.819.201/0001-31	160,00	143,45	0,01	Sim
3 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	044	36.207.681/0001-00	161,00	148,80	3,73	Sim
4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	046	04.638.333/0001-00	161,00	148,84	0,03	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	118	14.256.609/0001-30	161,00	148,89	0,03	Sim
6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	003	20.737.267/0001-73	161,00	149,96	0,72	Sim
7 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	065	27.015.710/0001-41	161,00	149,98	0,01	Sim
8 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	013	07.142.652/0001-00	161,00	150,00	0,01	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	017	22.594.152/0001-00	161,00	150,01	0,01	Sim
10 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	020	04.433.259/0001-87	161,00	159,98	6,65	Sim
11 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	022	40.557.130/0001-44	160,00	160,00	0,01	Sim
12 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	072	05.445.990/0001-95	160,00	160,00	0,00	Sim



MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

13 S LUNA DISTRIBUIDORA	108	36.636.265/0001-28	161,00	161,00	0,63	Sim
14 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	102	13.350.372/0001-90	161,00	161,00	0,00	Sim
15 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	040	18.963.159/0001-77	161,00	161,00	0,00	Sim
16 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	137	24.654.099/0001-03	161,00	161,00	0,00	Sim
17 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	140	06.350.303/0001-10	161,00	161,00	0,00	Sim
18 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	075	26.850.281/0001-65	161,00	161,00	0,00	Sim
19 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	079	10.614.676/0001-29	161,00	161,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40
ARQUIBANCADAS EM ESTRUTURAS METÁLICAS COM SETE DEGRAUS, PASSARELA, COBERTA COM LONA, MEDINDO 4 METROS DE FUNDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS LINEAR	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: ARQUIBANCADAS EM ESTRUTURAS METÁLICAS COM SETE DEGRAUS, PASSARELA, COBERTA COM LONA, MEDINDO 4 METROS DE FUNDO.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 387.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	111	14.078.399/0001-38	327,50	298,00		Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	039	04.638.333/0001-00	327,50	298,01	0,00	Sim
3 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	105	07.142.652/0001-00	327,00	300,00	0,67	Sim
4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	107	36.207.681/0001-00	327,50	309,80	3,27	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	041	14.256.609/0001-30	327,50	309,90	0,03	Sim
6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	145	20.737.267/0001-73	327,50	309,98	0,03	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	029	22.594.152/0001-00	327,50	309,99	0,00	Sim
8 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	134	27.015.710/0001-41	327,50	319,99	3,23	Sim
9 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	010	05.445.990/0001-95	320,00	320,00	0,00	Sim
10 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	062	04.433.259/0001-87	327,50	324,90	1,53	Sim
11 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	082	40.557.130/0001-44	325,00	325,00	0,03	Sim
12 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	074	06.350.303/0001-10	327,00	327,00	0,62	Sim
13 S LUNA DISTRIBUIDORA	007	36.636.265/0001-28	327,50	327,50	0,15	Sim
14 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	021	24.654.099/0001-03	327,50	327,50	0,00	Sim
15 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	120	18.963.159/0001-77	327,50	327,50	0,00	Sim
16 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	013	10.614.676/0001-29	327,50	327,50	0,00	Sim
17 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	072	13.350.372/0001-90	327,50	327,50	0,00	Sim
18 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	115	26.850.281/0001-65	327,50	327,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40

LOCAÇÃO DE TABLADO (PRATICÁVEIS) SEM COBERTURA, MEDINDO 06 X 06 (SEIS POR SEIS): COM O PISO FORRADO COM CARPETE AZUL ESCURO, TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA A MONTAGEM DO TABLADO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DE SEGURANÇA E OS SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO (PRATICÁVEIS) SEM COBERTURA, MEDINDO 06 X 06 (SEIS POR SEIS): COM O PISO FORRADO COM CARPETE AZUL ESCURO, TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA A MONTAGEM DO TABLADO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DE SEGURANÇA E OS SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.499,94	Valor Total: 19.499,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	140	14.078.399/0001-38	1.680,00	1.499,94		Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	070	36.207.681/0001-00	1.680,00	1.499,95	0,00	Sim
3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	107	04.638.333/0001-00	1.680,00	1.499,96	0,00	Sim
4 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	024	07.308.806/0001-90	1.680,00	1.499,98	0,00	Sim
5 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	133	27.015.710/0001-41	1.680,00	1.500,00	0,00	Sim
6 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	071	22.594.152/0001-00	1.680,00	1.500,01	0,00	Sim
7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	003	14.256.609/0001-30	1.680,00	1.597,00	6,47	Sim
8 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	132	20.737.267/0001-73	1.680,00	1.598,01	0,06	Sim
9 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	106	05.445.990/0001-95	1.650,00	1.650,00	3,25	Sim
10 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	046	04.433.259/0001-87	1.680,00	1.654,00	0,24	Sim
11 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	005	10.614.676/0001-29	1.680,00	1.655,00	0,06	Sim
12 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO	060	40.557.130/0001-44	1.670,00	1.670,00	0,91	Sim
13 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	138	24.654.099/0001-03	1.680,00	1.680,00	0,60	Sim
14 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	085	08.833.798/0001-64	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim
15 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	028	18.963.159/0001-77	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim
16 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	008	07.142.652/0001-00	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim
17 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	134	06.350.303/0001-10	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim
MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	062	26.850.281/0001-65	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim
19 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	112	13.350.372/0001-90	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim
20 S LUNA DISTRIBUIDORA	103	36.636.265/0001-28	1.680,00	1.680,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40

PAINEL DE LED, FORMADO POR PLACAS DE LED 8MM OUTDOOR, TIPO SMD PARA REPRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE. COMPATÍVEL COM DIFERENTES FORMATOS DE MÍDIA, TRANSMISSÃO EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: PAINEL DE LED, FORMADO POR PLACAS DE LED 8MM OUTDOOR, TIPO SMD PARA REPRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE. COMPATÍVEL COM DIFERENTES FORMATOS DE MÍDIA, TRANSMISSÃO EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUÇÃO DE SINAL DE AUDIO E VÍDEO A LONGA DISTÂNCIA COM BOA QUALIDADE; TMANAHO 4 X 2 METROS.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2.299,99	Valor Total: 29.899,87	



MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	103	14.078.399/0001-38	2.680,25	2.299,99		Sim
2 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	121	07.142.652/0001-00	2.680,00	2.300,00	0,00	Sim
3 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	025	36.207.681/0001-00	2.680,25	2.300,99	0,04	Sim
4 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	109	22.594.152/0001-00	2.680,25	2.469,01	7,30	Sim
5 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	079	06.350.303/0001-10	2.680,00	2.470,00	0,04	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	088	14.256.609/0001-30	2.680,25	2.597,00	5,14	Sim
7 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	049	27.015.710/0001-41	2.680,25	2.598,00	0,04	Sim
8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	011	04.638.333/0001-00	2.680,25	2.599,01	0,04	Sim
9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	106	20.737.267/0001-73	2.680,25	2.599,98	0,04	Sim
10 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	073	05.445.990/0001-95	2.600,00	2.600,00	0,00	Sim
11 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	044	10.614.676/0001-29	2.680,00	2.605,00	0,19	Sim
12 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	085	40.557.130/0001-44	2.650,00	2.650,00	1,73	Sim
13 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	114	04.433.259/0001-87	2.680,25	2.670,00	0,75	Sim
14 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	047	24.654.099/0001-03	2.680,25	2.680,25	0,38	Sim
15 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	083	13.350.372/0001-90	2.680,25	2.680,25	0,00	Sim
16 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	043	18.963.159/0001-77	2.680,25	2.680,25	0,00	Sim
17 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	013	08.833.798/0001-64	2.680,25	2.680,25	0,00	Sim
18 S LUNA DISTRIBUIDORA	068	36.636.265/0001-28	2.680,25	2.680,25	0,00	Sim
19 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	015	26.850.281/0001-65	2.680,25	2.680,25	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40

PAINEL DE LED, FORMADO POR PLACAS DE LED 8MM OUTDOOR, TIPO SMD PARA REPRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE. COMPATÍVEL COM DIFERENTES FORMATOS DE MÍDIA, TRANSMISSÃO EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: PAINEL DE LED, FORMADO POR PLACAS DE LED 8MM OUTDOOR, TIPO SMD PARA REPRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE. COMPATÍVEL COM DIFERENTES FORMATOS DE MÍDIA, TRANSMISSÃO EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUÇÃO DE SINAL DE AUDIO E VIDEO A LONGA DISTÂNCIA COM BOA QUALIDADE; TMANAHO 6 X 3 METROS.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3.999,99	Valor Total: 51.999,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	143	14.078.399/0001-38	5.549,50	3.999,99		Sim
2 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	025	07.142.652/0001-00	5.549,00	4.000,00	0,00	Sim
3 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	082	08.833.798/0001-64	5.549,50	4.994,00	24,85	Sim
4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	021	04.638.333/0001-00	5.549,50	4.995,00	0,02	Sim
5 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	070	27.015.710/0001-41	5.549,50	5.000,00	0,10	Sim
6 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	144	36.207.681/0001-00	5.549,50	5.200,00	4,00	Sim
7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	084	14.256.609/0001-30	5.549,50	5.299,01	1,90	Sim
8 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	142	06.350.303/0001-10	5.540,00	5.300,00	0,02	Sim



MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	069	20.737.267/0001-73	5.549,50	5.493,32	3,65	Sim
10 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	028	10.614.676/0001-29	5.549,00	5.495,00	0,03	Sim
11 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	061	22.594.152/0001-00	5.549,50	5.499,99	0,09	Sim
12 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	001	05.445.990/0001-95	5.500,00	5.500,00	0,00	Sim
13 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	106	40.557.130/0001-44	5.500,00	5.500,00	0,00	Sim
14 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	122	04.433.259/0001-87	5.549,50	5.540,99	0,75	Sim
15 S LUNA DISTRIBUIDORA	135	36.636.265/0001-28	5.549,50	5.549,50	0,15	Sim
16 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	120	26.850.281/0001-65	5.549,50	5.549,50	0,00	Sim
17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	041	18.963.159/0001-77	5.549,50	5.549,50	0,00	Sim
18 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	146	24.654.099/0001-03	5.549,50	5.549,50	0,00	Sim
19 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	124	13.350.372/0001-90	5.549,50	5.549,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40

LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, 70X70CM. MESA DESMONTÁVEL QUADRADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, 70X70CM. MESA DESMONTÁVEL QUADRADA.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 3.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	103	14.078.399/0001-38	5,09	4,99		Sim
2 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	020	05.445.990/0001-95	5,00	5,00	0,20	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	125	07.142.652/0001-00	5,00	5,00	0,00	Sim
4 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	079	22.594.152/0001-00	5,09	5,01	0,20	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	031	14.256.609/0001-30	5,09	5,05	0,80	Sim
6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	129	20.737.267/0001-73	5,09	5,06	0,20	Sim
7 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	074	36.207.681/0001-00	5,09	5,07	0,20	Sim
8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	068	04.638.333/0001-00	5,09	5,08	0,20	Sim
9 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	070	40.557.130/0001-44	5,09	5,09	0,20	Sim
10 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	133	24.654.099/0001-03	5,09	5,09	0,00	Sim
11 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	057	10.614.676/0001-29	5,09	5,09	0,00	Sim
12 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	101	04.433.259/0001-87	5,09	5,09	0,00	Sim
13 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	081	13.350.372/0001-90	5,09	5,09	0,00	Sim
14 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	139	26.850.281/0001-65	5,09	5,09	0,00	Sim
15 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	124	06.350.303/0001-10	5,09	5,09	0,00	Sim
16 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	116	27.015.710/0001-41	5,09	5,09	0,00	Sim
17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	109	18.963.159/0001-77	5,09	5,09	0,00	Sim
18 S LUNA DISTRIBUIDORA	037	36.636.265/0001-28	5,09	5,09	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/02/2024 15:09:40

LOCAÇÃO DE CADEIRAS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. NA COR BRANCA, SEM BRAÇO PARA ATÉ 140KG, EMPILHÁVEL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rider em anexo	Modelo: em Anexo
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. NA COR BRANCA, SEM BRAÇO PARA ATÉ 140KG, EMPILHÁVEL.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 10.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TARCIANA CLEDJAN CLAHEIROS DA	008 14.078.399/0001-38	3,64	2,99		Sim
2 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	112 07.142.652/0001-00	3,00	3,00	0,33	Sim
3 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	081 22.594.152/0001-00	3,64	3,01	0,33	Sim
4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	001 36.207.681/0001-00	3,64	3,58	18,94	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	030 04.638.333/0001-00	3,64	3,59	0,28	Sim
6 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	143 05.445.990/0001-95	3,60	3,60	0,28	Sim
7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	116 14.256.609/0001-30	3,64	3,62	0,56	Sim
8 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	048 20.737.267/0001-73	3,64	3,63	0,28	Sim
9 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE	113 06.350.303/0001-10	3,64	3,64	0,28	Sim
10 S LUNA DISTRIBUIDORA	011 36.636.265/0001-28	3,64	3,64	0,00	Sim
11 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	013 04.433.259/0001-87	3,64	3,64	0,00	Sim
12 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	148 18.963.159/0001-77	3,64	3,64	0,00	Sim
13 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	111 24.654.099/0001-03	3,64	3,64	0,00	Sim
14 ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO	147 10.614.676/0001-29	3,64	3,64	0,00	Sim
15 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	037 40.557.130/0001-44	3,64	3,64	0,00	Sim
16 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	107 27.015.710/0001-41	3,64	3,64	0,00	Sim
17 MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	102 26.850.281/0001-65	3,64	3,64	0,00	Sim
18 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	069 13.350.372/0001-90	3,64	3,64	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSE MARIA LEITE DE MACEDO



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipueira
Prefeitura Municipal de Ipueira/RN
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023

Resultado da Homologação

10384 - 15 SERVIÇO DE LOCUÇÃO DE EVENTO - SERVIÇO DE LOCUÇÃO AO VIVO PARA EVENTOS EM GERAIS PODENDO SER VOZ FEMININA OU MASCULINA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 306,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B N HOMSS - A FABRICA LUMINACAO	CONFORME EDITAL	40.0000 Diária	250,00	10.000,00	Homologado em: 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgênio Paiva

10385 - 16 CAMARIM - ESPECIALIZACAO EM ESTRUTURA METALICA MEDINDO 4X3 METROS, ALTURA DO CHAO AO PISO 02 METROS E 3,50 DE PE DIREITO, ESCADAS E RAMPAS DE ACESSO, COBERTURA EM TENDAS TIPO PIRAMIDE, AR CONDICIONADO - N/C - Valor Referência: 2.936,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA	N/C	16.0000 Diária	2.000,00	32.000,00	Homologado em: 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgênio Paiva

10386 - 17 AUXILIAR DE CAMARIM - CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA SERVIÇO DE COPA, LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO DE CAMARIM - SERVIÇO - Valor Referência: 306,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S M DANTAS SANTOS	SERVIÇO	40.0000 Diária	250,00	10.000,00	Homologado em: 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgênio Paiva

10387 - 18 CLIMATIZADOR INDUSTRIAL EVAPORATIVO - CLIMATIZADOR MÓVEL DE AMBIENTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 60L - N/C - Valor Referência: 306,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA	N/C	40.0000 Diária	296,00	11.840,00	Homologado em: 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgênio Paiva

10388 - 19 AUXILIAR DE PRODUÇÃO - AUXÍLIO NOS SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DURANTE OS EVENTOS - N/C - Valor Referência: 205,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS	N/C	40.0000 Diária	200,00	8.000,00	Homologado em: 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgênio Paiva

10389 - 20 GRADE DE CONTENÇÃO - GRADE DE CONTENÇÃO EM MATERIAL METÁLICO MEDINDO 1,20M DE ALTURA POR 2M DE LARGURA - N/C - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS	N/C	300.0000 Diária	29,90	8.970,00	Homologado em: 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgênio Paiva

10390 - 21 PRATICÁVEL - PRATICÁVEL EM MATERIAL METÁLICO E MADEIRA COM DIMENSÕES DE 90CM POR 1,5 M - N/C - Valor Referência: 183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS	N/C	30.0000 Diária	99,90	2.997,00	Homologado em: 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgênio Paiva



10391 - 2 LOCAÇÃO DE 1 (UMA) MESA, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO 100%, MEDIDA 70X70CM DEVIDAMENTE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIMPA - N/C - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS	N/C	1.200.0000 Diária	6,50	7.800,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâno Paiva

10392 - 3 LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM CAPA, EM MATERIAL POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, NA COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHAVEL E RESISTENTE ATÉ 140KG DEVIDAMENTE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIMPA - N/C - Valor Referência: 3,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS	N/C	7.000.0000 Diária	3,20	22.400,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâno Paiva

10393 - 4 LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MOVEL, SILENCIOSO, AUTOMATICO, SINGELO, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA, 03 TENSOES, 60HZ, COM COMBUSTIVEL, CABOS ELETRICOS PARA LIGACAO, ATESTADO DE ABRANGENCIA, ART. OPERADOR - SERVIÇO DE LOCAÇÃO - Valor Referência: 2.780,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S M DANTAS SANTOS	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	10.0000 Diária	2.749,00	27.490,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâno Paiva

10394 - 5 PALCO 11 X 08 - 1,40 M LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, COM COBERTURA EM ESTRUTURA METALICA, MEDINDO: 10 METROS FRENTE X 8 METROS DE PROFUNDIDADE, FECHADO AO FUNDO E NAS LATERAIS COM LONA, ALTURA DO PISO DO PALCO AO CHAO DE 1,40 METROS, ART DE MONTAGEM ASSINADO POR ENGENHEIRO RESPONSÁVEL - SERVIÇO DE LOCAÇÃO - Valor Referência: 4.680,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S M DANTAS SANTOS	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	8.0000 Diária	3.970,00	31.760,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâno Paiva

10395 - 6 SOM DE MÉDIO PORTE (DE 200 A 100 PESSOAS): SOM: 12CAIXAS SUBGRAVE, SENDO 06 CAIXAS POR LADO; 12 CAIXAS LINE-ARRAY, SENDO 06 CAIXAS POR LADO (INCLUINDO OS RETORNOS) MESA DE SOM MIN. 32 CANAIS, FICOS, CABOS E CONEXÕES, MICROFONES. - N/C - Valor Referência: 2.830,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS	N/C	20.0000 Diária	2.249,00	44.980,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâno Paiva

10396 - 7 SOM DE GRANDE PORTE (8.000 PESSOAS): SOM: 24 CAIXAS SUBGRAVE 212, SENDO 12 CAIXAS POR LADO; 24 CAIXAS LINE-ARRAY, SENDO 12 CAIXAS POR LADO. 2X10 + TITANIO OU 2X12 + TITANIO NACIONAL OU IMPORTADO; 01 PROCESSADOR DIGITAL DBX OU SIMILAR MESA DE SOM MIN. 32 CANAIS, FICOS, CABOS E CONEXÕES, MICROFONES. - SERVIÇO DE LOCAÇÃO - Valor Referência: 7.860,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S M DANTAS SANTOS	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	10.0000 Diária	4.600,00	46.000,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâno Paiva

10397 - 8 ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - 16 PAR LED 18W, 18 MOVING BEAN, 4 ATOMIC 1000W RGB, 8 MINI BRUT 2 OU 4 LAMP. PAINEL DE LED P6 OU DE MELHOR DEFINIÇÃO COM 20 PLACAS, 2 MAQUINAS DE FUMACA, RACK DE LUZ C/ DIMMER, MESA GRAN M.A 2,6 COB 200W E TECNICO RESPONSÁVEL - SERVIÇO DE LOCAÇÃO - Valor Referência: 5.050,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S M DANTAS SANTOS	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	10.0000 Diária	4.999,00	49.990,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâno Paiva

10398 - 9 ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE: TELÃO MEDINDO 6,00 X 2,00M EM ALTA RESOLUCAO, COM ESTRUTURA DE GRID P30 PARA MONTAGEM JA INCLUSO, ACRESCIDO DE ILUMINAÇÃO COM 08 PAR LED, 08 MOVING BEAN, 02 REFLETOR COB, MESA E RESPONSÁVEL TÉCNICO - N/C - Valor Referência: 2.761,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS N/C 8,0000 Diária 2.700,00 21.600,00

Homologado em
09/05/2023 15:20:43
Por: José Morgâño
Paiva

10399 - 10 FECHAMENTO - DETALHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACA METÁLICA CHAPA 18 COM 2M X 2,10 M DE ALTURA E COM ESTACAS DE SUSTENTACÃO. - OBSERVAÇÕES: ART DE MONTAGEM ASSINADO POR ENGENHEIRO RESPONSÁVEL - SERVIÇO DE LOCAÇÃO - Valor Referência: 46,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S M DANTAS SANTOS	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	500,0000 Diária	35,00	17.500,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâño Paiva

10400 - 11 SEGURANÇA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA DE APOIO E SUPORTE A EVENTO COM HOMENS E MULHERES, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, EM TURNO DE 12 HORAS COM RONDA NO LOCAL DO EVENTO - N/C - Valor Referência: 215,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS	N/C	100,0000 Diária	170,00	17.000,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâño Paiva

10401 - 12 BOMBEIRO CIVIL: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BOMBEIRO CIVIL NO APOIO E SUPORTE A EVENTO COM HOMENS E MULHERES DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, EM TURNO DE 12 HORAS COM RONDA NO LOCAL DO EVENTO - SERVIÇO - Valor Referência: 215,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S M DANTAS SANTOS	SERVIÇO	100,0000 Diária	205,00	20.500,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâño Paiva

10402 - 13 BANHEIRO QUÍMICO - DETALHAMENTO: BANHEIRO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM ILUMINAÇÃO, TRAVA INTERNA, INDICAÇÃO MASCULINO/FEMININO - N/C - Valor Referência: 243,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & OLIVEIRA LTDA	N/C	100,0000 Diária	169,00	16.900,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâño Paiva

10403 - 14 LOCAÇÃO DE TRELIÇA BOX TRUSS - DESCRIÇÃO BÁSICA: EM ALUMÍNIO PADRÃO Q25 OU Q30 PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS, PORTARIAS, GRADES, BANNERS, TOTENS, CÍRCULOS OU OUTRAS FORMAS GEOMÉTRICAS, ETC. COM TODOS OS ACESSÓRIOS INCLUSOS PARA MONTAGEM - N/C - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS	N/C	400,0000 Diária	29,00	11.600,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâño Paiva

10404 - 1 LOCAÇÃO 1 (UMA) TENDAS MODELO CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL, DIMENSÃO MÍNIMA 5,00X5,00 METROS, ESTRUTURA EM METALON PINTADO, COBERTA COM LONA DE VINIL AUTO EXTINGUIVEL, NA COR BRANCA E QUE CONTENHAM TRAVAS DE SEGURANÇA, OS EQUIPAMENTOS DEVEM ESTAR EM ÓTIMO ESTADO - SERVIÇO DE LOCAÇÃO - Valor Referência: 395,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S M DANTAS SANTOS	SERVIÇO DE LOCAÇÃO	70,0000 Diária	190,00	13.930,00	Homologado em 09/05/2023 15:20:43 Por: José Morgâño Paiva

José Morgâño Paiva
Autoridade Competente





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Feira Nova
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Registro de Preços Eletrônico - 2/2023

Resultado da Homologação

0001 - ARQUIBANCADA Um módulo de arquibancada em estrutura metálica tubular medindo 6,00m, confeccionados em tubo patente de 1 1/2", com assentos medindo 5,0cm em cantoneira U de 2" e forrado em madeira de lei com 06 (seis) degraus, e parapeitos na parte superior traseira com 1,20m de altura e corrimão na lateral. - PROPRIA - Valor Referência: 380,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	PRÓPRIA	100,0000 Metro	290,00	29.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0002 - BACKDROP – PAINEL DE FOTOS - Em Grid de Alumínio Q15, medindo 3m x 2m, para montagem com Banners Institucionais. - PROPRIA - Valor Referência: 2.464,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	PRÓPRIA	38,0000 Diária	1.450,00	55.100,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0003 - BANHEIRO QUÍMICO: Altura 2,20m, largura 1,10m, profundidade 1,20m, peso 100kg, material Polietileno de lata densidade, capacidade do tanque 220L vem com vaso sanitário, gel higienizador, espelho inquebrável de plástico, luz, porta papel higiênico duplo, grades de ventilação, teto translúcido, piso antiderrapante, sinalização de livre/ocupado, apoio de objetos, descarga com acionamento no pé, funil, pia, saboneteira para sabão líquido e porta papel toalha. - STAND - Valor Referência: 210,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	STAND	375,0000 Diária	190,00	71.250,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0004 - BARRACA – Barraca padronizada medindo 2,00m x 2,00m em estrutura metálica tubular, coberta em lona tipo night&day na cor branca, revestimentos nas laterais modulados em perfis de aço, revestido em compensado de madeira 10mm de espessura, pintados por tinta PVA latex. - PROPRIA - Valor Referência: 307,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	PRÓPRIA	225,0000 Diária	285,00	64.125,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0005 - CAMARIM TIPO I: Camarim medindo 5,00m x 5,00m, em estrutura em perfil de alumínio padrão Octanorm, fechamento em painel TS formicado na cor branca, com piso elevado de 10cm de altura com forração em carpete, na cor grafite, cobertos por toldo chapéu de bruxa, medindo 6,00m x 6,00m, com instalação elétrica contendo 03 (três) tomadas tri polar, 04 (quatro) arandelas com lâmpadas de 100watts e ar condicionado de 12.000BTUS. - TS - Valor Referência: 2.229,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	TS	38,0000 Diária	1.800,00	68.400,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0006 - DISCIPLINADOR (peças individuais c/encaixe) com estrutura em aço tubular medindo 2m de comprimento e 1m de altura. Metro p/Diária - GRADES - Valor Referência: 23,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	GRADES	3.000,0000 Metro	15,00	45.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0007 - GERADOR DE 180 KVA, silencioso, com operador e combustível por conta da contratada. - 180 KVA - Valor Referência: 2.496,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI

180 KVA

38.0000 Diária

2.400,00

91.200,00

Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

DMSCC

0008 - ILUMINAÇÃO PALCO - PORTE GRANDE: Consoles de iluminação com sistema de programação, acessos e painel multifunçãotouchscreen; que possibilite a criação e inserção de programas em formato 3D,que comporte à cima de 3.072 canais de dmx 512,que possibilite a execução e programação remota ou via wireless;30 refletores P.A.R 64 F#02 com porta filtros;18 refletores P.A.R 64 F#05 com porta filtros;36 canais de dimmer de 4kw por canal;12 refletores ELIPSOIDAIIS 36° com zoom, íris, facas e porta gobo;18 refletores loco-light, P.A.R 58 ou A.C.L.;08 refletores striped (ribalta de led) 18° ,DMX 512,RGBW e 5 watts;15 refletores P.A.R LED. DMX 512,RGBW,30° e 5watts;10 refletores SET LIGHT 1000 watts com suporte para chão;15 movinghead's spot de 1200 watts CYM;12 movinghead'sbeam 300 ou 700 watts CYM05 fresnéis 2000 watts com porta gelatinas, garras, barn doors;03 strobos de 3000watts com garra;12 refletores HQI 250w; 01 Sistema distribuidor de energia com composto por 03 fases independentes, 01 neutro e sistema de aterramento independente, chave disjuntora de aproximadamente 300 amperes que possibilite o cancelamento da unidade geradora e com aproximados 60 metros de extensão;12 P.A.R LED DMX 512, RGBW 5 watts;12 P.A.R. 64 F#05;Gelatinas suficientes para atender a criação do projeto de iluminação;Garras e acessórios de fixação;Cabearmento necessário para instalação dos equipamentos. - ONE LIGHT - Valor Referência: 4.210,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	ONE LIGHT	10,0000 Diária	4.000,00	40.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0009 - ILUMINAÇÃO DE PALCO - MÉDIO PORTE - conforme especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade. 12 Moving BEAM, 200 5R ou 230 7R; 24 Par de led; 12 par 64 Foco #05; 04 mini Brut; 04 stroboatomic; 01 mesa Avolite ou gran MA; 02 maquina de Fumaça; 02 ventiladores. 02 PRO-POWER - 01 RACK DIMMER. - ONE LIGHT - Valor Referência: 3.763,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	ONE LIGHT	10,0000 Diária	3.500,00	35.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0010 - ILUMINAÇÃO DE PALCO - PEQUENO PORTE. 06 Moving BEAM 200 5R ou 230 7R; 16 Par de led; 02 mini Brut; 02 strobo atomic; 01 mesa Avolite; 01 máquina de Fumaça; 01 ventiladores. 01 PRO-POWER - 01 RACK DIMMER - ONE LIGHT - Valor Referência: 2.422,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	ONE LIGHT	10,0000 Diária	2.000,00	20.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0011 - Painel de LED: Locação e Instalação de compostos por 15módulos de 896mm x 672mm, ficando uma medida final de 5,37mx 3,36m, com resolução de 7mmvirtual outdoor (uso externo) cominterface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo deimagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB,reprodutor de blue ray e gravadorde DVD, com sistema operacionalWindows XP ou mais recente instalado, com mouse, Fonte de alimentação automática 110/220V,estruturas de Box Trussparamontagem dos telões/leds à frentedo palco, em local a ser apontadopela equipe de direção de palco, 03Câmeras HDV com 03 cd's paratransmissão simultânea, 01 DVDPlayer, que reproduza BLUE RAY,DVD, CD de áudio e MP3, aberturaa regiões 1 e 4, com controle remoto total, 01 Mesa de corte, 03Monitores 10", Cabearmento necessário. - P5 - Valor Referência: 3.418,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	P5	15,0000 Diária	3.150,00	47.250,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0012 - PALCO TIPO I (GRANDE): Locação de palco do tipo duas águas com base em estrutura tubular metálica, medindo 17,60m de frente por 15,40m de profundidade, com 2,00m de altura do piso ao solo, pé direito com altura de 8,00m e 10,00m de profundidade no piso do palco nivelada e acarpitada na cor preta. Piso em placas pré-fabricadas de 2,20 x 2,20m com perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de 14,00mm. Cobertura em lona anti chamas com Blackout na cor branca, fundo e laterais da caixa cônica deverão ser fechadas de lona preta antichamas com Blackout. A base frontal e lateral do palco e a área de produção deverão ser isoladas com armação de metalon com placas de aço pré-fabricados medindo 3,00m x 2,20m, 02 PA's com dimensões de 3,00m x 2,00m x 10,00m de altura, em estrutura tubular metálica e sustentação para sistema FLY de som. Housemix medindo 5,00m com dois níveis de piso em perfil U de 4" por 1/8", revestido em madeirite plastificado de 14,00mm coberto do tipo 01 (uma) água com lonas antichamas na cor branca, com fechamentos de fundo e laterais em lona transparente, guarda corpo com 1,10m de altura em todo perímetro. Toda área de palco deverá ser aterradas com hastes de 5/8" x 2,40m em cobre, com conector paralelo e parafuso utilizando cabo pirastico de BWF 750v de seção métrica de 25mm², templa rígido devendo ser interligado entre a haste de terra e as junções da estrutura. - GRID Q30 - Valor Referência: 9.270,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	GRID Q30	8,0000 Diária	7.500,00	60.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ



0013 - PALCO TIPO II (MÉDIO): Locação de palco com base em estrutura tubular metálica, medindo 12,00m de frente por 8,00m de profundidade, com 2,00m de altura do piso ao solo, pé direito com altura de 5,00m e 5,00m de profundidade no piso do palco nivelada e acarpetada na cor preta. Piso em placas pré fabricadas de 2.20 x 2.20m com perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de 14,00mm. Cobertura em lona antichamas com Blackout na cor branca, fundo e laterais da caixa cônica deverão ser fechadas de lona preta antichamas com Blackout. A base frontal e lateral do palco e a área de produção deverão ser isoladas com armação de metalom com placas de aço pré fabricados medindo 3,00m x 2,20m, 02 PA's com dimensões de 3,00m x 2,00m x 10,00m de altura, em estrutura tubular metálica e sustentação para sistema FLY de som. Housemix medindo 4,00m x 4,00m com dois nível de piso em perfil U de 4" por 1/8", revestido em madeirite plastificado de 14,00mm coberto do tipo 01 (uma) água com lonas antichamas na cor branca, com fechamentos de fundo e laterais em lona transparente, guarda corpo com 1,10m de altura em todo perímetro. Toda área de palco deverá ser aterradas com hastes de 5/8" x 2,40m em cobre, com conector paralelo e parafuso utilizando cabo pirastic de BWF 750v de seção métrica de 25mm², templa rígido devendo ser interligado entre a haste de terra e as junções da estrutura. - GRID Q30 - Valor Referência: 6.244,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	GRID Q30	10,0000 Diária	3.800,00	38.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0014 - PALCO TIPO III (PEQUENO): Locação de palco com base em estrutura tubular metálica, medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade, com 1,00m de altura do piso ao solo, pé direito com altura de 3,00m e 5,00m de profundidade no piso do palco nivelada e acarpetada na cor preta. Piso em placas pré fabricadas de 2.20 x 2.20m com perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de 14,00mm. Cobertura em lona antichamas com Blackout na cor branca, fundo e laterais da caixa cônica deverão ser fechadas de lona preta antichamas com Blackout. A base frontal e lateral do palco e a área de produção deverão ser isoladas com armação de metalom com placas de aço pré fabricados medindo 2,20m x 1,10m, 02 PA's com dimensões de 2,00m x 2,00m x 4,00m de altura, em estrutura tubular metálica e sustentação para sistema FLY de som. Housemix medindo 4,00m x 4,00m com dois nível de piso em perfil U de 4" por 1/8", revestido em madeirite plastificado de 14,00mm coberto do tipo 01 (uma) água com lonas antichamas na cor branca, com fechamentos de fundo e laterais em lona transparente, guarda corpo com 1,10m de altura em todo perímetro. Toda área de palco deverá ser aterradas com hastes de 5/8" x 2,40m em cobre, com conector paralelo e parafuso utilizando cabo pirastic de BWF 750v de seção métrica de 25mm², templa rígido devendo ser interligado entre a haste de terra e as junções da estrutura. - GRID Q30 - Valor Referência: 3.868,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	GRID Q30	10,0000 Diária	3.000,00	30.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0015 - PAVILHÃO em estrutura tubular metálica medindo 10x10, coberto com lona antichamas do tipo quatro águas, tablado, com piso em perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de 14,00mm., fundo e laterais da caixa cônica deverão ser fechados de lona preta antichamas com Blackout, área de produção e escada de acesso. Toda área do tablado deverá ser aterrada com hastes de 5/8" x 2,40m em cobre, com conector paralelo e parafuso utilizando cabo pirastic de BWF 750v de seção métrica de 25mm², templa rígido devendo ser interligado entre a haste de terra e as junções da estrutura. - PROPRIA - Valor Referência: 1.752,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	PROPRIA	5,0000 Diária	1.689,00	8.445,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0016 - PÓRTICO I: Pórtico em grid de Box truss, medindo 8,00m de largura por 6,00m de altura com grid duplo. - GRID Q30 - Valor Referência: 2.900,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	GRID Q30	30,0000 Diária	2.200,00	66.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0017 - SEGURANÇA PRIVADA - seguranças devidamente uniformizados, os quais devem atuar munidos de rádio de comunicação, crachá de identificação, conveniente preparados para um bom relacionamento com o público. - N - Valor Referência: 197,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRASIL SEGURANCA LIMITADA	N	525,0000 Diária	165,00	86.625,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0018 - SOM (Grande Porte) PA (Sonorização para o público) 01 (uma) mesa digital com 48 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 24 caixas de sub woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 24 caixas acústicas tipo LineArray industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no



mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema. MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 48 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 sidefills com 02 sub woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas); 11 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 04 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 90 cabos de microfones; 70 pedestais; 20 garras; 12 sub multicabos de 12 vias; 50 microfones dinâmicos; 20 microfones condensadores; 06 microfones sem fio UHF; 20 Direct Box ativas e passivos. - SR212-P - Valor Referência: 8.776,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	SR212-P	8,0000 Diária	7.600,00	60.800,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0019 - SOM (MÉDIO PORTE): COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE: P.A Flv(01) Mesa M7 digital; (01) Filtro de linha American DJ PDP 900; (02) Processadores Digitais DBX; (01) Toca CD Numark Digital Duplo; (01) Filtro de Linha Brite Sanson; (01) Ultra Gain Pró a Válvula; (01) Compressor DBX Estéreo; (08) Vias de Compressor Limite Gate Alto; (01) Sub Harmonic BBE 862; Som P.A (16) LineArray; (04) Amp. 6.0 Trio ; (04) Amp. 4.0 ; (16) Sub Graves Duplas (32); (04) Amp. 10.0 Machine; (65) Metros de Multicabos de 56 vias. (marcas apresentadas ou similar). - SR212-P - Valor Referência: 3.504,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	SR212-P	10,0000 Diária	3.000,00	30.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0020 - SOM (PEQUENO PORTE): COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE: (01) Mesa M7 digital; (01) Filtro de linha; (02) Processador DBX Digital; (04) Graves JHD (duplo); (02) Amp. 6.400 Attack; (02) S.P.A 1.400; (08) Porta Pró 3 Power Play (retorno); (04) Spot's modelo EV; (02) Sub graves para Bateria; (01) Amp. p/BX GalienCrueger; (01) Amp. p/ Guitarra (prévalvulado) vulcano; (01) Amp. p/Violão (prévalvulado); (14) DirectBox Ultra D. I pró Ativo (phantom); (01) Bateria Reduzida; (15) Pedestais; (16) Garras; (02) Microfones c/fio SHURE BETA 52 (p/pedal) e surdo; (01) Jogo de Microfones SHURE BETA (p/bateria); (10) Microfones SHURE SM 57; (20) Microfones SM 58; (03) Microfones s/fio SHURE BETA. (02) Mine Brut P.A (06) lâmpadas cada; (60) canhões P.A 64 e (02) máquinas de fumaça (marcas apresentadas ou similar). - SR - Valor Referência: 2.685,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	SR	23,0000 Diária	2.200,00	50.800,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0021 - STAND BÁSICO 2x2 Especificação: ESTRUTURA DE FECHAMENTO EM PLACAS PAREDES E PAINES EM CHAPA TS, EM COM BRANCA LEITOSO OU FOSCO, ESTRUTURA COM PERFIS DE ALUMINIO ADONIZADO. COBERTO POR TENDAS EM LONA NIGHTN DAY SINTÉTICA BRANCA ANTICHAMAS E ANTIMOFO. TESTEIRA NA COR BRANCA COM ALTURA DE 0,50 SOBRE O FRONTAL DO STAND. INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE 01 TOMADA BIPOLAR, E DE 02 SPOT COM LUMINARIA. COM PISO EM FOLHA DE COMPENSADO DE 15MM, SOBRE BARROTAMENTO DE MADEIRA, REVESTIDO CARPETE. - TS - Valor Referência: 270,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	TS	30,0000 Diária	259,99	7.799,70	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0022 - Toldo tipo pirâmide (tenda) em estrutura metálica galvanizada medindo 10,00m x 10,00m com lona anti-chamas na cor branca com pé direito de 2,80m. - PIRÂMIDE - Valor Referência: 1.216,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	PIRÂMIDE	30,0000 Diária	900,00	27.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0023 - Toldo tipo pirâmide (tenda) em estrutura metálica galvanizada medindo 5,00m x 5,00m com lona anti-chamas na cor branca com pé direito de 2,80m. - PIRÂMIDE - Valor Referência: 441,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	PIRÂMIDE	150,0000 Diária	300,00	45.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0024 - TRIO ELÉTRICO MÉDIO PORTE, tipo caminhão truncado, medidas: 16 metros de comprimento, 3,20m de largura, altura 4,10m. Especificações técnicas: gerador de 80kva, 01 consule LS9 digital, som de frente: com 24 graves de 15", 24 médio grave de 12", 24 Ti, som de trás: com 24 graves de 15", 24 médio grave de 12", 24 Ti, som da lateral direita: com 24 graves de 15", 24 médio grave de 12", 24 Ti e som da lateral esquerda: com 24 graves de 15", 24 médio grave de 12", 24 Ti. Material de palco: 16



microfones SM 58, 16 microfones SM 57, kit de bateria, 01 bateria acústica, 01 cubo de guitarra, 01 cubo de baixo, 01 cubo de teclado, 02 processadores, 04 monitores de chão, 08 vias de fones, 40 cabos keno XLR, 20 cabos P10 mono, 12 directbox ativo, 12 amplificadores 8.0, 08 amplificadores 6.0, 08 amplificadores 2.5, 01 amplificador 4.0. - PROPRIA - Valor Referência: 8.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	PROPRIA	5,0000 Diária	7.800,00	39.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0025 - BACKDROP – PAINEL DE FOTOS - Em Grid de Alumínio Q15, medindo 3m x 2m, para montagem com Banners Institucionais. - GRID Q30 - Valor Referência: 2.464,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	GRID Q30	12,0000 Diária	1.450,00	17.400,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0026 - BANHEIRO QUÍMICO: Altura 2,20m, largura 1,10m, profundidade 1,20m, peso 100kg, material Polietileno de alta densidade, capacidade do tanque 220L vem com vaso sanitário, gel higienizador, espelho inquebrável de plástico, luz, porta papel higiênico duplo, grades de ventilação, teto translúcido, piso antiderrapante, sinalização de livre/ocupado, apoio de objetos, descarga com acionamento no pé, funil, pia, saboneteira para sabão líquido e porta papel toalha. - STAND - Valor Referência: 210,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	STAND	125,0000 Diária	180,00	23.750,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0027 - BARRACA – Barraca padronizada medindo 2,00m x 2,00m em estrutura metálica tubular, coberta em lona tipo night&day na cor branca, revestimentos nas laterais modulados em perfis de aço, revestido em compensado de madeira 10mm de espessura, pintados por tinta PVA latex. - PROPRIA - Valor Referência: 307,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	PROPRIA	75,0000 Diária	285,00	21.375,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0028 - CAMARIM TIPO I: Camarim medindo 5,00m x 5,00m, em estrutura em perfil de alumínio padrão Octanorm, fechamento em painel TS fornicado na cor branca, com piso elevado de 10cm de altura com forração em carpete, na cor grafite, cobertos por toldo chapéu de bruxa, medindo 6,00m x 6,00m, com instalação elétrica contendo 03 (três) tomadas tri polar, 04 (quatro) arandelas com lâmpadas de 100watts e ar condicionado de 12.000BTUS. - TS - Valor Referência: 2.229,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	TS	12,0000 Diária	1.800,00	21.600,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0029 - DISCIPLINADOR (peças individuais c/encalxe) com estrutura em aço tubular medindo 2m de comprimento e 1m de altura. Metro p/Diária - GRADE - Valor Referência: 23,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	GRADE	1.000,0000 Metro	15,00	15.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0030 - GERADOR DE 180 KVA, silencioso, com operador e combustível por conta da contratada. - 180 KVA - Valor Referência: 2.496,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	180 KVA	12,0000 Diária	2.400,00	28.800,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0031 - PALCO TIPO I (GRANDE): Locação de palco do tipo duas águas com base em estrutura tubular metálica, medindo 17,60m de frente por 15,40m de profundidade, com 2,00m de altura do piso ao solo, pé direito com altura de 8,00m e 10,00m de profundidade no piso do palco nivelada e acarpetada na cor preta. Piso em placas pré-fabricadas de 2,20 x 2,20m com perfil U de 4" por 1/8", revestido de madeira plástica de 14,00mm. Cobertura em lona anti chamas com Blackout na cor branca, fundo e laterais da caixa cônica deverão ser fechadas de lona preta antichamas com Blackout. A base frontal e lateral do palco e a área de produção deverão ser isoladas com armação de metalon com placas de aço pré-fabricados medindo 3,00m x 2,20m, 02 PA's com dimensões de 3,00m x 2,00m x 10,00m de altura, em estrutura tubular metálica e sustentação para sistema FLY de som. Housemix medindo 5,00m com dois níveis de piso em perfil U de 4" por 1/8", revestido em madeira plástica de 14,00mm coberto do tipo D1 (uma) água com lonas antichamas na cor branca, com fechamentos de fundo e laterais em lona transparente,



guarda corpo com 1,10m de altura em todo perímetro. Toda área de palco deverá ser aterradas com hastes de 5/8" x 2,40m em cobre, com conector paralelo e parafuso utilizando cabo pirastic de BWF 750v de seção métrica de 25mm², templa rígido devendo ser interligado entre a haste de terra e as junções da estrutura. - GRID Q30 - Valor Referência: 9.270,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	GRID Q30	2.000 Diária	7.500,00	15.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0032 - PÓRTICO I: Pórtico em grid de Box truss, medindo 8,00m de largura por 6,00m de altura com grid duplo. - GRID Q30 - Valor Referência: 2.900,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	GRID Q30	10.000 Diária	2.200,00	22.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0033 - SEGURANÇA PRIVADA - seguranças devidamente uniformizados, os quais devem atuar munidos de rádio de comunicação, crachá de identificação, conveniente preparados para um bom relacionamento com o público. - N - Valor Referência: 197,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRASIL SEGURANCA LIMITADA	N	175.000 Diária	165,00	28.875,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0034 - SOM (Grande Porte) PA (Sonorização para o público) 01 (uma) mesa digital com 48 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 24 caixas de sub woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 24 caixas acústicas tipo LineArray industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo; 01 Aparelho de CD que reproduza MP3; Fios e cabos para a ligação do sistema. MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 48 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 02 sidefills com 02 sub woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e médias altas); 11 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema; 04 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria; 90 cabos de microfones; 70 pedestais; 20 garras; 12 sub multicabos de 12 vias; 50 microfones dinâmicos; 20 microfones condensadores; 06 microfones sem fio UHF 20 Direct Box ativas e passivos. - SR212-P - Valor Referência: 8.776,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	SR212-P	2.000 Diária	7.600,00	15.200,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0035 - SOM (PEQUENO PORTE): COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE: (01) Mesa M7 digital; (01) Filtro de linha; (02) Processador DBX Digital; (04) Graves JHD (duplo); (02) Amp. 6.400 Attack; (02) S.P.A 1.400; (08) Porta Prô 3 Power Play (retorno); (04) Spot's modelo EV; (02) Sub graves para Bateria; (01) Amp. p/BX GallenCrueger; (01) Amp. p/ Guitarra (prévalvulado) vulcano; (01) Amp. p/violão (prévalvulado); (14) DirectBox Ultra D. 1 pró Ativo (phantom); (01) Bateria Reduzida; (15) Pedestais; (16) Garras; (02) Microfones c/fio SHURE BETA 52 (p/pedal) e surdo; (01) Jogo de Microfones SHURE BETA (p/bateria); (10) Microfones SHURE SM 57; (20) Microfones SM 58; (03) Microfones s/fio SHURE BETA. (02) Mine Brut P.A (06) lâmpadas cada; (60) canhões P.A 64 e (02) máquinas de fumaça (marcas apresentadas ou similar). - SR212-P - Valor Referência: 2.685,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	SR212-P	7.000 Diária	2.200,00	15.400,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ

0036 - Toldo tipo pirâmide (tenda) em estrutura metálica galvanizada medindo 5,00m x 5,00m com lona anti-chamas na cor branca com pé direito de 2,80m. - PIRÂMIDE - Valor Referência: 441,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELLOS PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	PIRÂMIDE	50.000 Diária	300,00	15.000,00	Homologado em 17/03/2023 17:54:54 Por: JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ





JOSÉ VALTER MANOEL DA CRUZ
Autoridade Competente





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Machados
Prefeitura Municipal de Machados
Registro de Preços Eletrônico - 25/2023

Resultado da Homologação

0001 - BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL: portátil, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, placa de identificação, masculino/feminino e fechamento com identificação, ocupado/livre. Incluindo montagem, manutenção diária e desmontagem. - STAND - Valor Referência: 382,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA EIRELI	STAND	150,0000 Unidade	137,00	20.550,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Jurez Rodrigues Fernandes

0002 - BANHEIRO QUÍMICO COM ACESSIBILIDADE: Rampa de acesso do mesmo nível do piso, Altura de 2,30 m, Largura de 1,60 m, Comprimento de 1,60 m, Peso de 110 kg, Capacidade de dejetos de 125 litros, material Polietileno de alta densidade, vem com vaso sanitário, gel higienizador, espelho inquebrável de plástico, luz, porta papel higiênico duplo, grades de ventilação, teto translúcido, piso antiderrapante, sinalização de livre/ocupado, apoio de objetos, descarga com acionamento no pé, funil, pia, saboneteira para sabão líquido e porta papel toalha. - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 279,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
XTE EMPREENDIMENTO LTDA	MARCA PRÓPRIA	15,0000 Unidade	189,99	2.849,85	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Jurez Rodrigues Fernandes

0003 - SERVIÇO DE BRIGADISTA: Uniformizado com certificado de bombeiro civil diária de 12 horas. - PRÓPRIO - Valor Referência: 236,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H SANTANA BEZERRA	PRÓPRIO	150,0000 Unidade	165,00	24.750,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Jurez Rodrigues Fernandes

0004 - GERADOR: de energia de capacidade de 180 KVA, sendo: cabinado silenciado, em regime de stand by, com previsão de pagamento de 01 (uma) diária adicional em caso de acionamento do equipamento por um período menor igual a 05 (cinco) horas. Já incluso os encargos com transporte, montagem, abastecimento, operação e desmontagem de todo o material. - MWM - Valor Referência: 2.983,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F L DA SILVA NETO LTDA	MWM	15,0000 Unidade	1.999,00	29.985,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Jurez Rodrigues Fernandes

0005 - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: com configuração mínima de 02 (dois) consoles digitais de 48 canais, com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 Khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, 02 (dois) aparelhos de compact disc com interface USB e suporte de reprodução de arquivos no formato (mp3), 16 (dezesesseis) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 02 (dois) microfones sem fio padrão UHF, com pedestal, 01 (um) cubo de contra baixo com 1 caixa de 4 falantes de 10" e 01 caixa de falante de 1 5", 02 (dois) cubos de guitarra com 2 falantes de 12", 01 (um) sistema de retorno para teclados, 01 (uma) bateria acústica de 04 tons, 08 (oito) monitores de retorno de palco, 01 (um) monitor de retorno para bateria com 02 falantes, P.A. (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 16 (dezesesseis) caixas acústicas de grave com no mínimo 02 (dois) auto falantes de 18" (dezoito polegadas) e 16 (dezesesseis) caixas acústicas de frequências médias e altas (industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 08 (oito) caixas acústicas espelhadas ou alinhada tipo line array, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem. - Próprio - Valor Referência: 10.638,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P A PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	Proprio	12,0000 Unidade	5.978,98	71.747,76	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Jurez Rodrigues Fernandes



0006 - SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE: com configuração mínima de 02 (dois) consoles mixer (mesa de som) de 32 trinta e dois canais, com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 KHz; 01 multicabo 32 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, 02 (dois) aparelhos de compact disc com interface USB e suporte de reprodução de arquivos no formato (mp3), 12 (doze) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 01 (um) microfone sem fio com pedestal, 01 (um) cubo de contra baixo, 01 (um) cubo de guitarra, 01 (um) sistema para teclados, 01 (uma) bateria acústica, 08 (oito) monitores de retornos de palco, 01 (um) monitor de retorno para bateria, P.A. (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 12 (doze) caixas acústicas de graves com no mínimo 02 (dois) autofalantes de 18" (dezoito polegadas) e 12 (doze) caixas acústicas de frequências médias e altas (industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 08 (oito) caixas acústicas espalhadas, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem. - FZ - Valor Referência: 7.834,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. L. DA SILVA NETO LTDA	FZ	12,0000 Unidade	4.700,00	56.400,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes

0007 - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: som composição mínima de: mesa de som com 24 canais com 06 mandadas digitais para pa, 1-mesa de som 24 canais com 08 mandadas digitais para monitor, 1-multicabo de 36 canais com 45 metros, 02-processador digital com 2 entradas e 6 saídas, 2-cd player e 1 notebook, 2 microfones sem fio uhf bastão com base de alta frequência, 12 microfones dinâmicos, 4-direct box, 12- pedestais tipo girafa para microfone, 1- amplificador tipo cubo de 200w para guitarra, 1-amplificador tipo cubo de 300w p/c.baixo com duas caixas 1 falante 15 e 4 falantes 12,6- monitores 2x12+ driver 08 caixas de sub grave com 2 falantes de 18 sub 1000w, 08-caixas alta frequência line array com 2x8- 400w+driver 300w, 4-caixas de 2x18 sub800 para side, 4- caixas de 2x12+drive 300w para side, sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. - Serviço - Valor Referência: 2.705,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Serviço	23,0000 Unidade	1.560,00	35.650,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes

0008 - LOCAÇÃO DE EFEITOS DE ILUMINAÇÃO DE PALCO: 20 movingbean 5r; 14 moving point; 20 ledwashrgbwa; 20 pares ledrgbw; 20 ribaltas rgbwa; 12 atomic 3000; 12 ellipsoida; 08 fresnel; 06 minibrutts 6 lâmpadas; 02 fog 3000 com ventilador; 01 seguidores 1500w; 12 tubos T de 1m e 2m; 01 mesa de iluminação; suporte grid para iluminação. Acompanhado com extintor. Incluindo transporte, montagem e desmontagem. - Proprio - Valor Referência: 7.243,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P A PROMOCOES E EVENTOS LTDA	Proprio	12,0000 Unidade	3.870,97	46.451,64	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes

0009 - PALCO 08X07m - Locação com montagem e desmontagem, de palco nas dimensões de 08 metros de frente x 07 metros de profundidade, com orelha e plataforma para bateria (praticável medindo no mínimo 2x1x,050m.), com cobertura em Box truss, de duro alumínio forma de duas águas, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo 1,20m e no máximo até 2,00m, House mix para mesas de PA e monitor, medindo no mínimo 4x4m tipo tenda cada, escada de acesso. - Serviço - Valor Referência: 2.551,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Serviço	15,0000 Unidade	2.000,00	30.000,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes

0010 - PALCO MÉDIO 10x8m - Locação de Palco montado com dimensões de 10x8m, com altura de 1m do chão, escada de acesso, testeira de 8x1,5m e lonas antichama na cor preta para teto e laterais. - Serviço - Valor Referência: 7.586,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Serviço	10,0000 Unidade	5.000,00	50.000,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes

0011 - PALCO 14X10m - Locação com montagem e desmontagem de Palco medindo 14 metros de frente por 10 metros de profundidade, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de 2,00m., com cobertura em Box Truss de duro alumínio forma de duas águas, estrutura para P.A. Flye 02 Praticáveis medindo no mínima 2x1x,050m. cada, house mix para mesas de PA e monitor, medindo no mínima 5x5m. tipo tenda cada, escada de acesso. - TRUST - Valor Referência: 10.890,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACB PRODUCOES E EVENTOS ERELI	TRUST	12,0000 Unidade	6.900,00	82.900,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes



0012 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA: Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo - Segurança Profissional pertencente a empresa de segurança devidamente registrada na Polícia Federal e com experiência em eventos - O serviço será desarmado e o profissional deverá estar uniformizado com traje social. - PROPRIO - Valor Referência: 238,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F L DA SILVA NETO LTDA	PROPRIO	200,0000 Unidade	170,00	34.000,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juares Rodrigues Fernandes

0013 - GRADE DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADOR: para contenção de público e limitação áreas, com altura mínima de 1,10 m, (METRO LINEAR). - PROPRIO - Valor Referência: 30,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA	PROPRIO	2.500,0000 Unidade	18,99	47.475,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juares Rodrigues Fernandes

0014 - PÓRTICO - Locação de Estrutura de Grid, em metal, sem corrosões, com dimensões de 2m x 5m. - PROPRIO - Valor Referência: 78,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA	PROPRIO	15,0000 Unidade	47,99	719,85	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juares Rodrigues Fernandes

0015 - PÓRTICO - Locação de Estrutura de Grid, em metal, sem corrosões, com dimensões de 2m x 2m. - PROPRIO - Valor Referência: 73,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA	PROPRIO	15,0000 Unidade	66,99	1.034,85	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juares Rodrigues Fernandes

0016 - PAVILHÃO: Em estrutura tubular metálica medindo 10 metros de comprimento por 10 de largura, coberto com lona antichamas d tipo quatro águas. - PROPRIO - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA	PROPRIO	5,0000 Unidade	70,98	354,90	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juares Rodrigues Fernandes

0017 - PAVILHÃO: Em estrutura tubular metálica medindo 20 metros de comprimento por 10 de largura, coberto com lona antichamas d tipo quatro águas. - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 109,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
XTE EMPREENDIMENTO LTDA	MARCA PRÓPRIA	5,0000 Unidade	109,51	547,55	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juares Rodrigues Fernandes

0018 - TENDA PIRAMIDAL: 5 x 5 m: Cor branca, lona de cobertura produzida em PVC calandrado, com reforço fibra de poliéster impermeável, autoextinguível, com blackout, sem costuras mecânicas, cortada e moldada através de vulcanização a quente, aplicada as estruturas metálicas por tensionamento, estrutura metálica: ferro tubular, chapas de 1,4 mm3, partes soldadas em sistema mg. Partes unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço, pés de sustentação: estrutura em ferro tubular (3), com altura de 3 m, ancorados com cordas de nylon de 1/4, amarras especiais, fixadas em estacas de ferro. - PIRAMIDAL - Valor Referência: 631,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA EIRELI	PIRAMIDAL	90,0000 Unidade	197,00	17.730,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juares Rodrigues Fernandes

0019 - MINI TRIO POTÊNCIA - Frente: 08 graves 15 , 24 m-graves 12 e 12 ti 3100; Fundo: 08 graves 15, 24 m-graves 12 e 12 ti 3100; Laterais: 08 sub 18 , 24 m-graves 12 e 12 D405 e 36 TW; Potência Audi Tech (VM 6000, VM 4000 e VM 2000); Grupo Gerador 80 KVA (tipo Scania); Console DDA 48 canais Periféricos - 01 Filtro de linha Furman; 01 MultiEffect, SPX 900; 01 Multi-efeito VER 500; 03 Multi-Gate Pro; 01 Eq. DBX 1231; 01 Eq. Techvox TGX 2312x; 03 Ultra-Drive Pro; 03 Eq.Yamaha (monitor); Microfones específicos Monitoração - 02 (dois) Power Play (16 vias=y);02 (dois) Monitor voz Leacx (04 12 e 02 ti); 01(um) Monitor bateria (02 15, 01 12 e 01 ti); 02 (dois) Monitor (02 12 e 02 ti); 01 Cx Peavey KB 300; 01 Jazz Chorus 120; 01 Hartke sisten (01 15 e 04 10) Iluminação - 08 refletores par; 06 mine blut; 02 luz prata; 02 Moving heads 250W; 01 mesa analógica; 01 mesa digital; 02 máquinas de fumaça onde a empresa vencedora: 1. Deverá montar, em sua totalidade, entendendo-se por estrutura também, toda a cobertura do mesmo. 2. Estacionará o veículo no local onde será definido pela CONTRATANTE. 3. Executará a



montagem da sua aparelhagem, fornecendo todo o material e a mão-de-obra necessários. - EM ANEXO - Valor Referência: 6.583,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI	EM ANEXO	2,0000 Unidade	5.499,99	10.999,98	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juaresz Rodrigues Fernandes

0020 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO: TRIO ELÉTRICO. Locação de Trio Elétrico de médio porte com microfone, com quilometragem livre, com combustível, seguro e motorista. - EM ANEXO - Valor Referência: 8.252,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI	EM ANEXO	2,0000 Unidade	6.995,00	13.990,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juaresz Rodrigues Fernandes

0021 - TRIO ELETRICO. Carreta 3 eixos, 01 grupo gerador stemac de 180kva mvm 06 cilindros tumo interculer comp. 21mt larg.na Estrada: 3,2mt larg. Eventos: 4,60mt altura s/ coberta: 4,40mt altura ci coberta: 6mt palco (aberto): 10x4,4mt 01 (um) camarim de 4,60m2 equip. de palco: 01 console de mixagem sm 12 soundcraft de 48 canais 02 proc. xta dp 226 02 quadra compressores kirk teknik dn 504 02 quadragates drawmmer mx40 01 comp. dbx 160 xl 02 ef. yamaha spx990 01 eq. ashly gqx 3102 02 eq. techvox tge 2131x 06 microfones shure sm 58 06 microfones shure sm 57 01 microfone shure beta 58 s/ fio 02 microfones super lux pro-268 a (over/hihat) 02 microfones super lux pro-228 a (tons) 01 microfone super lux pro- 228 (bumbo) 01 pearl export 02 trigger d.rum 01 alessis dm 5 04 direct box wir1wind imp 2 04 direct box behringer ultra di 01 cubo roland jazz chorus jc 120 para guitarra 01 sistema composto de um cabeçote hartck system 3500, 01 ex hartck system tp410 c/ 04 alto falantes de 10 polegadas e 01 ex c/ alto falante de 15 polegadas para contrabaixo. 01 cubo peavey kba100 para teclados. - EM ANEXO - Valor Referência: 15.167,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI	EM ANEXO	2,0000 Unidade	11.895,00	23.790,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juaresz Rodrigues Fernandes

0022 - TELÃO EM LED: Alta definição, placas de 1 metro com brilho de 500 nits medindo 5x4. - THE LED - Valor Referência: 4.281,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H SANTANA BEZERRA	THE LED	15,0000 Unidade	2.800,00	42.000,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juaresz Rodrigues Fernandes

0023 - GROUND SUPORT DE PALCO: Grid 9m x 6m x 5m de altura, para palco destinado a fixação da estrutura em Box de alumínio Q730, comj duas travess. - FELLINS - Valor Referência: 46,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H SANTANA BEZERRA	FELLINS	15,0000 Unidade	32,00	480,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juaresz Rodrigues Fernandes

0024 - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: com configuração mínima de 02 (dois) consoles digitais de 48 canais, com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 Khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, 02 (dois) aparelhos de compact disc com interface USB e suporte de reprodução de arquivos no formato (mp3), 16 (dezesseis) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 02 (dois) microfones sem fio padrão UHF, com pedestal, 01 (um) cubo de contra baixo com 1 caixa de 4 falantes de 10" e 01 caixa de falante de 1 5", 02 (dois) cubos de guitarra com 2 falantes de 12", 01 (um) sistema de retorno para teclados, 01 (uma) bateria acústica de 04 tons, 08 (oito) monitores de retorno de palco, 01 (um) monitor de retorno para bateria com 02 falantes, P.A. (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 16 (dezesseis) caixas acústicas de grave com no mínimo 02 (dois) auto falantes de 18" (dezoito polegadas) e 16 (dezesseis) caixas acústicas de frequências médias e altas (industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 08 (oito) caixas acústicas espalhadas ou alinhada tipo line array, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem. - Proprio - Valor Referência: 10.638,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P A PROMOCOES E EVENTOS LTDA	Proprio	3,0000 Unidade	5.947,89	17.843,67	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juaresz Rodrigues Fernandes

0025 - SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE: com configuração mínima de 02 (dois) consoles mixer (mesa de som) de 32 (trinta e dois) canais, com pré7 amplificadores com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 Khz; 01 multicabo 32 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter



de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo; 02 (dois) aparelhos de compact disc com interface USB e suporte de reprodução de arquivos no formato (mp3), 12 (doze) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 01 (um) microfone sem fio com pedestal, 01 (um) cubo de contra baixo, 01 (um) cubo de guitarra, 01 (um) sistema para teclados, 01 (uma) bateria acústica, 08 (oito) monitores de retorno de palco, 01 (um) monitor de retorno para bateria, P.A. (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 12 (doze) caixas acústicas de graves com no mínimo 02 (dois) autofalantes de 18" (dezoito polegadas) e 12 (doze) caixas acústicas de frequências médias e altas (Industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 08 (oito) caixas acústicas espalhadas, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem. - Proprio - Valor Referência: 7.834,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P A PROMOCOES E EVENTOS LTDA	Proprio	3,0000 Unidade	4.884,97	14.054,91	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes

0026 - SONORIZACAO DE PEQUENO PORTE: som composição mínima de: mesa de som com 24 canais com 06 mandadas digitais para pa, 1-mesa de som 24 canais com 08 mandadas digitais para monitor, 1-multicabo de 36 canais com 45 metros, 02-processador digital com 2 entradas e 6 saídas, 2-cd player e 1 notebook, 2 microfones sem fio uhf bastão com base de alta frequência, 12 microfones dinâmicos, 4-direct box, 12- pedestais tipo girafa para microfone, 1- amplificador tipo cubo de 200w para guitarra, 1-amplificador tipo cubo de 300w p/c.baixo com duas caixas 1 falante 15 e 4 falantes 12,6- monitores 2x12+ driver 08 caixas de sub grave com 2 falantes de 18 sub 1000w, 08-caixas alta frequência line array com 2x8- 400w+driver 300w, 4-caixas de 2x18 sub800 para side, 4- caixas de 2x12+drive 300w para side, sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. - PROPRIO - Valor Referência: 2.705,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W L PRODUCOES E SERVICOS LTDA	PROPRIO	7,0000 Unidade	1.449,00	10.143,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes

0027 - LOCAÇÃO DE EFEITOS DE ILUMINAÇÃO DE PALCO: 20 movingbean 5r; 14 moving point; 20 ledwashrgbwa; 20 pares ledrgbw; 20 ribaltas rgbwa; 12 atomic 3000; 12 elipsoidal; 08 fresnel; 06 minibrutts 6 lâmpadas; 02 fog 3000 com ventilador; 01 seguidores 1500w; 12 tubos T de 1m e 2m; 01 mesa de iluminação; suporte grid para iluminação. Acompanhado com extintor. Incluindo transporte, montagem e desmontagem. - Proprio - Valor Referência: 7.243,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P A PROMOCOES E EVENTOS LTDA	Proprio	3,0000 Unidade	3.539,99	10.619,97	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes

0028 - PALCO 14X10m - Locação com montagem e desmontagem de Palco medindo 14 metros de frente por 10 metros de profundidade, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de 2,00m., com cobertura em Box Truss de duro alumínio forma de duas águas, estrutura para P.A. Flye 02 Praticáveis medindo no mínima 2x1x,050m. cada, house mix para mesas de PA e monitor, medindo no mínima 5x5m. tipo tenda cada, escada de acesso. - TRUST - Valor Referência: 10.890,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACB PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	TRUST	3,0000 Unidade	6.900,00	20.700,00	Homologado em 19/01/2024 09:08:59 Por: Juarez Rodrigues Fernandes

Juarez Rodrigues Fernandes
Autoridade Competente

